
Gastronomie

Hotellerie

Catering

30
01

81
67

  V
D

E
-0

81
9V

1

Deko
SpecialWeihnachten



8383

22 23 24 25

32

27
22

22

28 3129 30 33 34 35 36 37

2726

33  – 36

38
38

G
lä

se
r 

&
 B

ar

www.vega-direct.com

Universalgläser AMANTEA POP
der Klassiker in neuen Farben.
Material: Glas. Lackiert! Spülmaschinengeeignet!

ØxH cm Ø cm (max.) Inh. ml Farbe Best.-Nr. Packinh. Pack € Stück €
28 

8.3x9.5 8.3 340

grau YH10039898 6 12,54 2,09
29 orange YH10039772 6 12,54 2,09
30 rot YH10039774 6 12,54 2,09
31 lila YH10039775 6 12,54 2,09

ØxH cm Ø cm (max.) Inh. ml Farbe Best.-Nr. Packinh. Pack € Stück €
32 

8.3x9.5 8.3 340

grün YH10039776 6 12,54 2,09
33   A hellblau YH30025515 6 12,54 2,09
34   A kupfer YH30025516 6 12,54 2,09
35   A taupe YH30025517 6 12,54 2,09
36   A oliv YH30025518 6 12,54 2,09
37 transparent YH10039490 6 5,34 0,89

Universalglas  
AMANTEA MIX

 209

lackiertes Glas

Glas  
AMANTEA POP

209

Universalglas  
AVA, ab

 549

Gläser AMANTEA MIX
mit Ombré-Farbverlauf - ein echter Blickfang auf dem Tisch.
Material: Glas. Lackiert. Spülmaschinengeeignet!

ØxH cm Ø cm (max.) Inh. ml Farbe Best.-Nr. Packinh. Pack € Stück €
26 

8.3x9.5 8.3 340
bordeaux YH10039922 6 12,54 2,09

27 grau YH10039924 6 12,54 2,09

Universalgläser AVA
Universalglas aus hochwertigem Kristallglas. Mit schwerem Glasboden für 
eine hohe Standfestigkeit. Bei der grauen Variante ist das Glas durchgefärbt.
Material: Kristallglas. Mundgeblasen! Spülmaschinenfest!

ØxH cm Ø cm (max.) Inh. ml Farbe Best.-Nr. Packinh. Pack € Stück €
22 

7.8x9.5 9.9 450
transparent YH30043016 6 32,94 5,49

23 grau YH30043015 6 41,94 6,99
24 

6.5x16.0 7.9 480
transparent YH30043018 6 35,94 5,99

25 grau YH30043017 6 44,94 7,49

Ombré-Look
lackiertes Glas

mundgeblasen
durchgefärbt

LED-Tischlicht BAJKA
Mit integrierter LED-Lichterkette für eine dezente Beleuchtung. Batterien 
(3xAAA) nicht enthalten. Mit dezent gehaltenem Fuß für optimalen Stand.
Material: Lackiertes Glas und Metall.

ØxH cm Best.-Nr. Packinh. Stück €
38 18x20 YH30044117 1 12,99

LED-Tischlicht 
BAJKA

 1299

Deko-Idee

Glasvase MARCIA und weitere Dekoelemente �nden Sie auf Seite 10
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1  COLOGNE 2  PLAZA 3  DUERO 7  TONI6  LAUTA5  APOLDA

Bierglas
APOLDA, ab

129

Biergläser
Robust und vielseitig.
Material: Glas. Spülmaschinenfest!

ØxH cm Ø cm 
(max.) Inh. ml Füll-

strich Best.-Nr. Pack- 
inh. Pack € Stück €

1 
COLOGNE

5.5x16.7 6.9 260 0.2 l YH10039756 6 10,74 1,79
6.4x18.6 7.8 390 0.3 l YH10039757 6 11,94 1,99
7.0x20.5 8.7 530 0.4 l YH10039758 6 12,54 2,09

2 
PLAZA 6.3x18.5 7.0 385

– YH10030323 6 12,54 2,09
0.3 l YH10030346 6 13,14 2,19

3 
DUERO

7.0x11.0 7.0 280 – YH10006205 12 14,28 1,19
4 8.5x15.2 8.5 570 – YH10006206 12 17,88 1,49

ØxH cm Ø cm 
(max.) Inh. ml Füll-

strich Best.-Nr. Pack- 
inh. Pack € Stück €

APOLDA

6.3x16.5 6.3 270 0.2 l YH10039903 6 7,74 1,29
6.6x18.0 6.6 340 0.25 l YH10039902 6 8,34 1,39

5 7.0x21.5 7.0 420 0.3 l YH10039901 6 8,94 1,49
8.2x25.0 8.2 680 0.5 l YH10039900 6 9,54 1,59

6 LAUTA 8.1x23.4 8.5 690 0.5 l YH10039729 6 7,14 1,19

TONI
7.3x15.5 10.9 390 0.3 l YH20060920 6 9,54 1,59

7 7.9x17.2 11.8 500 0.4 l YH20060921 6 10,74 1,79
8.5x18.5 12.5 630 0.5 l YH20060919 6 12,54 2,09

8   CLARET 9   HIMARA

mit und ohne 
Füllstrich

mit Füllstrich oder 
Doppel-Füllstrich

mit Füllstrich oder 
Doppel-Füllstrich

mit Füllstrich mit Füllstrich mit Füllstrich

11  GIN 14  LIA

Schnapsglas  
PODENO, ab

 079

12 , 13  PODENO10  INTERMEZZO

Schnaps-, Degustations- und Digestifgläser
Besonders robust, somit Bestens für den Gastro-Alltag geeignet. 
Material: Glas. Spülmaschinenfest!

ØxH cm Ø cm 
(max.) Inh. ml Füllstrich Best.-Nr. Pack- 

inh. Pack € Stück 
€

8 
CLARET 5.1x10.0 8.0 250

2 cl YH10030215 12 21,48 1,79
2 + 4 cl YH10030216 12 21,48 1,79

9 
HIMARA 3.9x16.5 5.6 90

– YH10030169 6 11,94 1,99
2 cl YH30001525 6 13,14 2,19

Bierglas  
DUERO, ab

 119
Glas  
CLARET

 179

ØxH cm Ø cm 
(max.) Inh. ml Füllstrich Best.-Nr. Pack- 

inh. Pack € Stück 
€

10 INTERMEZZO 5.1x12.0 5.1 50 2 cl YH10030222 12 21,48 1,79
11 GIN 4.2x5.1 4.2 35 2 cl YH20060437 6 3,54 0,59
12 

PODENO
4.5x7.0 4.5 40 2 cl YH10029584 6 4,74 0,79

13 5.1x8.8 5.1 60  2 und 4 cl YH10029585 6 5,34 0,89
14 LIA 4.0x10.5 4.0 80 2 cl YH10029849 12 11,88 0,99
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Cocktailglas 
SELENICA

269

Cocktailglas 
MALIA

299

Glas  
INES, ab

149

2 Größen

24  ELITE 25  SUMMER 26  SELENICA

Universal-/Cocktailgläser
Die ideale Basis-Ausstattung für jede Bar. 
Material: Glas. Spülmaschinenfest!

ØxH cm Ø cm 
(max.) Inh. ml Füll-

strich Best.-Nr. Pack- 
inh. Pack € Stück €

24 
ELITE

7.5x15.5 8.4 380 – YH10030228 6 13,14 2,19
8.4x17.8 9.5 580 – YH10030387 6 13,74 2,29

25 SUMMER 7.6x21.5 8.2 510 – YH10030385 6 18,54 3,09

2 Größen

28  SEKTGLAS27  DRY 29   TEPLENA 30   MALIA

mit Füllstrich

mit Moussier- 
punkt

geschliffene Optik

Gläser INES
Die Glas-Serie begeistert mit ihrem modernen Design, der schweren Qualität 
und der Struktur an der Außenseite.
Material: Glas. Spülmaschinenfest! Standfest durch schwere Qualität!

ØxH cm Ø cm 
(max.) Inh. ml Best.-Nr. Pack- 

inh. Pack € Stück €

15  Miniglas 4.9x6.2 4.9 60 YH30002550 12 17,88 1,49
16 Wasserglas 7.5x8.3 7.5 210 YH30002549 12 29,88 2,49
17 Whiskyglas 8.6x9.6 8.6 355 YH30002547 12 35,88 2,99

ØxH cm Ø cm 
(max.) Inh. ml Best.-Nr. Pack- 

inh. Pack € Stück €

18 
Cocktailglas

6.9x14.3 6.9 300 YH30002555 12 35,88 2,99
19 A 8.8x15.1 8.8 320 YH30024961 12 37,08 3,09
20 7.8x16.1 7.8 450 YH30002556 12 47,88 3,99
21   A Cocktail-/

Champagnerglas 11.0x15.7 11.0 270 YH30024965 12 46,68 3,89

22   A Martini-/
Cocktailglas 11.6x17.2 11.6 230 YH30024966 12 43,08 3,59

23   A Gin-/ 
Cocktailglas 10.2x19.8 10.2 500 YH30024964 12 51,48 4,29

ØxH cm Ø cm 
(max.) Inh. ml Füll-

strich Best.-Nr. Pack- 
inh. Pack € Stück €

26 SELENICA 10.5x17.7 10.6 300 – YH20060194 6 16,14 2,69
27 

DRY
9.8x14.5 9.8 160 – YH10030220 6 11,94 1,99
10.7x18.0 10.8 260 – YH20060193 6 13,74 2,29

28 Sektglas 5.1x15.7 5.2 160 0.1 l YH10030092 12 8,28 0,69
29 TEPLENA 5.3x19.8 6.4 160 – YH10027885 6 13,14 2,19
30   A MALIA 9.3x19.8 10.5 630 – YH30042887 6 17,94 2,99

>  Rührglas INES finden Sie auf S. 88
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Karaffen LIMERA
Ideal zum Servieren Ihrer Getränke.
Material: Glas. Spülmaschinenfest!

ØxH cm Ø cm (max.) Inh. l Best.-Nr. Packinh. Pack € Stück €
10 5.5x13.0 7.7 0.31 YH10039421 12 15,48 1,29
11 5.9x16.5 9.4 0.59 YH10039316 12 19,08 1,59
12 7.6x21.0 11.1 1.16 YH10039317 6 13,74 2,29

Kristallglas 
mundgeblasen
mit Füllstrich

Karaffen ATHEN
Mundgeblasene Karaffe mit Füllstrich in brillianter Kristallglasqualität.  Mit 
Schnabel für tropffreies ausgießen. 
Material: Kristallglas. Spülmaschinenfest!

ØxH cm Ø cm (max.) Inh. l Füllstrich Best.-Nr. Packinh. Pack € Stück €
7 4.9x18.5 7.1 0.35 0.20 l YH10039698 6 29,34 4,89
8 4.9x18.5 7.1 0.35 0.25 l YH10039697 6 29,34 4,89
9 7.1x22.5 9.0 0.72 0.50 l YH10039696 6 35,94 5,99

Karaffe 
ATHEN, ab

489

Bügelverschluss-
�asche NALA

999 durchgefärbtes Glas
Verschlussbügel aus Edelstahl

Bügelverschluss�asche 
JUINA, ab

189

Bügelverschluss�aschen JUINA
Aus gehärtetem Glas. Ideal geeignet für den Barbetrieb. Nicht spülmaschi-
nengeeignet.
Material: Glas. Gehärtet.

ØxH cm Ø cm (max.) Inh. l Best.-Nr. Packinh. Pack € Stück €
4 4.5x20.5 4.5 0.27 YH10039954 28 52,92 1,89
5 6.2x26.5 6.2 0.55 YH10039955 12 25,08 2,09
6 8.0x32.0 8.0 1.10 YH10039956 6 14,34 2,39

Bügelverschluss�aschen NALA
Ideal für den Barbereich, am Tisch oder am Buffet. Mittels Verschlußbügel aus Edelstahl fest verschließbar.
Material: Glas. Durchgefärbt! Spülmaschinenfest!

ØxH cm Ø cm (max.) Inh. l Farbe Best.-Nr. Packinh. Pack € Stück €
1 

8.4x32.0 8.5 1.05
transparent YH30002266 6 59,94 9,99

2 blau YH30002264 6 59,94 9,99
3 grün YH30002265 6 59,94 9,99

Karaffe 
TARIK, ab

799

mit Füllstrich
mundgeblasen

Karaffen TARIK
Mundgeblasene Karaffe mit angenehmer Griffgröße. Perfekt für Ihr Buffet 
geeignet.
Material: Kristallglas. Mundgeblasen! Mit Füllstrich! Spülmaschinenfest! 

ØxH cm Ø cm (max.) Inh. l Füllstrich Best.-Nr. Packinh. Pack € Stück €
13 7.9x15.0 9.3 0.68 0.5 YH10029685 6 47,94 7,99
14 9.0x20.0 10.7 1.30 1.0 YH10029686 1 – 9,99
15 10.0x25.5 11.5 2.05 1.5 YH10029684 1 – 11,99

Karaffe 
LIMERA, ab

 129
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Kristallglas
mundgeblasen

Karaffe 
FORUM 

1999

Karaffe FORUM
Aufwendige Karaffe in außergewöhnlicher Form. 
Material: Kristallglas. Mundgeblasen!  
Spülmaschinenfest!  

ØxH cm Ø cm (max.) Inh. l Best.-Nr. Stück €
31 9x30 15.2 1.5 YH10039880 19,99

mit und ohne Füllstrich

Karaffen YPSILA
Vielseitig einsetzbar am Tisch und am Buffet. In verschiedenen Größen erhält-
lich. Die Mini-Karaffe ist zudem perfekt als Gefäß für Knabbereien geeignet. 
Der Inhalt muss herausgeschüttet werden - sorgt für mehr Hygiene. Mit und 
ohne Füllstrich!
Material: Glas. Spülmaschinenfest!

ØxH cm Ø cm 
(max.) Inh. l Füllstrich Best.-Nr. Pa-

ckinh. Pack € Stück €

19 5.2x12.5  5.8 0.20 – YH30025975 6 8,94 1,49
20 

5.2x17.3 6.2 0.36
– YH30025986 6 15,54 2,59

0.20 YH30025968 6 16,74 2,79
0.25 YH30025973 6 16,74 2,79

21 
6.4x20.3 8.0 0.73

– YH30025977 6 19,14 3,19
0.50 YH30025988 6 20,34 3,39

22 
7.8x24.8 9.3 1.29

– YH30025990 6 27,54 4,59
1.00 YH30025993 6 28,74 4,79

Karaffe 
YPSILA, ab

149

Karaffe 
TAORMINE, ab

159

Karaffen TAORMINE
in typischer südländischer Art. Robuste Qualität. 
Mit Füll markierung.
Material: Glas. Spülmaschinenfest! 

ØxH cm Ø cm 
(max.) Inh. l Best.-Nr. Pa-

ckinh. Pack € Stück 
€

29 7.6x21.0 7.9 0.5 YH10039026 6 9,54 1,59
30 8.5x27.5 9.6 1.0 YH10039027 6 12,54 2,09

Karaffe 
JARRA 

1849

hitzebeständiges Glas

Karaffe JARRA
Mit Deckel zum tropffreien Ausgießen aus Edel-
stahl/Kunststoff. Darüber kann der Druck von Koh-
lensäure problemlos entweichen.
Material: Borosilicatglas. Hitzebeständig!  
Spülmaschinenfest!

ØxH cm Ø cm (max.) Inh. l Best.-Nr. Stück €
28 8.5x30.0 10.0 1.35 YH10030133 18,49

mit Füllstrich
mundgeblasen

Karaffe 
ELBA, ab

439

Karaffen ELBA
Karaffen mit Füllstrich für alle Arten an Getränken geeignet. Perfekt auch für 
den Einsatz am Buffet. 
Material: Kristallglas. Mundgeblasen! Mit Füllstrich! Spülmaschinenfest!

ØxH cm Ø cm (max.) Inh. l Füllstrich Best.-Nr. Packinh. Pack € Stück €
23 5.2x10.2 7.6 0.26 0.20 YH10039949 6 26,34 4,39
24 5.5x10.8 8.3 0.32 0.25 YH10039950 6 26,34 4,39
25 6.4x13.2 10.0 0.57 0.50 YH10039951 6 32,34 5,39
26 8.0x17.4 12.8 1.24 1.00 YH10039952 1 – 8,99
27 8.9x19.8 14.3 1.70 1.50 YH10039953 1 – 10,99

Karaffe  
HANNAH, ab

299

Karaffen HANNAH
Für alle Arten von Getränken geeignet. Ergonomisches Design für einfaches 
Ausgießen. Mit oder ohne Füllstrich erhältlich. Inklusive Kork-Deckel als 
Schutz vor Insekten oder Schmutz im Außenbereich.
Material: Glas. Mit und ohne Füllstrich! Spülmaschinenfest!

ØxH cm Ø cm 
(max.) Inh. l Füll-

strich Best.-Nr. Packinh. Pack € Stück €

16 
5.2x17.0 7.0 0.35

– YH30025989 6 17,94 2,99
0.2 l YH30025994 6 19,14 3,19

17 
6.0x24.1 8.8 0.71

– YH30025966 6 20,94 3,49
0.5 l YH30025972 6 22,14 3,69

18 
7.6x25.2 9.7 1.10

– YH30025976 6 29,94 4,99
1.0 l YH30025987 6 31,14 5,19

2 Teile = 1 Preis
mit Deckel, besonders  
für die Außengastronomie geeignet
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Moscow Mule Becher 
GLENDALE, ab

799

Julep Becher 
SEATTLE, ab

999

Barlöffel, ab

349

Sieb 
WILSON, ab

699

Rührglas
INES

999

Rührglas
LINA

1299

Rührglas INES
Besonders robust. Ideal für den täglichen Ge-
brauch. Schweres Glas für extra Standfestigkeit. 
Die moderne Struktur an der Außenseite sorgt für 
angenehme Grif�gkeit. 
Material: Glas. Spülmaschinenfest!

ØxH cm Ø cm 
(max.) Inh. ml Best.-Nr. Pa-

ckinh. Pack € Stück 
€

5  10.7x15.0 10.7 725 YH30024973 4 39,96 9,99

Moscow Mule Becher GLENDALE
In attraktiver Hammerschlagoptik – handmade –, aus hochwertigem Edelstahl. Mit praktischem Henkel. 
Kupfer und kupfer schwarz sind außen beschichtet, daher nicht spülmaschinengeeignet.
Material: Edelstahl 18/8, Innenseite Edelstahl gebürstet. Silber: spülmaschinengeeignet!

ØxH cm Ø cm (max.) Inh. ml Farbe Best.-Nr. Stück €
9  

9x9 9 350
silber YH30025703 7,99

10 kupfer YH30025700 9,99
11 kupfer / schwarz YH30025699 9,99
12 

10x10 10 470
silber YH30025701 9,99

13 kupfer YH30025702 12,99
14 kupfer / schwarz YH30025704 12,99

Julep Becher SEATTLE
konische Form und verbreiteter Fuß für gute 
Standfestigkeit. In Kupfer beschichtet – hand-
made –, daher nicht spülmaschinengeeignet.
Material: Edelstahl 18/8, Innenseite Edelstahl 
gebürstet. Silber: spülmaschinengeeignet!

ØxH cm Ø cm 
(max.) Inh. ml Farbe Best.-Nr. Stück €

15  
8.5x12.0 8.5 400

silber YH30025697 9,99
16 kupfer YH30025698 12,99

Sieb fein WILSON
Doppellagiges Sieb in spitzer und runder Ausfüh-
rung. Maschenweite 0.64 mm. Mit Haken für si-
cheres Au�egen.
Material: Edelstahl 18/8 rostfrei!  
Spülmaschinengeeignet! 

Ø cm Best.-Nr. Stück €
6  

Küchensieb
8 YH30025828 6,99
10 YH30025831 8,99

7 

Spitzsieb

8 YH30025907 6,99
8 10 YH30025906 8,99

14 YH30025908 13,99
18 YH30025909 19,99

Rührglas LINA
Rührglas zur Zubereitung von Cocktails. Mit tropf-
freiem Ausgießer und Relief an der Außenseite, das 
für einen guten Griff sorgt. Stabiles, hochwertiges 
Glas in schwerer Qualität für mehr Standfestigkeit. 
Passend zur Glas-Serie LINA auf S. 81.
Material: Glas. Spülmaschinenfest!

ØxH cm Ø cm 
(max.) Inh. ml Best.-Nr. Pa-

ckinh. Pack € Stück 
€

4  9.5x14.5 9.5 590 YH30025491 4 51,96 12,99

Barlöffel
zum Rühren und schichten von Cocktails. In 3 
Ausführungen: mit Gabel und Löffeln für sauberen 
Einsatz, mit Stößel und Löffel zum Zerkleinern von 
Zucker, mit Löffel und Disk als Gegengewicht. Ge-
drehter Griff für optimales Handling. 
Material: Edelstahl 18/8 rostfrei!  
Spülmaschinengeeignet!

L cm Best.-Nr. Stück €
1  WARREN 27.0 YH30025732 3,49
2 WACO 28.5 YH30025731 3,99
3 WEST 30.5 YH30025730 3,99

hochwertiger Edelstahl
kupferfarben: beschichtet

aus hochwertigem Edelstahl
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Boston-Shaker 
mit Kälteschutz 
PALM BEACH 

1999

Barsieb 
ARIZONA, ab

799

Shaker
BURY

1399

Shaker HOVE
mit perfekter Abdichtung für den professionellen 
Einsatz und gewichteter Bodenplatte. Inkl. hoch-
wertigem Mixing-Glas. 
Material: Chrom-Nickel-Edelstahl 18/10 und 
Glas. Spülmaschinenfest!

ØxH cm Inh. ml Best.-Nr. Stück €
25 HOVE 9.5x26.0 750 YH10049068 13,99

ØxH cm Inh. ml Best.-Nr. Stück €
Ersatzglas 8.7x16.0 400 YH10049069 5,49

Boston-Shaker mit Kälteschutz  
PALM BEACH
aus vinylbeschichtetem Edelstahl, schützt die 
Hände vor Kälte und liegt grif�g in der Hand. Lie-
ferung inkl. Mixing-Glas. Nicht spülmaschinenge-
eignet!
Material: Edelstahl, vinylbeschichtet/Glas.

ØxH cm Inh. ml Best.-Nr. Stück €
24 9.3x26.0 750 YH10059876 19,99

ØxH cm Inh. ml Best.-Nr. Stück €
Ersatzglas 8.7x16.0 400 YH10049069 5,49

Bar Shaker BALTIMORE
Dreiteiliger Cocktail-Shaker: Becher, Aufsatz und 
Deckel. Aus hochwertigem Edelstahl mit geringem 
Gewicht. Der Aufsatz ist mit gelochtem Sieb ver-
sehen, um größere Stücke zurückzuhalten. Kup-
fer außen beschichtet – handmade –, daher nicht 
spülmaschinengeeignet.
Material: Edelstahl 18/8.  
Silber: spülmaschinengeeignet!

ØxH cm Ø cm 
(max.) Inh. ml Farbe Best.-Nr. Stück €

17  
9.0x21.5 9.0 500

silber YH30025827 12,99
18 kupfer YH30025821 14,99
19 

9.5x23.5 9.5 750
silber YH30025823 19,99

20 kupfer YH30025822 24,99

Speedshaker LINCOLN
zum schnellen Mixen direkt im Glas. Für dickwan-
dige Gläser mit Ø bis 7.7 cm geeignet. 
Material: Edelstahl 18/8 rostfrei!  
Spülmaschinengeeignet!

ØxH cm Inh. ml Best.-Nr. Stück €
28  8.0x11.3 420 YH30025832 6,99

Tin in Tin Shaker GREEN BAY
klassischer Cocktail Shaker bestehend aus 2 ein-
zelnen Bechern, jeweils mit gewichteter Boden-
kappe. Toll kombinierbar mit dem Universalglas 
SESTRIERE.
Material: Edelstahl 18/8, hochglanzpoliert 
rostfrei! Spülmaschinengeeignet!

ØxH cm Inh. ml Best.-Nr. Stück €
29  9.0x26.0 900 YH30025755 24,99

Barsieb ARIZONA
mit Ø 6.5 und 8.5 cm. Integrierte Ablagestutzen 
verhindern ein Verrutschen. In kupfer beschichtet – 
handmade –, somit nicht spülmaschinengeeignet.
Material: Edelstahl 18/8.  
Silber: spülmaschinengeeignet!

ØxL cm ØxH cm Farbe Best.-Nr. Stück €
21  8.5x19.0 8.5 silber YH30025687 14,99
22 

6.5x19.0 6.5
silber YH30025686 7,99

23 kupfer YH30025685 9,99

Julep Sieb INDIANA
perfekt zum abseihen. Liegt dank seines ange-
nehmen Gewichts gut in der Hand. In Kupfer  
beschichtet – handmade –, daher nicht spülma-
schinengeeignet.
Material: Edelstahl 18/8.  
Silber: spülmaschinengeeignet!

LxB cm Farbe Best.-Nr. Stück €
26  

16.0x7.5
silber YH30025707 5,99

27 kupfer YH30025705 7,99

Julep Sieb 
INDIANA, ab

 599

Speedshaker 
LINCOLN

 699

Tin in Tin Shaker 
GREEN BAY

 2499

3 Teile = 1 Preis

2 Teile =  
1 Preis

2 Teile =  
1 Preis

2 Teile =  
1 Preis

Bar Shaker  
BALTIMORE, ab

 1299
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2 Teile = 1 Preis
doppelwandige  
Isolierung

Flaschenkühler 
MONTUNO

1699

Tischhalterung  
PEROS

999

Bar-Accessoires CRESPA
Exclusives Design im Rautenmuster. Doppelwan-
dig isoliert, um die Kälte für Eis und Flaschen län-
ger zu bewahren.
Material: Edelstahl 14/4.  
Spülmaschinengeeignet!

ØxH cm Inh. l Best.-Nr. Stück €
1 Eiseimer 

mit Zange 15.0x16.5 2.0 YH10006237 24,99

2 Champagner-
kühler 22.5x23.0 5.5 YH10006240 29,99

3 Flaschenkühler 21.5x11.5 1.7 YH10006238 14,99

Flaschenkühler MONTUNO
mit dekorativen Griffen. Passend für Ständer Abb. 
11  (10049452).
Material: Chrom-Edelstahl 14/4.  
Spülmaschinengeeignet!

ØxH cm Ø cm (unten) Inh. l Best.-Nr. Stück €
5 19.5x19.0 14 3.5 YH10049050 16,99

Tischhalterung PEROS
Einfach und platzsparend am Tisch einzuhängen.
Material: Edelstahl, verchromt.

ØxH cm Best.-Nr. Stück €
4 18.5x14.5 YH10049816 9,99

Flaschenkühler VALLEJO
Abb. 7 ,  9  doppelwandig isoliert für längere Kühlleistung. Mit aufwändiger handgearbeiteter Lackierung 
in Kupferoptik – jedes Teil ein Unikat. Abb. 8  Einwandig isoliert.
Material: Edelstahl 14/4. Nicht Spülmaschinengeeignet, feucht abwischbar.

Abmessung cm Inh. l Best.-Nr. Stück €
7 Flaschenkühler ØxH 11.5x21.5 1.7 YH30042883 17,99
8 Flaschenkühler für 2 Flaschen LxBxH 29.5x18.5x18.0 3.3 YH30042884 29,99
9 Champagner bowl ØxH 22.5x23.0 5.5 YH30042886 34,99

Flaschenkühler 
VALLEJO

1799

Flaschenkühler GAMAY
in edler Optik. Passend zu Ständer Gamay Abb. 
10  (10044029).
Material: Chrom-Nickel-Edelstahl 18/8 rost-
frei! Spülmaschinengeeignet!

ØxH cm Ø cm (unten) Inh. l Best.-Nr. Stück €
6 24.5x21.5 17 5.5 YH10049815 32,99

Ständer für 
 Flaschenkühler GAMAY 

3599

Flaschenkühler 
GAMAY 

3299

einfache Montage

Flaschenkühler  
CRESPA

 1499

Ständer für Flaschenkühler GAMAY 
und MONTUNO*
leicht zu transportieren, trotzdem standfest. Pas-
send für Flaschenkühler Gamay und Montuno.
Material: Chrom-Nickel-Edelstahl 18/8 rost-
frei. Für den Innen- und geschützten  
Außenbereich!

ØxH cm Stell�äche 
Ø cm Best.-Nr. Stück 

€
10 für GAMAY 26.5x65.5 18.4 YH10044029 35,99
11 für MONTUNO 26.0x68.0 14.0 YH10049452 35,99

* Lieferung des Ständers erfolgt zerlegt. Einfache Montage.
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Sektschale BARIKA
nicht nur für Sekt und Cham pag ner geeignet, son-
dern auch als Obst-/Bowleschale oder für Deko-
rationen.
Material: Edelstahl 18/10. Spülmaschinenfest!

ØxH cm Inh. l Best.-Nr. Stück €
17 38x24 13.5 YH10044006 32,99

Sektschale 
BARIKA 

3299

Champagnerwanne RANCHO
Einwandige handgearbeitete Champagner-Wanne, in Antik-Kupfer-Optik la-
ckiert – jedes Teil ein Unikat. Hält ca. acht Flaschen Sekt oder Champagner 
kühl. 
Material: Edelstahl 18/8. Lackiert! Feucht abwischbar!

LxBxH cm Inh. l Best.-Nr. Stück €
13 52.0x40.0x29.5 34 YH30025911 49,99

Champagnerwanne PACIFIC
Einwandige Champagner-Wanne in Hammerschlag-Optik, handgearbeitet – 
jedes Teil ein Unikat. Mit Henkel. Bietet Platz für ca. sechs Sekt- oder Cham-
pagner�aschen. 
Material: Edelstahl 18/8. Spülmaschinengeeignet!

LxBxH cm Inh. l Best.-Nr. Stück €
12 50.0x35.0x24.5 24 YH30025912 44,99

Hirsch BLOEM
Der stolze Hirsch ist für vielfältige Dekorationen 
geeignet und ein echter Blickfang.
Material: Polyresin.

LxBxH cm Best.-Nr. Stück €
15 15x11x5 YH30044118 3,99

Hirsch BLOMA
silberner Hirsch für wunderschöne winterliche De-
korationen.
Material: Polyresin.

LxBxH cm Best.-Nr. Stück €
14 23x16x8 YH30044169 6,99

Weihnachtskugeln BIRTE
mit Diamantenoptik und goldenem Aufhänger für 
extravagante Dekorationen.
Material: Glas und Kunststoff.

Ø cm Best.-Nr. Packinh. Pack € Stück €
16 8 YH30044219 6 10,14 1,69

Champagnerwanne  
RANCHO

 4999

Hirsch  
BLOMA

 699

Weihnachtskugeln
BIRTE

 169
Hirsch  
BLOEM

 399

Champagnerwanne  
PACIFIC

 4499 
extra großextra groß
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5 Best.-Nr. Stück €
Grundbox Nussbaum H 16 cm YH30002398 149,00
Basisschale H 15 cm YH10030204 24,99
Kühlakku YH10006338 39,99
2x Melamin GN Behälter 1/3
H 10 cm weiß 2x YH10006320 2x 14,99

Melamin GN Behälter 1/3
H 10 cm schwarz YH10006329 14,99

Gesamt-Preis € 258,95

6 Best.-Nr. Stück €
Grundbox Nussbaum H 8.5 cm YH30002402 119,00
Basisschale H 6.8 cm YH10030202 19,99
Dispenser HAMPTON doppelt YH30026553 229,00

Gesamt-Preis € 367,99

7 Best.-Nr. Stück €
Grundbox Nussbaum H 8.5 cm YH30002402 119,00
2x Basisschale H 6.8 cm 2x YH30023831 2x 17,99
Dispenser HAMPTON einzeln YH30026556 159,00
Präsentationsplatte
Edelstahl GN1/2 YH10006311 21,99

Gesamt-Preis € 335,97

Best.-Nr. Stück €
1 Holzbrett LAREDO YH10030213 34,99
2 Schiefereinsatz YH10030214 13,49

Gesamt-Preis € 48,48

3 Best.-Nr. Stück €
Grundbox Eiche H 8.5 cm YH30002393 99,99
Basisschale H 6.8 cm YH30023831 17,99
4x GN Behälter 2/8 H 6.5 cm 4x YH30032942 4x 9,99

Gesamt-Preis € 157,94

8 Best.-Nr. Stück €
Grundhalbbox H 8.5 cm Eiche YH30030681 69,99
Basisschale H 6.8 cm YH30023831 17,99
Dispenser HAMPTON einzeln YH30026556 159,00

Gesamt-Preis € 246,98

4 Best.-Nr. Stück €
Grundbox Nussbaum H 16.0 cm YH30002398 149,00
Basisschale H 10.0 cm YH10030203 24,99
Präsentationplatte Melamin 
GN 2/4 schwarz YH30033036 21,99

GN Behälter 2/4 Melamin 
H 6.5 cm schwarz YH30033038 19,99

Gesamt-Preis € 215,97

Edel anzusehen, flexibel
zu kombinieren

Wer seine Gäste optisch verwöhnen möchte, präsentiert seine Köstlichkeiten auf dem edlen Buffet-
system MONTANA. Die Module aus hochwertigem Eiche- oder Nussbaumholz bestechen bereits beim 
ersten Anblick. Kombinierbar mit vielen Einsätzen und Elementen zeigt sich MONTANA als vielseitiges 
Must have für Ihre Speiseninszenierung und lässt Ihrer Kreativität freien Lauf. Die Übersicht aller Einzel-
teile �nden Sie unter www.vega-direct.com.

>  Die Buffet-Würfel KHARTUM finden Sie auf S. 95

Display 
TRINITA, ab

5999
(S.94)

in 2 Holztönen erhältlich
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9 Best.-Nr. Stück €
Grundbox Eiche H 8.5 cm YH30002393 99,99
Basisschale H 6.8 cm YH10030202 19,99
Brotschneidebrett Eiche YH30003993 36,99

Gesamt-Preis € 156,97

15 Best.-Nr. Stück €
Grundbox Eiche H 16 cm YH30002397 129,00
Basisschale H 15 cm YH10030204 24,99
Kühlakku YH10006338 39,99
Karaffenaufsatz Eiche YH30003995 34,99
Edelstahlblech YH10006332 8,99
Tropfschale YH10006333 14,99
3x Karaffe YPSILON 1.13 l 3x YH10039249 3x 4,99

Gesamt-Preis € 267,92

11 Best.-Nr. Stück €
Grundbox Nussbaum H 8.5 cm YH30002402 119,00
Basisschale H 6.8 cm YH10030202 19,99
Kühlakku YH10006338 39,99
Käsebrett Nussbaum YH30003997 49,99
Abdeckhaube YH30003352 59,99

Gesamt-Preis € 288,96

10 Best.-Nr. Stück €
Grundbox Nussbaum H 8.5 cm YH30002402 119,00
Basisschale H 6.8 cm YH10030202 19,99
Brotschneidebrett Nussbaum YH30003994 51,99

Gesamt-Preis € 190,98

16 Best.-Nr. Stück €
Trinita Nussbaum YH10030257 89,99
Glasschale LOU 3x YH10039330 3x 2,69

Gesamt-Preis € 98,06

12 Best.-Nr. Stück €
Grundbox Eiche H 8.5 cm YH30002393 99,99
Basisschale H 6.8 cm YH10030202 19,99
Aufsatz 2er Schalen Eiche YH30033044 34,99
2x Melaminschale
SEKTION weiß 2x YH10049756 2x 7,59

Gesamt-Preis € 170,15

17 Best.-Nr. Stück €
Grundhalbbox H 8.5 cm
Nussbaum YH30030762 89,99

Basisschale H 6.8 cm YH30023831 17,99
Aufsatz Besteck Nussbaum YH30033056 49,99
2x Besteckköcher  
10.0x13.0 cm 2x YH30033052 2x 6,99

2x Besteckköcher  
10.0x8.5 cm 2x YH30033051 2x 4,99

Gesamt-Preis € 181,93

13 Best.-Nr. Stück €
Grundbox Eiche H 8.5 cm YH30002393 99,99
Basisschale H 6.8 cm YH10030202 19,99
Aufsatz 5er Schalen Eiche YH30033042 34,99
5x Melaminschale
SEKTION schwarz 5x YH30033028 5x 3,09

Gesamt-Preis € 170,42

14 Best.-Nr. Stück €
Grundbox Nussbaum H 16 cm YH30002398 149,00
Basisschale H 15 cm YH10030204 24,99
Aufsatz
2er Schalen Nussbaum YH30033045 49,99

2x Melaminschale  
SEKTION weiß 2x YH10049756 2x 7,59

Gesamt-Preis € 239,16

>  Buffet-Würfel HOLMA auf S. 95 und Präsentationsbrett RENALA unter www.vega-direct.com 

Grundbox MONTANA mit 
Karaffenaufsatz und Karaffen

26792

www.vega-direct.com

Mehr Buffet-system auf
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Brotschneidebrett  
BILOXI, ab

 8999

Massivholz 
mit Silikonnoppen für sicheren Halt
platzsparend 

Massivholz
Naturschiefer

mit Ablagefach  
für Brotmesser

Holzbrett
LAREDO, ab

2499

Display 
TRINITA, ab

 5999

Display TRINITA
 ◾ Material: Eiche oder Nussbaum Massivholz, geölt oder Birke lackiert
 ◾ ideal für das Frühstücksbuffet, z.B. für Cerealien oder Brotaufstriche, 
oder am Mittagsbuffet für Salate, Beilagen und Obst 

 ◾ dekorativ und platzsparend
 ◾ herausnehmbarer Edelstahlfuß, um das Display platzsparend zusammen-
zulegen 

 ◾ drei Aussparungen mit kleinen Silikonnoppen für einen sicheren Halt, für 
Schalen mit Ø 23 cm geeignet

LxBxH cm Farbe Best.-Nr. Stück €
1 

66.4x25.5x43.2
eiche YH10030256 69,99

2 nussbaum YH10030257 89,99
3   A vintage weiß YH30025098 59,99

ØxH cm Best.-Nr. Packinh. Pack € Stück €
4  Schale (Melamin) 23.0x10.0 YH10049756 1 – 7,59
5 Schale (Glas) 23.0x9.5 YH10039330 6 16,14 2,69
6 Schale (Edelstahl 18/8) 23.0x10.5 YH10006145 1 – 17,99

Holzbretter LAREDO
 ◾ Material: Eiche oder Nussbaum Massivholz, geölt oder Birke lackiert
 ◾ ideal als ansprechende Speisenpräsentation am Buffet
 ◾ auch als Vorspeisenplatte verwendbar
 ◾ Kerbe für leichtes Einsetzen/Entnehmen der Schieferplatte (bitte  
dazubestellen)

 ◾ mit Gummifüßen für besseren Halt
 ◾ nicht spülmaschinengeeignet

Farbe LxBxH cm Best.-Nr. Stück €
7 eiche 59.4x18.2x2.0 YH10030212 29,99
8 nussbaum 59.4x18.2x2.0 YH10030213 34,99
9   A vintage weiß 59.4x18.2x2.0 YH30025099 24,99

LxBxH cm Best.-Nr. Stück €
10 Naturschieferplatte 45.2x15.0x0.5 YH10030214 13,49

Brotschneidebrett BILOXI
 ◾ Geöltes Holz, lebensmittelecht
 ◾ 4 Anti-Rutsch-Gummifüße
 ◾ Brotmesser bitte separat bestellen!
 ◾ Brett nicht spülmaschinengeeignet
 ◾ Krümelfach mit Magnet gesichert, spülmaschinenfest

Farbe BxLxH cm Best.-Nr. Stück €
11 buche 30x46x3 YH30026501 89,99
12 eiche 30x46x3 YH30026481 99,99

klappbar

herausnehmbares Krü-
melfach aus Edelstahl

>  Messer unter www.vega-direct.com
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Buffet-Würfel KHARTUM 
4tlg.-Set, ab

 7999

Körbe MANA
 ◾ Material: Eichenholz, massiv
 ◾ hochwertige Baguette- und Brotkörbe
 ◾ mit aufklappbarer "Bröselleiste", zum einfachen 
reinigen

 ◾ nicht spülmaschinengeeignet

LxBxH cm Best.-Nr. Stück €
25 Baguettekorb 24x24x45 YH10040114 69,99
26 Brotkorb 50x50x20 YH10040115 89,99

Korb 
MANA, ab

 6999
Echtholz furniert, geölt
platzsparend

ineinander  
stapelbar

Buffet-Würfel KHARTUM
 ◾ Präsentationswürfel in vier Größen
 ◾ aus Echtholz mit Nussbaum- bzw. Eichenfurnier, geölt
 ◾ zur platzsparenden Aufbewahrung ineinander stapelbar
 ◾ Abmessungen der unterschiedlichen Größen (BxHxT): 20x20x20 cm; 
17.7x17.7x17.7 cm; 15.3x15.3x15.3 cm

 ◾ nicht spülmaschinengeeignet

Farbe Best.-Nr. Set €
27 eiche YH30001442 79,99
28 nussbaum YH30001443 89,99

Echtholz furniert oder Hochglanz 
Laminat (HPL) oder Birke, lackiert
modular kombinierbar
einfache Montage

BxHxT cm Farbe Best.-Nr. Stück €
13 

Würfel klein 30.0x30.0x30.0

eiche YH10051042 84,99
14 nussbaum YH10051044 99,99
15 schwarz YH30002274 99,99
16 weiß YH30002275 99,99
17   A vintage weiß YH30014096 69,99

BxHxT cm Farbe Best.-Nr. Stück €
18 

Würfel groß 45.0x45.0x30.0

eiche YH10051043 119,00
19 nussbaum YH10051045 139,00
20 schwarz YH30002276 139,00
21 weiß YH30002277 139,00
22   A vintage weiß YH30014097 89,99
23 Brücke (Edelstahl 18/10) 90.3x12.0x30.0 – YH10051046 49,99
24 Traverse (Edelstahl 18/10) 35.0x4.0x15.0 – YH10051047 14,99

Brücke
HOLMA

4999

Würfel klein
HOLMA, ab

6999

>  Würfel groß 
45x30x45 cm

>  Würfel klein 
30x30x30 cm

Buffet-System HOLMA
 ◾ Material: Eiche oder Nussbaum Echtholzfur-
niert, hochglanz HPL oder Birke lackiert

 ◾ Multifunktional und Variabel
 ◾ modular Kombinierbar mit den Edelstahl-
Elementen

 ◾ Holzteile: nicht spülmaschinengeeignet
 ◾ Edelstahlteile: spülmaschinengeeignet

Bröselleiste

Produktvideo
Buffet-System HOLMA

www.vega-direct.com/holma
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Melamin-Serie GRENADA
in Holzoptik. Besonders strapazierfähig durch hohe Stoß-und Bruchfestigkeit. Ideal für extreme Gastro-
nomie-Ansprüche geeignet. Einsatzbereich zwischen -30 °C bis +70 °C.
Material: Melamin. Stapelbar für platzsparende Aufbewahrung!  
Spülmaschinenfest!

LxBxH cm Best.-Nr. Packinh. Pack € Stück €
1 

Platte quadratisch
15.0x15.0x1.5 YH30033005 10 49,90 4,99

2 22.5x22.5x2.5 YH30037049 6 47,94 7,99
3 

Platte mit Rand
29.0x18.0x4.0 YH30032993 6 59,94 9,99

4 34.5x22.0x2.8 YH30032994 6 89,94 14,99
5 

Platte ohne Rand

28.5x28.0x1.0 YH30032992 6 89,94 14,99
6 35.0x28.0x1.0 YH30033001 6 119,94 19,99
7 43.0x28.0x1.0 YH30032995 6 149,94 24,99
8 53.0x32.0x1.0 YH30032997 3 89,97 29,99
9 Servierbrett

mit Griff
40.0x19.5x1.5 YH30032999 6 89,94 14,99

10 46.0x25.0x1.5 YH30033000 3 59,97 19,99

Melamin: robust, bruchfest und langlebig

Platte ohne Rand  
GRENADA, ab

 1499

Tannenbaum
BAHARE, AB

 399

Tannenbaum Bahare mit LED
Tannenbaum BAHARE mit integrierter LED-Lichter-
kette und dezentem Holzfuss - ideal für stimmungs-
volle Dekoration. Batterien (3x AAA) nicht enthalten.
Material: Kunststoff.

BxH cm Best.-Nr. Packinh. Pack € Stück €
11 9.5x30 YH30044254 4 15,96 3,99
12 9.5x35 YH30044143 4 17,96 4,49

>  Die Dosen BOTELIO finden Sie unter www.vega-direct.com 
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Melamin-Serie BRANDON
Überzeugend durch neue Präsentationsmöglichkeiten für Buffet und Catering 
in dezenter Schiefer-Optik. Besonders strapazierfähig durch hohe Stoß- und 
Bruchfestigkeit, somit ideal für den Gastronomiealltag. Verwendbar von -30 
bis +70°C.
Material: Melamin. Stapelbar für platzsparende Aufbewahrung! 
Spülmaschinenfest! Bruch- und Stoßfest!

LxBxH cm Best.-Nr. Packinh. Pack € Stück €
13 

Platte quadratisch
15.0x15.0x1.5 YH30026489 10 49,90 4,99

14 22.5x22.5x2.5 YH30037051 6 47,94 7,99

LxBxH cm Best.-Nr. Packinh. Pack € Stück €

15 

Platte
ohne Rand

28.5x28.0x1.0 YH30026447 6 89,94 14,99
16 35.0x28.0x1.0 YH30026445 6 119,94 19,99
17 43.0x28.5x1.0 YH30026442 6 149,94 24,99

53.0x32.0x1.0 YH30026484 3 89,97 29,99
18  

Platte mit Rand
29.0x18.0x4.0 YH30026477 6 59,94 9,99

19 34.5x22.0x2.8 YH30026465 6 89,94 14,99
20 Servierbrett

mit Griff
40.0x19.5x1.5 YH30026466 6 89,94 14,99

21 46.0x25.0x1.5 YH30026463 3 59,97 19,99

Schieferoptik

Melaminplatten HERNANDO
Extra in GN-Größen gefertigt. Besonders strapazierfähig durch die hohe 
Stoß- und Bruchfestigkeit. Ideal für den Einsatz am Buffet.
Material: Melamin. Spülmaschinenfest!

LxBxH cm GN Best.-Nr. Stück €
22 26.5x16.2x1.2 1/4 YH10022551 7,99
23 32.5x17.5x1.2 1/3 YH10022550 11,99
24 32.5x26.5x1.2 1/2 YH10022549 16,99
25 53.0x32.5x1.2 1/1 YH10022548 29,99

Melamin im GN -Format
Melaminplatte
HERNANDO, ab

 799

Platte  
BRANDON, ab

 999
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>  AMBITA uni

1  weiß

6  hellgrau

2  champagner

7  anthrazit

4  rauchblau3  taupe

8  schwarz

5  marsala

>  AMBITA mit Struktur

9  weiß

14  hellgrau

10  champagner

15  anthrazit

12  rauchblau11  taupe

16  schwarz

13  marsala

Fleckschutz
zwei Versionen: uni und mit Struktur

Tischdecke  
AMBITA 

1999

Tischwäsche AMBITA
Die perfekte Ergänzung auf jedem Tisch. Die Größen bis 100x100 cm überzeugen durch einen vorneh-
men Kuvertsaum. Wählen Sie zwischen zwei verschiedenen Dessins: ganz uni oder mit einer Ton in Ton 
Struktur. Weitere Größen �nden Sie in unserem Online-Shop www.vega-direct.com
Material: 100 % Polyester, 40°-Wäsche, nicht chlorecht, p�egeleicht. Hervorragender Fleck-
schutz. Gewicht ca. 270 g/m2.

Uni Tischläufer Tischdecke  
quadratisch Tischdecke rechteckig Serviette Meterware*

Abmessung cm BxL 40x130 BxL 130x130 BxL 130x170 BxL 130x220 BxL 50x50 BxL 185
1 weiß YH10014737 YH10014740 YH10014741 YH10014742 YH10014739 YH10014800
2 champagner YH10014729 YH10014732 YH10014733 YH10014734 YH10014731 YH10014794
3 taupe YH30001971 YH30001987 YH30001982 YH30001984 YH30001970 YH30001979
4 rauchblau YH10003763 YH10003766 YH10003767 YH10001609 YH10001610 YH10001611
5 marsala YH10003896 YH10003899 YH10003900 YH10004452 YH10004596 YH10004453
6 hellgrau YH10014745 YH10014748 YH10014749 YH10014750 YH10014747 YH10014796
7 anthrazit YH10003881 YH10003885 YH10003886 YH10003887 YH10003882 YH10004455
8 schwarz YH10014753 YH10014756 YH10014757 YH10014758 YH10014755 YH10014798

Packinh. 1 1 1 1 6 Meter
Pack € 11,99 19,99 24,99 29,99 32,94 27,99
Stück € 11,99 19,99 24,99 29,99 5,49 27,99

Struktur Tischläufer Tischdecke  
quadratisch Tischdecke rechteckig Serviette Meterware*

Abmessung cm BxL 40x130 BxL 130x130 BxL 130x170 BxL 130x220 BxL 50x50 B 185
9 weiß YH10014769 YH10014772 YH10014773 YH10014774 YH10014771 YH10014801

10 champagner YH10014761 YH10014764 YH10014765 YH10014766 YH10014763 YH10014795
11 taupe YH30001972 YH30001981 YH30001983 YH30001973 YH30001976 YH30001969
12 rauchblau YH10001612 YH10004591 YH10004592 YH10004593 YH10004594 YH10004595
13 marsala YH10003888 YH10003892 YH10003893 YH10003894 YH10003889 YH10004454
14 hellgrau YH10014777 YH10014780 YH10014781 YH10014782 YH10014779 YH10014797
15 anthrazit YH10003874 YH10003878 YH10003879 YH10003880 YH10003875 YH10004456
16 schwarz YH10014785 YH10014788 YH10014789 YH10014790 YH10014787 YH10014799
Packinh. 1 1 1 1 6 Meter
Pack € 11,99 19,99 24,99 29,99 32,94 27,99
Stück € 11,99 19,99 24,99 29,99 5,49 27,99

* Der Preis der Meterware beinhaltet nicht die Anfertigung der Tischwäsche.

B91+Z

Mengenrabatt sichern!
- bis zu 13 % ab 10 Stück
- bis zu 22 % ab 20 Stück
Nähere Infos telefonisch unter 
08272 6043387
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Tischläufer Serviette Meterware*
Abmessung cm BxL 40x130 BxL 50x50 B 160
23  YH30045532 YH30045544 YH30045542

 2 6 1

Pack € 11,98 17,94 11,99
Stück € 5,99 2,99 11,99

* Der Preis der Meterware beinhaltet nicht die Anfertigung der Tischwäsche

17  weiß 18  sekt

19  sand 20  burgund

21  steingrau

23  schwarz/gold

22  anthrazit

Tischwäsche PALERMO 
Die hochwertige Damast-Tischwäsche in feiner Glattwebung verbindet Klas-
sik und Moderne. Ihre Vollzwirn-Qualität ist besonders strapazierfähig und 
langlebig. PALERMO ist eine optimale Ergänzung zu bereits vorhandener 
Tischwäsche und für Tischeindeckungen in Sondergröße ideal!
Material: 100 % Baumwolle, Vollzwirn, mercerisiert, 95°-Wäsche, 
chlor echt. Gewicht ca. 195 g/m2.

Tischläufer Tischdecke quadratisch Serviette
Abmessung cm BxL 40x130 BxL 100x100 BxL 50x50
19 sand YH10024468 YH10024515 YH10024769
20 burgund YH10029188 YH10029190 YH10029193
21 steingrau YH10025650 YH10029163 YH10029164
22 anthrazit YH10026099 YH10026149 YH10026155
Packinh. 6 1 6
Pack € 29,94 10,99 17,94
Stück € 4,99 10,99 2,99

Tischläufer Tischdecke quadratisch Tischdecke rechteckig
Abmessung cm BxL 40x130 BxL 80x80 BxL 100x100 BxL 130x130 BxL 160x160 BxL 170x170 BxL 100x140 BxL 130x170 BxL 130x190
17 weiß YH10014977 YH10014980 YH10015044 YH10014912 YH10014923 YH10014918 YH10014922 YH10014913 YH10014914
18 sekt YH10029144 YH10029141 YH10029142 YH10029146 YH10029152 YH10029153 YH10029145 YH10029147 YH10029148
Packinh. 6 1 1 1 1 1 1 1 1
Pack € 29,94 7,99 10,99 14,99 22,99 24,99 12,99 19,99 22,99
Stück € 4,99 7,99 10,99 14,99 22,99 24,99 12,99 19,99 22,99

Tischdecke rechteckig Tischdecke rund Serviette Meterware*
Abmessung cm BxL 130x220 BxL 130x250 BxL 130x280 Ø 170 Ø 200 Ø 290 BxL 50x50 B 170 B 280
17 weiß YH10014915 YH10014916 YH10014917 YH10014920 YH10014921 YH10014926 YH10014979 YH10014925 YH10014978
18 sekt YH10029149 YH10029150 YH10029151 YH10029154 YH10029155 YH10029156 YH10029158 YH10029160 YH10029161
Packinh. 1 1 1 1 1 1 6 Meter Meter
Pack € 27,99 29,99 32,99 32,99 44,99 54,99 17,94 14,99 24,99
Stück € 27,99 29,99 32,99 32,99 44,99 54,99 2,99 14,99 24,99

* Der Preis der Meterware beinhaltet nicht die Anfertigung der Tischwäsche

E8^2W 

Tischwäsche HINNA 
Der Blickfang auf der festlich geschmückten Ta-
fel: Tischwäsche-Serie Hinna mit weihnachtlichem 
Muster in Schwarz und Gold, bedruckt in einem 
hochwertigen Digitaldruckverfahren. Strapazierfä-
hig, schnelltrocknend und bügelleicht.

B9*4 

Mengenrabatt sichern!
- bis zu 16 % ab 10 Stück
- bis zu 25 % ab 20 Stück
Nähere Infos telefonisch unter 
08272 604 3387

100 % Baumwolle
feine Glattwebung
Vollzwirn

Tischdeke 
PALERMO

 1999

Tischläufer  
HINNA 

599
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Tischläufer Tischdecke quadratisch Tischdecke 
rechteckig Serviette

Abmessung cm BxL 40x130 BxL 80x80 BxL 100x100 BxL 130x130 BxL 130x170 BxL 50x50
1 rot YH30043957 YH30043956 YH30044035 YH30043955 YH30043958 YH30043962

Packinh. 2 2 2 1 1 6
Pack € 7,98 9,98 15,98 9,99 13,99 11,94
Stück € 3,99 4,99 7,99 9,99 13,99 1,99

Tischläufer  
SALAMANCA

 999

D8+W1

B+W1

Tischwäsche GLETSCH
Eine Tischwäsche-Serie für ein wunderschönes 
weihnachtliches Ambiente! Rote Tischwäsche aus 
strapzierfähigem und p�egeleichtem Polyester mit 
Ton-in-Ton eingewebten Eiskristallen. Tischde-
cken, Tischläufer und Servietten sind bügelleicht 
und schnelltrocknend: Durch die geringe Trock-
nungszeit von ca. einer Stunde sind sie schnell 
wieder einsatzbereit. So erhalten Sie eine unkom-
plizierte Tischwäsche zu einem sehr guten Preis 
- genau richtig für die stressige Weihnachtszeit!
100 % Polyester. 60°-Wäsche, trocknergeeig-
net. Gewicht ca. 195 g/qm. 

Tischwäsche SALAMANCA
Satin-Tischwäsche mit goldenen Sternchen für die Weihnachtssaison. Mit 
Fleckschutz, bügel- und p�egeleicht. Zierkissenbezug mit Reißverschluss. 
Material: 100% Polyester. 40°-Wäsche, nicht chlorecht. Gewicht ca. 
185 g/m2.

Tischläufer Tischdecke quadratisch Kissenbezug
Abmessung cm BxL 40x130 BxL 80x80 BxL 40x40

2 gold YH30026987 YH30026984 YH30026986
Packinh. 1 1 2
Pack € 9,99 9,99 12,98
Stück € 9,99 9,99 6,49

Tischläufer  
GLETSCH

399

Tannenbaum mit 
LED-Beleuchtung 
AAROZOO und AARZOO, ab

 999

BAIBA, ab

699

ØxH cm Best.-Nr. Packinh. Pack € Stück €
3 11.7x17.5 YH30044093 6 59,94 9,99
4 12.3x28 YH30044092 4 51,96 12,99

Tannenbaum mit LED-Beleuchtung 
AAROZOO und AARZOO
In extra schwerer Qualität für hohe Standfes-
tigkeit. Mit batteriebetriebener LED-Lichter-
kette. Batterien (3x AAA) nicht entalten.
Material: Glas. Lackiert!

ØxH cm Best.-Nr. Packinh. Pack € Stück €
5 10x20 YH30044249 2 13,98 6,99
6 11x24.5 YH30044171 2 17,98 8,99

Tannenbaum BAIBA
Aus hochwertiger Keramik gefertigt und mit 
dezenter Struktur und Glitzereffekten verse-
hen.
Material: Keramik.
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p�egeleicht
schnelltrocknend
chlorecht

Tischwäsche NOVA
Die melierte Optik ist dezent und spannend zugleich. 
Das Polyestergewebe mit natürlichem Griff ist stra-
pazierfähig und ideal für den täglichen Gebrauch. 
Die hochwertige Konfektion wird durch einen Ku-
vertsaum abgerundet, die Kissenhüllen sind mit ei-
nem Reißverschluß versehen. Meterware ist erhält-
lich. Für Einstickungen und Sondergrößen rufen Sie 
bitte unseren Kundenservice an. Weitere Farben der 
Tischwäsche �nden Sie unter www.vega-direct.com.
Material: 100 % Polyester, 95°-Wäsche, chlor echt. 
Gewicht ca. 180 g/m2. Maßanfertigung möglich.

Tischläufer Tischdecke quadratisch Tischdecke rechteckig Serviette
Abmessung cm BxL 45x130 BxL 80x80 BxL 100x100 BxL 130x130 BxL 130x170 BxL 130x220 BxL 50x50

7 burgund YH10073135 YH10073134 YH10073139 YH10073137 YH10073138 YH10073141 YH10073133
8 hellgrau YH30002882 YH30002874 YH30002867 YH30002870 YH30002871 YH30002879 YH30002858
9 braun YH10073023 YH10073022 YH10073027 YH10073025 YH10073026 YH10073029 YH10073021

10 anthrazit YH10073065 YH10073064 YH10073069 YH10073067 YH10073068 YH10073071 YH10073063
Packinh. 1 1 1 1 1 1 4
Pack € 9,99 9,99 13,99 17,99 22,99 27,99 15,96
Stück € 9,99 9,99 13,99 17,99 22,99 27,99 3,99

Tischdecke  
NOVA, ab

 999

E8+W1

7  burgund 8  hellgrau

9  braun 10  anthrazit

Mengenrabatt sichern!
- bis zu 13 % ab 10 Stück
- bis zu 25 % ab 20 Stück
Nähere Infos telefonisch unter 
08272 604 3387

Tischläufer  
NOVA PIUS

 999

Tischwäsche NOVA PIUS
Stimmungsvolle Weihnachtstickerei auf unserer bewährten NOVA Qualität. 
Stimmung, die Ihre Gäste verzaubert.

Tischläufer Tischdecke quadratisch
Abmessung cm BxL 40x130 BxL 80x80
12 natur YH30001922 YH30001921
Packinh. 1 1
Pack € 9,99 9,99
Stück € 9,99 9,99

B9*z

Tischläufer  
NOVA FLAKE

 999

Tischwäsche NOVA FLAKE
Weihnachtliche Tischwäsche mit hübschem, rotem Schnee�ockenmuster. 
Zierkissenbezug mit Reißverschluss.
100% Polyester. 95°-Wäsche, chlorecht. Gewicht ca. 210 g/m2.

Tischläufer Tischdecke quadratisch Kissenbezug
Abmessung cm BxL 40x130 BxL 80x80 BxL 40x40
11 natur YH30026983 YH30026982 YH30026980
Packinh. 1 1 2
Pack € 9,99 9,99 12,98
Stück € 9,99 9,99 6,49

B9*z
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E82+W

Tischdecke  
AMBIENTE, ab

 499

Personalisieren Sie Ihre 
Tischdecke!

1  weiß 2  beige 3  taupe 4  burgund

8  anthrazit6  tannengrun5  hellgrun 7  sekt 

100 % Baumwolle
Vollzwirn-Damast

Tischwäsche AMBIENTE
Die Vollzwirn-Damast-Tischwäsche brilliert durch 
leuchtende Farben, ihren Glanz und das klassische 
Atlas-Dessin. Ihre dichtgewebte Vollzwirn-Qualität 
ist besonders strapazierfähig und langlebig. Farb-
beständig, koch- und chlorecht. Meterware mit 
längsseitiger Atlaskante. Weitere Farben und Grö-
ßen �nden Sie unter www.vega-direct.com.
Material: 100 % Baumwolle, Vollzwirn-Da-
mast, stückgefärbt, mercerisiert. 95° wasch-
bar, chlorecht. Gewicht ca. 195 g/m2.

Tischläufer Tischdecke quadratisch Tischdecke rechteckig Tischdecke 
rund Servietten Meterware*

Abmessung cm BxL
40x130

BxL
80x80

BxL
100x100

BxL
130x130

BxL
130x170

BxL
130x190

BxL
130x220

BxL
130x250

BxL
Ø 170

BxL
50x50

B
130

B
160

1 weiß YH10086639 YH10086797 YH10086818 YH10087027 YH10087045 YH10087081 YH10087251 YH10087341 YH10036376 YH10086794 YH10087525 YH10087550
2 beige YH10045614 YH10068144 YH10068145 YH10068146 YH10068147 YH10068148 YH10068149 YH10063916 YH10068151 YH10068143 YH10069134 YH10069135
3 taupe YH10005710 YH10005714 YH10005715 YH10005716 YH10005717 YH10005718 YH10005719 YH10005712 YH10005721 YH10005713 YH10005722 YH10005723
4 burgund YH10045620 YH10068184 YH10068185 YH10068186 YH10068187 YH10068188 YH10068189 YH10063925 YH10068191 YH10068183 YH10069142 YH10069143
5 hellgrün YH30023295 YH30023305 YH30023294 YH30023302 YH30023303 YH30023299 YH30023296 YH30023297 YH30023304 YH30023300 YH30023328 YH30023327
6 tannengrün YH10045665 YH10068024 YH10068025 YH10068026 YH10068027 YH10068028 YH10068029 YH10063902 YH10068031 YH10068023 YH10069110 YH10069111
7 sekt YH10045662 YH10068124 YH10068125 YH10068126 YH10068127 YH10068128 YH10068129 YH10063906 YH10068131 YH10068123 YH10069130 YH10069131
8 anthrazit YH10005724 YH10005728 YH10005729 YH10005730 YH10005731 YH10005732 YH10005733 YH10005726 YH10005735 YH10005727 YH10005736 YH10005737

Packinh. 2 1 1 1 1 1 1 1 1 6 1 1
Pack € 15,98 7,99 11,99 14,99 19,99 22,99 27,99 29,99 32,99 17,94 12,99 14,99
Stück € 7,99 7,99 11,99 14,99 19,99 22,99 27,99 29,99 32,99 2,99 12,99 14,99

* Der Preis der Meterware beinhaltet nicht die Anfertigung der Tischwäsche.

Deko-Idee
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Tischwäsche COUNTRYLINE
Mit ihrem rustikalen Karo-Muster bringt diese 
Tischwäsche Landhaus-Charme in Ihr Ambien-
te. Die Serie ist p�egeleicht und strapazierfähig. 
Zudem trocknet sie schnell und besitzt eine hohe 
Lichtechtheit – so können Sie sich lange an den 
Farben Ihrer Tischwäsche erfreuen! Die Tischwä-
sche ist in vielen Farbvariationen erhältlich, sodass 
Sie sie gezielt auf Ihr Ambiente abstimmen können. 
Meterware erhältlich. Nutzen Sie unseren Nähser-
vice für Ihre individuellen Wünsche.
Material: 100 % Polyester. 95°-Wäsche,  
chlorecht. Gewicht ca. 210 g/m².
P�egeleicht! UV-beständig!

Tischläufer Tischdecke quadratisch Tischdecke rechteckig Servietten Sitzkissen Meterware*

Abmessung cm BxL 
40x130

BxL 
95x140

BxL 
80x80

BxL 
100x100

BxL 
130x130

BxL 
150x150

BxL 
130x170

BxL 
150x190

BxL 
50x50

BxLxH 
34.0x39.0x2.5

B 
210

9 weiß PG30003050 PG30003031 PG30003024 PG30002989 PG30002996 PG30003010 PG30003003 PG30003017 PG30002975 – PG30002982
10 beige PG30003044 PG30003025 PG30003018 PG30002983 PG30002990 PG30003004 PG30002997 PG30003011 PG30002969 PG30002582 PG30002976
11 rot PG30003049 PG30003030 PG30003023 PG30002988 PG30002995 PG30003009 PG30003002 PG30003016 PG30002974 PG30002587 PG30002981
12 burgund PG30003046 PG30003027 PG30003020 PG30002985 PG30002992 PG30003006 PG30002999 PG30003013 PG30002971 PG30002584 PG30002978
13 blau PG30003045 PG30003026 PG30003019 PG30002984 PG30002991 PG30003005 PG30002998 PG30003012 PG30002970 PG30002583 PG30002977
14 grün PG30003048 PG30003029 PG30003022 PG30002987 PG30002994 PG30003008 PG30003001 PG30003015 PG30002973 PG30002586 PG30002980
15 grau PG30003047 PG30003028 PG30003021 PG30002986 PG30002993 PG30003007 PG30003000 PG30003014 PG30002972 PG30002585 PG30002979
Packinh. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 Meter
Pack € 9,99 9,99 9,99 9,99 9,99 9,99 9,99 9,99 9,99 9,99 22,99
Stück € 9,99 9,99 9,99 9,99 9,99 9,99 9,99 9,99 9,99 9,99 22,99

* Der Preis der Meterware beinhaltet nicht die Anfertigung der Tischwäsche.

9  weiß 10  beige

14  grün13  blau 15  grau

11  rot 12  burgund

E82+W

Mengenrabatt sichern!
- bis zu 14 % ab 10 Stück
- bis zu 21 % ab 20 Stück
Nähere Infos telefonisch unter 
08272 604 3387

UV-Beständig
p�egeleicht

Tischdecke  
COUNTRYLINE, ab

 499
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Serviette und Tischläufer CLIVIA
Mit ihrem attraktiven Streifenmuster in fröhlichem 
Rot-Weiß setzen Sie Farbakzente auf dem ge-
deckten Tisch. Durch das Mischgewebe haben 
sie einen weichen Griff, sind langlebig und stra-
pazierfähig.
Material: 58 % Baumwolle , 42 % Leinen.  
95°-Wäsche, chlorecht. Farbecht durch Garn-
färbung. Gewicht ca. 242 g/m².

Tischläufer Serviette
LxB cm 50x130 50x50

7 weiß / rot YH30037246 YH30002657
Packinh. 1 6
Pack € 9,99 23,94
Stück € 9,99 3,99

E82^W

B91*W

auch als Tischläufer erhältlich

Tischläufer
CLIVIA

999

Tischläufer
GALIA

1099

Tischläufer Servietten
LxB cm 40x130 50x50

1 weiß YH10014296 YH10014290
2 sand YH10014295 YH10014289
3 burgund YH10014291 YH10014285
4 grau YH10001334 YH10001335
5 taupe YH10014292 YH10014286
6 dunkelblau YH10017917 YH10017913

Packinh. 1 1
Pack € 10,99 4,99
Stück € 10,99 4,99

Tischwäsche GALIA
Diese Leinentischwäsche mit Hohlsaumstickerei 
und Kuvertsaum verleiht jedem Gastraum ein ro-
mantisches und stilvolles Ambiente. Einstickung 
möglich. Nutzen Sie unseren Einstickservice.
Material: 54% Baumwolle, 46% Leinen, 40° 
waschbar.  
Gewicht ca. 185 g/m². Nicht chlorecht.

Hohlsaumstickerei 
P�egeleicht

Deko-Idee

Passende Dekoaccessoires AARZOO und AAROZOO �nden Sie auf Seite 16

Serviette
CLIVIA

399

auf Wunsch ohne 
Lochsaumstickerei

Nähere Infos telefonisch unter 
08272 6043387

> Serviette CHATELETE finden Sie unter www.vega-direct.com



105105

22
14

15

21
13

20

12
19

11
18

10 17

9 16

8

23

32

23 24 25 26 27 28 29 30 31 373635343332
T

is
ch

w
äs

ch
e

www.vega-direct.com

Stoffservietten VIVIENNE
in extra schwerer Qualität. Durch den feinen Glanz, 
den satten Griff und bester Standfestigkeit eignet 
sich diese Serviette hervorragend zum Falten an-
sprechender Formen und Figuren. 
Material: 50 % Baumwolle, 50 % Polyester.  
60º-Wäsche. Gewicht ca. 270 g/m2.

LxB cm Farbe Best.-Nr. Pack- 
inh. Pack € Stück 

€
8 

47x47

brombeer YH10099101 6 19,74 3,29
9 pink YH10082806 6 19,74 3,29

10 bordeaux YH10099151 6 19,74 3,29
11 rot YH10099150 6 19,74 3,29
12 orange YH10099147 6 19,74 3,29
13 gelb YH10082807 6 19,74 3,29
14 natur YH10099146 6 19,74 3,29
15 weiß YH10099144 6 19,74 3,29
16 schwarz YH10099153 6 19,74 3,29
17 dunkelgrau YH10099134 6 19,74 3,29
18 hellgrau YH10099135 6 19,74 3,29
19 schoko YH10099152 6 19,74 3,29
20 beige YH10099145 6 19,74 3,29
21 petrol YH10082808 6 19,74 3,29
22 kiwi YH10099148 6 19,74 3,29

Stoffservietten 
VIVIENNE

 329

Tischwäsche OBLIA
Die Tischwäsche OBLIA ist ein schlichter Klassiker in modernen Farben und 
strapazierfähiger und langelebiger Qualität. Kombiniert mit dezenten Läufern 
oder Mitteldecken setzen farbige Servietten spannende Akzente.
Material: 52 % Polyester, 48 % Baumwolle. 60°-Wäsche,  
nicht chlorecht. Gewicht ca. 210 g/m2. Maßanfertigung möglich!

Tischläufer Tischdecke quadratisch Servietten
LxB cm 40x130 80x80 40x40
23 weiß YH10014711 YH10014719 YH10014518
24 sekt YH10014712 YH10014720 YH10014519
25 sand YH10014713 YH10014721 YH10014522
26 kiwi YH10014715 YH10014723 YH10014520
27 orange YH10014716 YH10014724 YH10014521
28 burgund YH30002410 YH30002416 YH30002412
29 steingrau YH10014718 YH10014725 YH10014523
30 hellgrau YH10014714 YH10014722 YH10014669
31 schwarz YH10014717 YH10014726 YH10014517
Packinh. 6 6 48
Pack € 23,94 23,94 57,12
Stück € 3,99 3,99 1,19

D92+W

D91*W

Tischläufer
OBLIA

399

 Servietten in 40x40 cm

Bei 95°-Wäsche
Passender Tischläufer erhältlich
Reinleinen

Servietten und Tischläufer LAURIN
Die Tischläufer und Servietten sind in sechs attraktiven Farbvarianten erhält-
lich – so entsteht eine Vielzahl an Kombinationsmöglichkeiten. Da sie aus 
langfaserigen Leinenfäden bestehen, sind sie strapazierfähig und fusselfrei.
Material: 100 % Leinen. 95°-Wäsche,  
chlorecht. Gewicht ca. 200 g/m².

Tischläufer Serviette
LxB cm 50x130 50x50
32 natur / braun YH30014223 YH30002568
33 natur / grau YH30014226 YH30002569
34 natur / blau YH30014224 YH30002567
35 braun YH30014228 YH30002565
36 grau YH30014227 YH30002566
37 blau YH30014225 YH30002564
Packinh. 1 6
Pack € 9,99 23,94
Stück € 9,99 3,99

E81^z

Serviette 
LAURIN 

 399

Personalisierung durch Einstickung möglich
strapazierfähige, langlebige Qualität
knitterarm
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Tischset SHANA
Diese Wende-Tischsets lassen Ihnen die Wahl zwischen zwei natürlichen 
Farbtönen. Die Tischsets einfach umdrehen und schon sieht Ihr Ambiente 
ganz anders aus! Die Platzsets sind für den Innen- und den geschützten 
Außenbereich geeignet (vor direkter Sonneneinstrahlung schützen). Feucht 
abwischbar.
Material: 100 % Kunstleder mit Polyurethan-Beschichtung (1150 g/m²). 

LxB cm Farbe Best.-Nr. Packinh. Pack € Stück €
1 

45x30
braun / rostbraun YH30003072 6 47,94 7,99

2 braun / beige YH30003071 6 47,94 7,99
3 braun / taupe YH30003073 6 47,94 7,99

Tischset  
TECIDO

 699

Tischset  
SHANA

 799

Form gerade schräg
LxB cm 44.0x32.5 44.0x32.5

4 cremeweiß YH10051122 YH10008112
5 beige YH10051123 YH10008113
6 braun YH10051132 YH10008114
7 anthrazit YH10051133 YH10008115

Packinh. 6 6
Pack € 41,94 41,94
Stück € 6,99 6,99

Tischset TECIDO
Schönes Tischset aus Kunstleder in Stoffoptik. Für den Innen- und geschütz-
ten Außenbereich geeignet (vor direkter Sonneneinstrahlung schützen). 
Feucht abwischbar.
Material: 100 % Kunstleder mit Polyurethan-Beschichtung (1150 g/m²).

Kunstleder

beidseitig verwendbar
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Dekozweig  
BENITA

 499

Aufsteller Stern-Set 
BASMA

 1299

auch als Tischdecke erhältlich
Kunstleder

Tischwäsche EMPORIA
Bringen Sie einen Hauch Raf�nesse auf Ihre Tafel mit der Tischwäsche  
EMPORIA in Lederoptik. Die Ränder sind eingesäumt. Feucht abwischbar.
Material: 100 % PVC, Unterseite. 50 % Baum wolle, 50 % Polyester 
(432 g/m2).

Tischläufer 
EMPORIA

 1299

Tischset Tischläufer Tischdecke
LxB cm 44.0x32.5 40.0x130.0 130.0x130.0 130.0x170.0

8 beige YH10067136 YH10067132 YH10029171 XG10029172
9 bordeaux YH10015602 YH10015603 YH10029167 YH10029168

10 dunkelblau YH10001011 YH10001012 XG10001013 YH10001014
11 taupe YH10001103 YH10001104 XG10001105 YH10001106
12 schoko YH10067138 YH10067134 YH10029174 YH10029173
13 anthrazit YH10004800 YH10004801 YH10004802 YH10004803
14 schwarz YH10015601 YH10015600 YH10029170 YH10029169
Packinh. 2 1 1 1
Pack € 9,98 12,99 21,99 24,99
Stück € 4,99 12,99 21,99 24,99

Aufsteller Stern-Set BASMA
ein Hingucker auf jedem Fensterbrett.
Material: Holz, teilweise lackiert.

LxTxH cm Best.-Nr. Set €
15 18x5x18 + 25x6x25 YH30044236 12,99

Dekozweig BENITA
Kiefernzweig mit roten Dekorationselementen, für natürlich schöne Dekora-
tionen.
Material: Kunststoff.

L cm Best.-Nr. Packinh. Pack € Stück €
16 29 YH30044122 2 9,98 4,99

Tischset 
EMPORIA

 499

Deko-Idee
2 Teile, 1 Preis
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Samtstoff 
Massivholz
Nosagfederung 

Hocker
TEATRO

9999

2-Sitzer-Sofa
TEATRO

39900

www.vega-direct.com

Mehr Produkte finden Sie auf

Möbel-Serie TEATRO
Mit Samtstoff bezogen. Setzen Sie mit dieser Serie 
ein klares Zeichen Ihres besonderen Stils. Ob allein 
oder im Ensemble, sie ist immer ein außergewöhn-
liches Highlight. Die Standbeine und das Gestell 
sind aus massivem Buchenholz gefertigt. Sehr gu-
ter Sitzkomfort durch integrierte Nosagfederung. 
Passender Trittschutz (Best.-Nr. 10094575) für 
Barstuhl muss separat bestellt werden.
Material: massives Buchenholz, Bezug: 96 % 
Polyester, 4 % Viskose. Bequem durch hoch-
wertige Nosagfederung!  
3 Jahre Nachkauf-Garantie!

8

2-Sitzer-Bank 
TEATRO

15900
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in 2 Farben 
erhältlich 

Ein Klassiker ganz modern

Deko-Geweih 
HENRIETTA

6499

Deko-Geweih HENRIETTA
sorgt für stimmungsvolles Ambiente - nicht nur zu 
Weihnachten. Wandmontage - Befestigungsmate-
rial nicht enthalten.  
Material: Aluminium massiv. 

BxHxT cm Farbe Best.-Nr. Stück €
36 

37.5x62x26
silber YH30045179 64,99

37 gold YH30045178 64,99

Deko-Idee

Passende Dekoaccessoires Stern AGDA mit LED Beleuchtung �nden Sie auf Seite 18

BxTxH cm Sitzhöhe 
cm

Gewicht 
kg Farbe Best.-Nr. Pack- 

inh. Pack € Stück €

1 

2-Sitzer-
Sofa 122.0x73.0x92.0 48 25.2

blau YH10070160 1 399,00 399,00
2 schwarz YH10070371 1 399,00 399,00
3 taupe YH10070493 1 399,00 399,00
4 gold YH10070195 1 399,00 399,00
5 bordeaux YH10070134 1 399,00 399,00
6 

2-Sitzer-
Bank 122.0x42.0x48.0 – 10.4

blau YH10089338 1 159,00 159,00
7 schwarz YH10089337 1 159,00 159,00
8 taupe YH10089336 1 159,00 159,00
9 gold YH10089230 1 159,00 159,00

10 bordeaux YH10070136 1 159,00 159,00
11 

Hocker 42.0x42.0x48.0 – 5.4

blau YH10089334 1 99,99 99,99
12 schwarz YH10089333 1 99,99 99,99
13 taupe YH10089332 1 99,99 99,99
14 gold YH10089335 1 99,99 99,99
15 bordeaux YH10070135 1 99,99 99,99
16 

Stuhl 
 ohne 
 Armlehne

47.0x62.0x92.0 51 8.0

blau YH10070143 2 318,00 159,00
17 schwarz YH10070141 2 318,00 159,00
18 taupe YH10070142 2 318,00 159,00
19 gold YH10070144 2 318,00 159,00
20 bordeaux YH10070145 2 318,00 159,00

BxTxH cm Sitzhöhe 
cm

Gewicht 
kg Farbe Best.-Nr. Pack- 

inh. Pack € Stück €

21 

Stuhl  
mit Arm- 
lehne

61.0x65.0x92.5 51 14.2

blau YH10095095 1 189,00 189,00
22 schwarz YH10095085 1 189,00 189,00
23 taupe YH10095094 1 189,00 189,00
24 gold YH10095092 1 189,00 189,00
25 bordeaux YH10070137 1 189,00 189,00
26 

Sessel 69.0x67.0x92.0 48 16.5

blau YH10070159 1 249,00 249,00
27 schwarz YH10070325 1 249,00 249,00
28 taupe YH10070492 1 249,00 249,00
29 gold YH10070161 1 249,00 249,00
30 bordeaux YH10070133 1 249,00 249,00
31 

  A  
Barstuhl 58x55x108.5 78 10,0

blau YH30043293 1 199,00 199,00
32 schwarz YH30043296 1 199,00 199,00
33 taupe YH30043297 1 199,00 199,00
34 gold YH30043295 1 199,00 199,00
35 bordeaux YH30043294 1 199,00 199,00
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Stuhl  
TONDA

 14900

Möbel-Serie TONDA
Eleganter Stuhl mit �ligranen Beinen aus massivem, schwarz lackierten  
Buchenholz und Aussparung an der Rückenlehne. Ergonomische Sitz�äche 
mit bequemer Polsterung. Bezogen mit weichem Samtstoff. Inklusive boden-
schonender Kunststoffgleiter. Trittschutz aus Stahl beim Barstuhl inklusive.
Material Gestell: Buchenholz. Bezug: 100 % Polyester.

BxTxH cm Sitzhöhe cm Gewicht kg Farbe Best.-Nr. Stück €
5 

Stuhl 51x64x78 46 9.1

taupe YH30038978 149,00
6 tannengrün YH30038979 149,00
7 dunkelblau YH30038980 149,00
8 rosa YH30039802 149,00
9 

Barstuhl 53x62x103 77 11.0

taupe YH30042692 169,00
10 tannengrün YH30042691 169,00
11 dunkelblau YH30042689 169,00
12 rosa YH30042690 169,00

>  Die Tischsäule FINO finden Sie auf S. 145

Stuhl
ALMONDA

 13900

Bezug aus Samt
kombinierbar
ergonomischer Sitz

Stuhl ALMONDA
Eleganter Stuhl mit �ligranen Beinen aus massivem Buchenholz. Ergonomi-
sche Sitz�äche mit bequemer Polsterung. Bezogen mit weichem Samtstoff. 
Inklusive bodenschonender Kunststoffgleiter.
Material Gestell: Buchenholz. Material Bezug: 100 % Polyester.

BxTxH cm Sitzhöhe cm Gewicht kg Farbe Best.-Nr. Stück €
1 

Stuhl 54.0x64.0x77.5 46 10.8

taupe YH30038983 139,00
2 tannengrün YH30038982 139,00
3 dunkelblau YH30038981 139,00
4 rosa YH30039801 139,00
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Möbel-Serie LASSE
Skandinavische erstklassig verarbeitete Möbel-Serie aus Samtstoff 
( Polyester). Bequem und p�egeleicht. Mit Nosagfederung. Passende Fuß-
Sets (Abb. 19  – 22 ) müssen separat bestellt werden und sind mit Filzgleitern 
ausgestattet.
Bezug: 100 % Polyester.

BxTxH cm Sitzhöhe cm Gewicht kg Farbe Best.-Nr. Stück €
13 

Sessel 54x60x82 46 13.5
dunkelblau YH30026002 169,00

14 tannengrün YH30026001 169,00
15 taupe YH30026000 169,00
16 

3-Sitzer 
 Sofa 155x60x82 46 34.8

dunkelblau YH30026016 339,00
17 tannengrün YH30026009 339,00
18 taupe YH30026017 339,00

Fuß-Set LASSE
4-tlg. ab 

 3500

Füße in 4 Farben erhältlich

BxTxH cm Farbe Best.-Nr. Stück €
19 

Fuß-Set
(4-tlg.)* 9x9x25

birke / natur YH10008172 35,00
20 birke / tabak gebeizt YH10008173 35,00
21 eiche / natur YH10008490 40,00
22   A birke / schwarz YH30026004 35,00

* Die Füße werden einfach auf den Sessel bzw. das Sofa geschraubt. Befestigungsmaterial liegt bei.

Sessel 
LASSE, ab

 20400

Samtbezug
Holzfüße in 4 Farben  
 erhältlich
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Stuhl 
WINCHESTER

 8999 

Samtstoff
weich gepolstert
Massivholz

Barstuhl 
WINCHESTER

 11900
Ziernaht auf  
der Rückseite

Stuhl WINCHESTER Samtstoff 
Unsere Stuhl-Serie WINCHESTER begeistert mit Stil und Qualität und lässt 
sich wunderbar mit vielen unserer Tische und Lounge-Möbel kombinieren.  
An der Rückenlehne be�nden sich traditionelle Knopfeinzügen, die in hoch-
wertiger Handarbeit gefertigt werden. Der Barhocker hat zusätzlich einen 
Trittschutz aus schwarzem pulverbeschichteten Stahl. Kunststoffgleiter an 
der Unterseite schützen Ihren Boden.
Material: Buche massiv, schwarz lackiert, Bezug: 100 % Polyester.

BxTxH cm Sitzhöhe 
cm

Gewicht 
kg Farbe Best.-Nr. Pack- 

inh. Pack € Stück €

1 

Stuhl 45x56x82 48 5.8

tannengrün YH30043549 2 179,98 89,99
2 rosa YH30043585 2 179,98 89,99
3 taupe YH30043550 2 179,98 89,99
4 dunkelblau YH30043548 2 179,98 89,99
5 

Barstuhl 45x56x110 79 8.9

tannengrün YH30043567 2 238,00 119,00
6 rosa YH30043568 2 238,00 119,00
7 taupe YH30043569 2 238,00 119,00
8 dunkelblau YH30043561 2 238,00 119,00

Hocker LENNY
Samthocker in 2 verschiedenen Größen. Inklusive 
Bodengleiter aus Kunststoff. Toll kombinierbar mit 
unserer Möbel-Serie LASSE Samt sowie den Stüh-
len TONDA und ALMONDA.
Material Gestell: Holz. Material Bezug: 100% 
Polyester. Kombinierbar! Montiert geliefert!

Hocker  
LENNY, ab

 6999

HxØ cm Gewicht 
kg Farbe Best.-Nr. Stück €

9 

47x42 5

taupe YH30044578 69,99
10 dunkelblau YH30044577 69,99
11 tannengrün YH30044579 69,99
12 rosa YH30044580 69,99

HxØ cm Gewicht 
kg Farbe Best.-Nr. Stück €

13 

47x70 12

taupe YH30044964 119,00
14 dunkelblau YH30044963 119,00
15 tannengrün YH30044962 119,00
16 rosa YH30044961 119,00
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Stuhl  
WINCHESTER

8999

Kunstleder
weich gepolstert  
Massivholz

Barstuhl 
WINCHESTER

 11900Ziernaht auf  
der Rückseite

Bestellen Sie unverbindlich 
unsere Mustergarnituren!

08272 6043387

Möbel-Serie WINCHESTER
Unsere Serie WINCHESTER begeistert mit Stil und Qualität und lässt sich 
wunderbar mit vielen unserer Tische und Lounge-Möbel kombinieren. Bei-
de Varianten besitzen hochwertige Kunstlederpolster im Vintage-Look in 
verschiedenen Farben – passend zu Ihrem Ambiente. An der Rückenlehne 
be�nden sich traditionelle Knopfeinzüge, die in hochwertiger Handarbeit ge-
fertigt werden. Der Barstuhl hat zusätzlich einen Trittschutz aus schwarzem 
pulverbeschichteten Stahl. Kunststoffgleiter an der Unterseite schützen Ihren 
Boden.
Material: Buche massiv, tabak gebeizt und lackiert, Bezug: Kunstleder.  
P�egeleicht! Knopfeinzug! Sehr bequem! 3 Jahre Nachkauf-Garantie!

BxTxH cm Sitzhöhe 
cm

Gewicht 
kg Farbe Best.-Nr. Pack- 

inh. Pack € Stück €

17 
Stuhl 45x56x82 48 5.8

cognac YH30014357 2 179,98 89,99
18 braun YH30014356 2 179,98 89,99
19 anthrazit YH30014355 2 179,98 89,99
20 

Barstuhl 45x56x110 79 8.9
cognac YH30014354 2 238,00 119,00

21 braun YH30014353 2 238,00 119,00
22 anthrazit YH30014352 2 238,00 119,00

Stühle NEWHAM
Mit unserem Stuhl NEWHAM ist Schluss mit Eintönigkeit! Die leicht gebogene 
Rückenlehne mit Einzügen ist weich gepolstert. Das Gestell aus massivem 
Holz garantiert hervorragende Stabilität. 
Material: Buche, in wenge gebeizt, Bezug: Kunstleder. Stabil! Hoher 
Sitzkomfort! 3 Jahre Nachkauf-Garantie!

Kunstleder
weich gepolstert  
Massivholz

Stühle  
NEWHAM

 10500

BxTxH cm Sitzhöhe 
cm

Gewicht 
kg Farbe Best.-Nr. Pack- 

inh. Pack € Stück €

23 

45x56x96 48.5 8.8

beige YH10095046 2 210,00 105,00
24 braun YH10095044 2 210,00 105,00
25 anthrazit YH10095045 2 210,00 105,00
26 schwarz YH10095043 2 210,00 105,00
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mit Buchenbeinen in 
wenge Optik

mit EichenbeinenStuhl mit Armlehne  
CHARMANT, ab

 12500

>  Die Tischplatte TORRES finden Sie auf S. 143

Posten Sie Ihre Fotos
mit #vegadirect  
auf Instagram.

Stuhl ohne Armlehne  
CHARMANT, ab

 9499

Stühle CHARMANT
Bieten Sie Ihren Gästen einen unschlagbaren 
Komfort durch die Möbel-Serie mit Stil. Alle Teile 
sind aus hochwertigen Materialien gefertigt und 
besonders stabil.
Material: Massives Eichenholz oder Buchen-
holz in Wenge-Optik, Bezug: Kunstleder. 
Höchster Sitzkomfort! Rückseite bezogen!  
3 Jahre Nachkauf-Garantie! 

BxTxH cm Sitzhöhe 
cm

Gewicht 
kg Farbe (Gestell) Farbe (Sitz) Best.-Nr. Pack- 

inh. Pack € Stück €

1 

Stuhl  
ohne Armlehne 51.0x54.0x85.5 47 8.5

wenge

braun YH10094049 2 189,98 94,99
2 beige YH10094048 2 189,98 94,99
3 bordeaux YH10094051 2 189,98 94,99
4 anthrazit YH10094047 2 189,98 94,99
5 schwarz YH10094052 2 189,98 94,99
6 

eiche

braun YH10094174 2 210,00 105,00
7 sand YH10094171 2 210,00 105,00
8 bordeaux YH10094172 2 210,00 105,00
9 schwarz YH10094173 2 210,00 105,00

10 

Stuhl  
mit Armlehne 61.0x55.5x85.5 47 12.0

wenge

braun YH10094056 2 250,00 125,00
11 beige YH10094055 2 250,00 125,00
12 bordeaux YH10094058 2 250,00 125,00
13 anthrazit YH10094054 2 250,00 125,00
14 schwarz YH10094059 2 250,00 125,00
15 

eiche

braun YH10094178 2 270,00 135,00
16 sand YH10094175 2 270,00 135,00
17 bordeaux YH10094176 2 270,00 135,00
18 schwarz YH10094177 2 270,00 135,00
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kombinierbar
p�egeleicht

2-Sitzer-Bank  
ELEGANCE

 23500

Stuhl 
ELEGANCE, ab

8499

Möbel-Serie ELEGANCE
Gefertigt aus massivem Holz, da-
durch besonders stabil. Sitz�äche 
und Rückenlehne weich gepolstert. 
Die Bank ist mit dem Eckelement 
verkettbar. Den passenden Verket-
tungsbeschlag (Best-Nr. 10093926) 
�nden Sie in unserem Online-Shop. 
Die Beine sind aus massivem Bu-
chenholz (bei Stühlen wahlweise 
Buchen- oder Eichenholz), wenge 
gebeizt.
Bezug: Kunstleder. Sehr  bequem! 
Rückseite bezogen! Verkettbar! 
3 Jahre Nachkauf-Garantie!

Abmessung cm Sitzhöhe 
cm

Gewicht 
kg

Material (Ge-
stell) Farbe (Gestell) Farbe (Sitz) Best.-Nr. Pack- 

inh. Pack € Stück €

19 

2-Sitzer-
Bank

LxBxH
113.0x51.0x95.5 48.5 19.6 Buche massiv buche wenge

braun YH10094381 1 235,00 235,00
20 beige YH10094382 1 235,00 235,00
21 bordeaux YH10094383 1 235,00 235,00
22 schwarz YH10094380 1 235,00 235,00
23 anthrazit YH10094384 1 235,00 235,00
24 

Eck element LxBxH
63.0x63.0x95.5 48.5 19.6 Buche massiv buche wenge

braun YH10094693 1 245,00 245,00
25 beige YH10094694 1 245,00 245,00
26 bordeaux YH10094695 1 245,00 245,00
27 schwarz YH10094692 1 245,00 245,00
28 anthrazit YH10094696 1 245,00 245,00
29 

Stühle BxTxH
46.5x51.0x95.5 48.5 8.5

Buche massiv wenge

braun YH10090295 2 169,98 84,99
30 beige YH10090294 2 169,98 84,99
31 bordeaux YH10090299 2 169,98 84,99
32 schwarz YH10090301 2 169,98 84,99
33 anthrazit YH10090293 2 169,98 84,99
34 rot YH10095944 2 169,98 84,99
35 

Eiche massiv eiche

braun YH10094170 2 189,98 94,99
36 sand YH10094167 2 189,98 94,99
37 bordeaux YH10094168 2 189,98 94,99
38 schwarz YH10094169 2 189,98 94,99
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BxTxH cm Sitzhöhe cm Gewicht kg Farbe Best.-Nr. Pack- 
inh. Pack € Stück €

4 

Stuhl 45x50x82 49 6.7

bordeaux YH10089446 2 169,98 84,99
5 beige YH10089445 2 169,98 84,99
6 braun YH10089453 2 169,98 84,99
7 anthrazit YH10089447 2 169,98 84,99
8 schwarz YH10089444 2 169,98 84,99
9 

Barstuhl 45x56x110 77 8.7

bordeaux YH10089450 1 109,00 109,00
10 beige YH10089451 1 109,00 109,00
11 braun YH10089449 1 109,00 109,00
12 anthrazit YH10089448 1 109,00 109,00
13 schwarz YH10089452 1 109,00 109,00

Möbel-Serie PRESTIGE
Diese Serie aus massivem nussbaum gebeizten 
Buchenholz ist ein eleganter Blickfang in jedem 
Lokal! Der hohe Sitzkomfort überzeugt ebenso wie 
die besondere P�egeleichtigkeit durch den Bezug 
aus Kunstleder. Der Barstuhl hat einen schwarzen 
Trittschutz aus pulverbeschichtetem, verzinktem 
Stahl.
Material: massives Buchenholz, nussbaum 
gebeizt, Bezug: Kunstleder.  
P�egeleicht! Sehr bequem! 3 Jahre Nachkauf-
Garantie!

Barstuhl  
BATISTA

 12900

Barstühle BATISTA
Barstuhl in modernem Materialmix aus Massivholz und Kunstleder. Sehr er-
gonomisch durch hohe Sitztiefe und Rückenlehne – hoher Sitzkomfort für Ihre 
Gäste. Mit Trittschutz aus Edelstahl. Lieferung: montiert. In mehreren Farben 
erhältlich und dadurch toll kombinierbar. P�egeleicht.
Material: massive Eiche, natur lackiert, Bezug: Kunstleder.

BxTxH cm Sitzhöhe 
cm

Gewicht 
kg

Material 
(Gestell)

Farbe 
(Gestell)

Farbe 
(Sitz) Best.-Nr. Pack- 

inh. Pack € Stück €

1 

54x44x99 78 8.8 Eiche 
massiv

eiche 
natur

bor-
deaux YH30026676 2 258,00 129,00

2 braun YH30026677 2 258,00 129,00
3 schwarz YH30026679 2 258,00 129,00

Stuhl  
PRESTIGE

 8499
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Aufsteller Filz-Hirsch-Set
BEGONIA

 2999

Kunstleder
Massivholz
Füße in Eiche lackiert oder 
Buche wenge gebeizt 

Barstühle HAVANNA
Gern gesehen in jedem klassisch-eleganten Ambiente ist dieser Barstuhl aus massivem Buchenholz wenge 
gebeizt oder massiver Eiche. Trittschutz bitte separat bestellen.
Material: massives Buchenholz wenge gebeizt oder massive Eiche, Bezug: Kunstleder.  
3 Jahre Nachkauf-Garantie!

BxTxH cm Sitzhöhe cm Gewicht kg Material 
(Gestell) Farbe (Gestell) Farbe (Sitz) Best.-Nr. Pack- 

inh. Pack € Stück €

15 

44.5x49.0x113.5 78 9

Eiche  
massiv eiche

sand YH10094073 2 250,00 125,00
16 bordeaux YH10094074 2 250,00 125,00
17 braun YH10094076 2 250,00 125,00
18 schwarz YH10094075 2 250,00 125,00
19 

Buche 
massiv wenge

beige YH10092250 2 210,00 105,00
20 bordeaux YH10092254 2 210,00 105,00
21 braun YH10092252 2 210,00 105,00
22 anthrazit YH10093655 2 210,00 105,00
23 schwarz YH10092253 2 210,00 105,00

Trittschutz
Zusätzlichen Schutz für Ihre Barstühle HAVANNA 
(Abb. 15  – 23 ) bietet der Trittschutz aus rostfreiem 
Edelstahl. Einfache, schnelle und sichere Montage 
durch doppelseitiges Klebeband (im Lieferumfang 
enthalten) an der Innenseite des Trittschutzes. Be-
stellen Sie für 2 Barhocker je ein Set.

LxB cm Best.-Nr. Packinh. Set €
24 34.0x2.2 YH10094575 1 5,49

>  Den Stehtisch CARELL finden Sie auf S. 132

Barstuhl  
HAVANNA, ab

 10500Aufsteller Filz-Hirsch-Set BEGONIA
im Set, hochwertig verarbeitet, mit Holzfuß für ei-
nen sicheren Stand. Grau.
Material: Filz und Holz.

BxHxT cm Best.-Nr. Stück €
14 45x75,5x10 + 36x57x8 YH30044238 29,99
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Sitzwürfel  
WINSTON 

6999

p�egeleicht
Polster können abgenommen 
werden (bei Sessel und Sofa)

>  Die Tischsäule FINO finden Sie auf S. 145

Sessel
WINSTON 

19900

Stuhl  
WINSTON

 12900

Möbel-Serie WINSTON
Im eleganten Design unterstreicht WINSTON jedes stilvolle Ambiente. Die 
Verarbeitung überzeugt durch abgesteppte Nähte für eine besonders wertige 
Optik. Die Füße sind fest verschraubt.
Bezug: hochwertiges Kunstleder. Weich gepolstert! P�egeleicht!

BxTxH cm Sitzhöhe 
cm

Gewicht 
kg Farbe Best.-Nr. Pack- 

inh. Pack € Stück €

1 

Stuhl 46.0x55.5x 
97.5 49 7.3

bordeaux YH10095096 2 258,00 129,00
2 cremeweiß YH10090279 2 258,00 129,00
3 braun YH10095123 2 258,00 129,00
4 schwarz YH10070796 2 258,00 129,00
5 

Sessel 71.0x73.0x 
79.0 44 23.0

bordeaux YH10092049 1 199,00 199,00
6 cremeweiß YH10092053 1 199,00 199,00
7 braun YH10092051 1 199,00 199,00
8 schwarz YH10092056 1 199,00 199,00
9 

2-Sitzer-
Sofa

160.0x70.5x 
79.0 44 44.6

bordeaux YH10092058 1 299,00 299,00
10 cremeweiß YH10092060 1 299,00 299,00
11 dunkelbraun YH10092059 1 299,00 299,00
12 schwarz YH10092061 1 299,00 299,00
13 

Sitz-
würfel

45.0x45.0x 
48.0 48 11.6

bordeaux YH10091861 2 139,98 69,99
14 cremeweiß YH10091863 2 139,98 69,99
15 braun YH10091864 2 139,98 69,99
16 schwarz YH10091862 2 139,98 69,99
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dekorative Nähte
p�egeleicht

Möbel-Serie WILKINS
Eine moderne Variante des bewährten Klassikers – hochwertiges genarbtes 
Kunstleder und abgesetzte Nähte machen die Möbel-Serie zu einem High-
light. Sessel, Sofa und Stühle sind mit elastischen Polstergurten versehen 
und aus massivem Holz gefertigt. Kombinieren Sie die Fuß-Sets nach Wunsch 
– bitte separat bestellen.
Bezug: hochwertiges, genarbtes Kunstleder. Farblich abgesetzte 
Naht! Bequem! 

 BxTxH cm Sitzhöhe 
cm

Gewicht 
kg Farbe Best.-Nr. Pack- 

inh. Pack € Stück €

17 

Stuhl 46x55x 
97.5 49 7.3

anthrazit YH10090286 2 278,00 139,00
18 sand YH10090280 2 278,00 139,00
19 bordeaux YH10070131 2 278,00 139,00
20 braun YH10090281 2 278,00 139,00
21 

Sessel* 71x73 
x79 44 23.0

anthrazit YH10094811 1 189,00 189,00
22 sand YH10094813 1 189,00 189,00
23 bordeaux YH10070129 1 189,00 189,00
24 braun YH10094812 1 189,00 189,00
25 

2-Sitzer-
Sofa*

160x70.5 
x79 44 44.6

anthrazit YH10094815 1 309,00 309,00
26 sand YH10094817 1 309,00 309,00
27 bordeaux YH10070128 1 309,00 309,00
28 braun YH10094816 1 309,00 309,00
29 

Sitz-
würfel*

45x45x 
48 – 11.6

anthrazit YH10094819 2 139,98 69,99
30 sand YH10094821 2 139,98 69,99
31 bordeaux YH10070130 2 139,98 69,99
32 braun YH10094820 2 139,98 69,99

BxTxH cm Farbe Best.-Nr. Set €
33 Fuß-Set für 2-Sit-

zer-Sofa und 
Sessel (4-tlg.) *

4.5x4.5x11.5
birke / wenge gebeizt YH10094823 20,00

34 birke / tabak gebeizt YH10094867 20,00
35 eiche / natur YH10094824 25,00
36 

Fuß-Set für
Sitz würfel (8-tlg.) * 4.5x4.5x4.0

birke / wenge gebeizt YH10094825 30,00
37 birke / tabak gebeizt YH10094866 30,00
38 eiche / natur YH10094826 32,00

* Die Füße werden einfach an den Sessel, das Sofa bzw. den Sitzwürfel geschraubt. 
 Befestigungsmaterial liegt bei.

Sessel  
WILKINS, ab

20900

2-Sitzer-Sofa 
WILKINS, ab

 32900
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Fuß-Set LASSE
4-tlg. ab 

 3500 Füße in 4 Farben erhältlich

Möbel-Serie LASSE
Skandinavische Möbel-Serie aus strapazierfähigem Polyester. Kombinieren 
Sie die erstklassig verarbeiteten Polstermöbel mit hochwertiger und lang-
lebiger Nosagfederung einfach nach Wunsch mit den passenden Fuß-Sets 
(Abb. 9  – 12 ). Diese müssen separat bestellt werden und sind mit Filzgleitern 
ausgestattet.  
Bezug: 100 % Polyester. 
Bequem! Nosagfederung! Hohe Abriebfestigkeit!  
3 Jahre Nachkauf-Garantie!

BxTxH cm Sitzhöhe cm Gewicht kg Farbe Best.-Nr. Stück €
1 

Sessel 54x60x82 46 13.5

petrol YH10008438 169,00
2 grau meliert YH10008168 169,00
3 anthrazit meliert YH10008169 169,00
4 denim YH10008437 169,00
5 

3-Sitzer 
 Sofa 155x60x82 46 34.8

petrol YH10008442 339,00
6 grau meliert YH10008170 339,00
7 anthrazit meliert YH10008171 339,00
8 denim YH10008441 339,00

BxTxH cm Farbe Best.-Nr. Set €
9 

Fuß-Set
(4-tlg.)* 9x9x25

birke / natur YH10008172 35,00
10 birke / tabak gebeizt YH10008173 35,00
11 eiche / natur YH10008490 40,00
12   A birke / schwarz YH30026004 35,00

* Die Füße werden einfach auf den Sessel bzw. das Sofa geschraubt. Befestigungsmaterial liegt bei.

>  Die Tischsäule ARGENTO finden Sie unter www.vega-direct.com

Stoffbezug
hochwertige Nosagfederung
Holzfüße in 4 Farben erhältlich

Sessel 
LASSE, ab

 20400

Metall-Laterne BAILEE
In feiner Gitter-Struktur gearbeitet. Mit heraus-
nehmbarem Glas-Einsatz. Die innenliegende 
goldfarbene Lackierung sorgt für eine besondere 
Atmosphäre. Ganzjährig einsetzbar. Auch ideal für 
LED-Kerzen.
Material. Metall und Glas. Lackiert!

ØxH cm Best.-Nr. Stück €
13 22x29 YH30044108 14,99

Metall-Laterne  
BAILEE

 1499

Deko-Idee
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3-Sitzer Sofa 
LASSE, ab

 36400

hochwertige Polsterung

Fuß-Set 4-tlg.
LASSE, ab

3500
Füße in 4 Farben erhältlichMöbel-Serie LASSE

Diese hochwertige Möbel-Serie in skandinavischem Design überzeugt durch 
die Kombination aus stabilem Birkengestell und hochwertiger, komfortabler 
Nosagfederung für hohen Sitzkomfort. Kombinieren Sie die erstklassig ver-
arbeiteten Möbel einfach nach Wunsch mit den passenden Fuß-Sets (Abb. 
20  – 23 ). Die Füße sind mit Filzgleitern ausgestattet.
Bezug: hochwertiges Kunstleder. Rückseite bezogen. Bequem! 
 Nosagfederung! 3 Jahre Nachkauf-Garantie!

BxTxH cm Sitzhöhe cm Gewicht kg Farbe Best.-Nr. Stück €
14 

Sessel 54x60x82 46 13.5
braun YH10008440 159,00

15 cognac YH30002502 169,00
16 schwarz YH10008439 159,00
17 

3-Sitzer 
 Sofa 155x60x82 46 34.8

braun YH10008444 329,00
18 cognac YH30002501 339,00
19 schwarz YH10008443 329,00

BxTxH cm Farbe Best.-Nr. Set €
20 

Fuß-Set
(4-tlg.)* 9x9x25

birke / natur YH10008172 35,00
21 birke / tabak gebeizt YH10008173 35,00
22 eiche / natur YH10008490 40,00
23   A birke / schwarz YH30026004 35,00

* Die Füße werden einfach auf den Sessel bzw. das Sofa geschraubt. Befestigungsmaterial liegt bei.

Sessel  
LASSE, ab

19400

> Hocker LENNY und die Tischplatte MARVANI finden Sie auf S. 112 und 141
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>  Die Stühle ELEGANCE finden Sie auf S. 115

2-Sitzer-Bank 
LERIDA

 34900

Möbel-Serie LERIDA
Die weich gepolsterten Möbel aus Kunstleder sind mit extra hoher Rückenleh-
ne gefertigt und somit besonders bequem. Besondere Stabilität wird durch 
das Gestell aus massiver Buche erzielt. Kombinieren Sie die Bank mit dem 
passenden Eckelement. Den Verkettungbeschlag (Best.-Nr. 10093926) �nden 
Sie online. Die Füße aus massiver Buche sind in wenge gebeizt und lackiert.
Material: massive Buche, Bezug: Kunstleder. Hohe Rückenlehne! Sehr 
bequem! Rückseite bezogen! Knopfeinzug! 3 Jahre Nachkauf-Garantie!

LxBxH cm Sitzhöhe cm Gewicht kg Farbe Best.-Nr. Stück €
1 

2-Sitzer-
Bank 118x62x102 47 32.5

schwarz YH10008270 349,00
2 rot YH10008271 349,00
3 braun YH10008268 349,00
4 anthrazit YH10008269 349,00

Kunstlederbezug
variabel kombinierbar
p�egeleicht 

Polsterbank 
LERIDA

 25900

LxBxH cm Sitzhöhe cm Gewicht kg Farbe Best.-Nr. Stück €

5 

Polster-
bank 60x62x102 47 18.6

schwarz YH10008260 259,00
6 rot YH10008261 259,00
7 braun YH10008258 259,00
8 anthrazit YH10008259 259,00
9 

Eck- 
element 75x75x102 47 29.9

schwarz YH10008265 349,00
10 rot YH10008266 349,00
11 braun YH10008263 349,00
12 anthrazit YH10008264 349,00

Die Füße werden einfach an das Eckelement bzw. die Bank geschraubt. Befestigungsmaterial liegt bei.
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Polsterbank
MEDLEY

 23900

>  Die Stühle ELEGANCE finden Sie auf S. 115

Möbel-Serie MEDLEY
Klassisches Design kombiniert mit hohem Sitzkomfort. Diese gepolsterten 
Möbel aus Kunstleder, mit extra hoher Rückenlehne sind aus massiver Buche 
gefertigt und somit stabil. Kombinieren Sie sie mit dem passenden Eckelement. 
Die Füße, aus massiver Buche in wenge gebeizt und lackiert, sind im Lieferum-
fang enthalten und werden einfach angeschraubt. Den Verkettungsbeschlag 
(Best-Nr. 10093926) �nden Sie in unserem Online-Shop www.vega-direct.com.
Bezug: Kunstleder. Hohe Rückenlehne! Sehr bequem!  
Rückseite bezogen! 3 Jahre Nachkauf-Garantie!

LxBxH cm Sitzhöhe cm Gewicht kg Farbe Best.-Nr. Stück €
13 

2-Sitzer-
Bank 118x62x102 47 34.2

braun YH10029224 329,00
14 bordeaux YH10089458 329,00
15 schwarz YH10029225 329,00
16 anthrazit YH10089459 329,00

variabel kombinerbar
p�egeleicht 

2-Sitzer-Bank
MEDLEY

 32900

LxBxH cm Sitzhöhe cm Gewicht kg Farbe Best.-Nr. Stück €

17 

Polster-
bank 60x62x102 47 18.6

braun YH10089626 239,00
18 bordeaux YH10089462 239,00
19 schwarz YH10089627 239,00
20 anthrazit YH10089463 239,00
21 

Eck- 
element 75x75x102 47 29.9

braun YH10089628 309,00
22 bordeaux YH10089454 309,00
23 schwarz YH10089629 309,00
24 anthrazit YH10089455 309,00

Die Füße werden einfach an das Eckelement bzw. die Bank geschraubt. Befestigungsmaterial liegt bei.



124

3 421

2

3

MassivholzMassivholz

Stühle CAMPANO
Der Stuhl ist aus hochwertiger, massiver Eiche gefertigt und verfügt über eine 
ergonomische Sitzmulde für mehr Komfort. Die Füße sind mit Kunststoff-
gleitern versehen. Passende Sitzkissen Feltro �nden auf S. 126.
Material: Eiche massiv, gebeizt. P�egeleicht! Stabil! Bequem!

BxTxH cm Sitzhöhe 
cm

Gewicht 
kg Farbe Best.-Nr. Pack- 

inh. Pack € Stück €

3 
42x46x84 47 7

eiche 
natur YH10008446 2 198,00 99,00

4 tabak gebeizt YH10008445 2 218,00 109,00

Stuhl
CAMPANO, ab

 9900

Stuhl  
SAMBIA 

7299

Stühle SAMBIA 
Klassischer Bistrostuhl aus massiver Buche, trotzdem leicht und stabil. 
Material: massive Buche, gebeizt und lackiert. P�egeleicht!

BxTxH cm Sitzhöhe 
cm

Gewicht 
kg Farbe Best.-Nr. Pack- 

inh. Pack € Stück €

1 
43x45x79 46 3.6

nussbaum YH10095118 2 145,98 72,99
2 schwarz YH10095139 2 145,98 72,99
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Stuhl  
HEIKO 

4299

Stühle HEIKO
Die hervorragende Verarbeitung aus massivem Buchenholz garantiert ho-
he Langlebigkeit. Passende Sitzkissen �nden Sie in unserem Online-Shop 
www.vega-direct.com
Material: massive Buche, lackiert. P�egleicht und stabil!

BxTxH cm Sitzhöhe 
cm

Gewicht 
kg Farbe Best.-Nr. Pack- 

inh. Pack € Stück €

8 
42.5x45.0x87.5 46 5.4

natur YH10092233 2 85,98 42,99
9 nussbaum YH10092439 2 85,98 42,99

Stühle RAMONA
Als Klassiker mit viel Charme präsentiert sich RAMONA und unterstreicht Ihr 
Ambiente je nach Wahl mit einem eher mediterranen, warmen oder mit einem 
eher nordischen, kühlen Flair.
Material: Buchenholz mit einer Sitz�äche aus natürlichem Ge�echt.  
P�egeleicht!

BxTxH cm Sitzhöhe 
cm

Gewicht 
kg Farbe Best.-Nr. Pack- 

inh. Pack € Stück €

5 
44x47x88 47 4.3

weiß YH10092451 2 79,98 39,99
6 natur YH10092447 2 79,98 39,99
7 nussbaum YH10092449 2 79,98 39,99

Stuhl  
RAMONA 

 3999

Massivholz
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Stühle DILLON
Seine Form und die charakteristischen Längsstreben in der Lehne erinnern 
an die Stuhl-Klassiker der 50er Jahre. Dillon ist durch die hohe Rückenlehne 
sehr bequem. Passende Sitzkissen Feltro trapezförmig.
Material: Buchenholz, lackiert. 3 Jahre Nachkaufgarantie!

BxTxH cm Sitzhöhe 
cm

Gewicht 
kg Farbe Best.-Nr. Pack- 

inh. Pack € Stück 
€

1 
49x50x86 46 4.5

weiß YH10099502 2 179,98 89,99
2 schwarz YH10099503 2 179,98 89,99
3   A nussbaum YH30025877 2 179,98 89,99

Massivholz

Bistrostil

Filzkissen FELTRO
Sitzkissen aus Filz in verschiedenen Größen für zahlreiche Stühle und Bänke 
in unserem Sortiment. In Wendeoptik mit einer Seite in Hellgrau und einer 
Seite in Anthrazit. Wendbar und toll kombinierbar – so erhalten Sie immer 
wieder neue Looks! P�egeleicht.
Bezug: 100% Polyester, 30°-Wäsche.

Form Abmessung cm Farbe Best.-Nr. Pack- 
inh. Pack € Stück €

5 rechteckig LxBxH 36x32x1 anthrazit / hellgrau YH30026431 4 71,96 17,99
6 trapezförmig LxBxH 32x36x1 anthrazit / hellgrau YH30026432 4 71,96 17,99
7 

rund
ØxH 33x1 anthrazit / hellgrau YH30026429 4 71,96 17,99

8 ØxH 35x1 anthrazit / hellgrau YH30026430 4 71,96 17,99

Filzkissen 
FELTRO, ab

1799

Stuhl  
DILLON

 8999

4

Tannenbaum-Set 
BENICE

 1999

Tannenbaum-Set BENICE
große dezente Aufsteller, perfekt geeignet für den Eingangsbereich oder an-
dere größere Dekorationen.
Material: Holz, lackiert.

BxHxT cm Best.-Nr. Packinh. Set €
4 17x50x17 + 23,5x70x23,5 YH30044214 2 19,99

Deko-Idee
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Möbel-Serie SCOLA
Möbel im Stil vergangener Jahrzehnte liegen voll 
im Trend. Beste Beispiele sind der Stuhl und der 
Barstuhl Scola, die an die Schulstühle unserer 
Kindheit erinnern. Sitz- und Rückenlehne sind an 
einem schwarzen Stahlrohrgestell angebracht und 
bestehen aus robustem Schichtholz. Die Wahl ha-
ben Sie aus drei Farben im angesagten Vintage-
Look. Passende Sitzkissen Feltro trapezförmig.
3 Jahre Nachkaufgarantie! 

BxTxH cm Sitzhöhe cm Gewicht kg Farbe (Sitz) Best.-Nr. Pack- 
inh. Pack € Stück €

9 
Stuhl 55.0x50.0x83.0 45 7.2

eiche antik YH10070530 2 179,98 89,99
10 braun antik YH10070532 2 179,98 89,99
11   A schwarz YH30025555 2 179,98 89,99
12 

  A Barstuhl 44.5x51.0x115.0 78 8.5
eiche antik YH30022742 2 218,00 109,00

13 braun antik YH30022743 2 218,00 109,00
14 schwarz YH30025554 2 218,00 109,00

Barstuhl  
SCOLA

 10900

Massivholz
stabil

Stuhl  
SCOLA

 8999
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Stuhlgestell aus Massivholz 
p�egeleicht

Stuhl  
FIBERIO, ab

 8498

Stühle FIBERIO
Ein moderner, hochwertiger Stuhl, der Ihnen Design-Freiheiten lässt: Beim 
Stuhl FIBERIO können Sie zwischen zwei Farbvarianten der p�egeleichten 
und kratzfesten Sitzschale wählen. Diese können nach Belieben mit Stuhl-
gestellen aus hochwertiger Eiche massive kombiniert werden. Der ebenso 
stabile wie auch bequeme Stuhl ist mit seinem zeitlos-modernen Design und 
inklusive Stuhlgleitern bestens für die hohen Ansprüche in der Gastronomie 
geeignet.
Material: massive Eiche, Sitzschale: Kunststoff.

BxTxH cm Sitzhöhe 
cm

Gewicht 
kg Farbe Best.-Nr. Pack- 

inh. Pack € Stück €

1 Sitz-
schale 44x51x42 46 2

weiß YH30001867 2 69,98 34,99
2 anthrazit YH30001866 2 69,98 34,99
3 

Stuhl-
gestell 44x45x43 – 3

eiche 
natur YH30001868 2 99,98 49,99

4 eiche 
tabak YH30001869 2 109,98 54,99

Stuhl  
DUNEO, ab

 10998

Massivholz
modular

Stühle DUNEO
Diese Möbel-Serie aus massivem Eichenholz setzt Ihrer Individualität kei-
ne Grenzen, denn sie bietet beinahe unbegrenzte Kombinationsmöglichkei-
ten! Mit ihrem nordischen Charme liegen die Stühle voll im Trend. Dank der 
hochwertigen HPL-Beschichtung sind die Sitzschalen robust, kratzfest und 
p�egleicht. bei den Stuhlgestellen können Sie zwischen zwei verschiedenen 
Varianten aus massivem Eichenholz wählen. Inklusive bodenschonender 
Kunststoffgleiter.
Material Stuhlgestell: massive Eiche, Sitzschale: HPL-Schichtstoff

BxTxH cm Sitzhöhe 
cm

Gewicht 
kg Farbe Best.-Nr. Pack- 

inh. Pack € Stück €

5 
Sitzschale 41x46x40 48 2.8

sand YH30002837 2 79,98 39,99
6 anthrazit YH30002836 2 79,98 39,99
7 

Stuhlgestell 38x46x44 – 2.7

eiche 
natur YH30002838 2 139,98 69,99

8 eiche 
tabak YH30002839 2 149,98 74,99
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Sitzschale ohne  
Armlehne EMEO

2499

Stühle EMEO
Stuhl im modernen und zugleich zeitlosen Design, 
der ihnen mit seinem Baukastensystem viele Kom-
binationsmöglichkeiten eröffnet. So können Sie 
Ihre Stühle ganz nach Ihrem Geschmack zusam-
menstellen! Mit bodenschonenden Kunststoff-
gleitern und ergonomischen Sitzschalen für be-
quemes und rückenschonendes Sitzen. Mit oder 
ohne Armlehnen erhältlich. P�egeleicht.
Material: Holz-Stahl-Mix, Sitzschale: Kunst-
stoff. 

Stuhl  
EMEO, ab

6498

Moderner Look zum Kombinieren

BxTxH cm Sitzhöhe 
cm

Gewicht 
kg Farbe Best.-Nr. Pack- 

inh. Pack € Stück €

9 
Sitzschale 
mit Armlehne 58.0x50.0x40.5 45 3.0

schwarz YH30024826 2 79,98 39,99
10 ecru YH30024825 2 79,98 39,99
11 senf YH30024819 2 79,98 39,99
12 Sitzschale 

ohne  
Armlehne

45.0x50.0x42.5 45 2.2
schwarz YH30024820 2 49,98 24,99

13 ecru YH30024823 2 49,98 24,99
14 senf YH30024822 2 49,98 24,99
15 

Stuhlgestell 44.0x42.0x42.0 – 2.0
eiche 
natur YH30024824 2 99,98 49,99

16 schwarz YH30024821 2 79,98 39,99

>  Die Tischsäule PYRAMIDE finden Sie auf S. 144
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Barhocker
METALIO, ab

 10900

ergonomisches Sitzen
Massivholz2 Sitze: Kunstleder oder Massivholz 

Barhocker ROTONDO
Der Barhocker ROTONDO passt perfekt zum angesagten Vintage-Trend! Aus 
massivem Eichenholz garantiert dieser Barhocker durch seine abgeschrägte 
Sitz�äche und die entsprechende Sitzmulde ein ergonomisches Sitzen. Der 
Fußring aus mattem Edelstahl sowie die Stabilitäts- und Sicherheitsnormen 
sind weitere überzeugende Pluspunkte!
Material: massives Eichenholz, gebeizt, mit Edelstahl kombiniert. 
P�egeleicht!

BxTxH cm Gewicht kg Farbe Best.-Nr. Pack- 
inh. Pack € Stück €

3 

37x37x80 5.2

eiche 
natur YH10008472 2 179,98 89,99

4 eiche 
tabak gebeizt YH10008473 2 199,98 99,99

Barhocker METALIO
Dieser Barhocker begeistert im angesagten Industrial-Style! Sein Gestell be-
steht aus robustem Stahl und erhält durch eine spezielle Lackierung seinen 
Vintage-Look. Beim Sitz können Sie zwischen zwei Varianten wählen: Der 
Holzsitz mit der ergonomisch geformten Sitzmulde ist aus hochwertigem, 
massivem Eichenholz gefertigt und grau gebeizt und lackiert. Der Polstersitz 
besteht aus hochwertigem Kunstleder in Vintage-Optik. Praktische Kunst-
stoffgleiter an der Unterseite schützen Ihren Boden. Die Lieferung erfolgt 
montiert.
Material: Gestell aus Stahl. Ober�äche in vintage lackiert. Sitz Massiv-
holz oder Kunstleder. 
Industrial-Style! P�egeleicht! Toll kombinierbar!

BxTxH cm Gewicht kg Farbe Best.-Nr. Stück €
1 

38x38x81
7.4 braun YH30014350 119,00

2 7.5 eiche antik YH30014351 109,00

Barhocker
ROTONDO, ab

8999
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Massivholz

Hocker 
VITTO

 14900

Barhocker 
VITTO

 15900

Barhocker 
PRESIDENT

 7499

Barhocker mit Holzsitz 
RIALTO, ab

 6799 geformter, bequemer Holzsitz 

Möbel-Serie VITTO
Diese Möbelstücke erinnern an kreative Künstlerateliers. Hocker und Bar-
hocker sind aus massivem, gebürstetem Eichenholz gefertigt. Mittels eines 
stilechten Schraubgewindes lässt sich die Sitzhöhe des Hockers von 47 cm 
bis 60 cm und des Barhockers von 74 cm bis 87 cm einfach und spielerisch 
variieren. Der Fußtritt aus Stahl dient zum einen der Bequemlichkeit beim 
Sitzen und zum anderen der Stabilität dieser lässig-extravaganten Hocker.
Material: massive Eiche, gebeizt. Kombiniert mit pulverbeschichtetem 
Metall. Stabil! 3 Jahre Nachkauf-Garantie!

Sitzhöhe 
cm

Ø cm  
(Sitz�äche)

Gewicht 
kg Farbe Best.-Nr. Pack- 

inh. Pack € Stück €

5 
Hocker 47–60 35 7.0

eiche antik YH10009008 2 298,00 149,00
6 eiche antik 

braun YH10009009 2 298,00 149,00

7 
Bar- 
hocker 74–87 35 7.6

eiche antik YH10009006 1 159,00 159,00
8 eiche antik 

braun YH10009007 1 159,00 159,00

Barhocker RIALTO
Klassisch elegante Barhocker aus Massivholz. Wahlweise aus Buche oder 
Eiche mit geformtem Holzsitz oder mit strapazierfähigem, weich gepolstertem 
Kunstlederbezug lieferbar.

BxTxH cm Gewicht 
kg Farbe Best.-Nr. Pack- 

inh. Pack € Stück €

10 

Holzsitz 36.0x36.0x80.0 6.6

wenge YH10092106 2 135,98 67,99
11 eiche 

natur YH10092391 2 159,98 79,99

12 eiche 
tabak gebeizt YH10092688 2 159,98 79,99

BxTxH cm Farbe Best.-Nr. Set €
13 Trittschutz (4-tlg.) 25.0x2.2x1.6 silber YH10094576 5,00

Barhocker PRESIDENT
Das Gestell ist aus hochwertigem, massivem und langlebigem Buchenholz 
gefertigt. Der Kunstledersitz ist weich gepolstert für mehr Komfort.
Material: massives Buchenholz in nussbaum gebeizt und lackiert.  
Bezug: Kunstleder. Bequem! P�egeleicht!

BxTxH cm Gewicht kg Best.-Nr. Packinh. Pack € Stück €
9 Barhocker 36.5x36.5x76.0 6 YH10092092 2 149,98 74,99

Massivholz
höhenverstellbar
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> Das Sofa TEATRO finden Sie auf S. 108

> Die Barstühle HAVANNA finden Sie Tannenbaum mit LED-Beleuchtung
AAROZOO und AARZOO

2 Holzfarben
quadratisch oder rechteckig

Loungetisch
LUCA, ab

 8199

Loungetische LUCA
Die Tischplatte ist Echtholz furniert und die Tischfüße sind aus massivem 
furniertem Buchenholz. Tischplattenstärke: 3.5 cm. Maße der Füße: 5x5 cm. 
Lieferung im Bausatz – einfache Montage, wird zerlegt geliefert.
P�egeleicht! Nur für den Innenbereich!

LxBxH cm Gewicht kg Farbe Best.-Nr. Stück €
8 

55x55x45 8.5
eiche / natur YH10089795 105,00

9 esche nussbaum gebeizt YH10089470 81,99
10 

90x55x45 11.5
eiche / natur YH10089794 145,00

11 esche nussbaum gebeizt YH10089530 125,00

3 Holzfarben
für 2 oder 4 Personen 

Stehtisch
CARELL, ab

 22900

Stehtische CARELL
Die Tischplatte ist Echtholz furniert und die Tischfüße sind aus massivem fur-
niertem Buchenholz. Tischplattenstärke: 3.5 cm. Maße der Füße: 10x10 cm. 
Lieferung im Bausatz – einfache Montage, wird zerlegt geliefert.
P�egeleicht! Nur für den Innenbereich! 3 Jahre Nachkauf-Garantie! 

LxBxH cm Gewicht kg Farbe Best.-Nr. Stück €
1 

70x70x110
30.2 esche nussbaum gebeizt YH10089475 229,00

2 30.2 esche schwarz gebeizt YH10089605 229,00
3 30.2 eiche / natur YH10089890 259,00
4 

120x70x110
41.1 esche nussbaum gebeizt YH10089476 299,00

5 41.1 esche schwarz gebeizt YH10089606 299,00
6 41.1 eiche / natur YH10089891 329,00

LxB cm Best.-Nr. Stück €

Trittschutz aus Edelstahl (4-tlg.)
55.0x2.6 YH10094573 10,99

7 55.0x2.6 / 105.0x2.6 YH10094574 16,99
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4 Holzfarben
für 2 oder  
4 Personen 

Tisch 
KARL, ab 

 16900

Tisch 
KARL, ab

 16900

70 cm oder 
80 cm

70 cm oder 
80 cm

Tische KARL
Diese Serie mit massiven, furnierten Buchenholz-Tischfüßen und einer fur-
nierten Platte ist ein echtes Universalgenie! Tischplattenstärke: 3.5 cm. Maße 
der Füße: 5x5 cm. Lieferung im Bausatz – einfache Montage, wird zerlegt 
geliefert.
P�egeleicht! Nur für den Innenbereich! 3 Jahre Nachkauf-Garantie! 

LxBxH cm Gewicht kg Farbe Best.-Nr. Stück €
14 

70.0x70.0x75.5 18.3

eiche / natur YH10089867 179,00
15 esche schwarz gebeizt YH10089608 169,00
16 esche nussbaum gebeizt YH10089472 169,00
17 buche natur YH10089871 169,00

80.0x80.0x75.5 22.2

eiche / natur YH10089866 195,00
esche schwarz gebeizt YH10089607 185,00

esche nussbaum gebeizt YH10089471 185,00
buche natur YH10089870 185,00

LxBxH cm Gewicht kg Farbe Best.-Nr. Stück €
18 

120.0x70.0x75.5 25.7

eiche / natur YH10089869 219,00
19 esche schwarz gebeizt YH10089610 199,00
20 esche nussbaum gebeizt YH10089474 199,00
21 buche natur YH10089873 199,00

120.0x80.0x75.5 27.4

eiche / natur YH10089868 229,00
esche schwarz gebeizt YH10089609 219,00

esche nussbaum gebeizt YH10089473 219,00
buche natur YH10089872 219,00

Tannenbaum mit 
LED-Beleuchtung 
AAROZOO und AARZOO, ab

 999

F ügt sich in jedes Ambiente perfekt ein

Posten Sie Ihre Fotos
mit #vegadirect  
auf Instagram.

Deko-Idee

Tannenbaum mit LED-Beleuchtung
AAROZOO und AARZOO
In extra schwerer Qualität für hohe Standfestigkeit. 
Mit batteriebetriebener LED-Lichterkette. Batteri-
en (3x AAA) nicht entalten.
Material: Glas. Lackiert!

ØxH cm Best.-Nr. Packinh. Pack € Stück €
12 11.7x17.5 YH30044093 6 59,94 9,99
13 12.3x28 YH30044092 4 51,96 12,99
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Servierwagen ODISSEO
Servierwagen mit seinen zwei großen (2/1 GN) und zwei kleinen (1/1 GN) 
Einlegeplatten. Räder mit leiser und bodenschonender Softlauf�äche (bitte 
separat bestellen). Mit Hilfe eines Adapterrahmens kann der Servierwagen 
mit allen Buffeteinsätzen auf Basis der Basisschale (Best.-Nr. 10030203), 
z.B. Holzbretter, Karaffenhalter oder Flaschenhalter, kombiniert werden. Das 
bietet Ihnen viel Flexibilität im Arbeitsalltag! Max. Traglast pro Einlegeboden: 
40 kg.
Material: massives Eichenholz. Material Griffe: Edelstahl.

kombinierbar
p�egeleicht

BxTxH cm Gewicht kg Farbe Best.-Nr. Stück €
1 

Servierwagen 114.0x35.5x92.5 24
eiche 
natur YH30024596 259,00

2 tabak gebeizt YH30024597 279,00

Flaschenhalter Vielseitigkeit durch 
herausnehmbare 
Einlegeplatten

Adapterrahmen

1.  Wählen Sie einen Servierwagen 
2 Farben stehen zur Wahl

2.  Fügen Sie das Rollen-Set hinzu 
4-tlg. Rollen-Set

Farbe Best.-Nr. Stück €
3 Rollen-Set (4-tlg.) schwarz YH30024595 34,99

Rollen-Set 4-tlg. 
ODISSEO

 3499

BxTxH cm Farbe Best.-Nr. Stück €
4 

Flaschenhalter 32.5x53.0x3.0
eiche YH30030766 34,99

5 nussbaum YH30030767 49,99
6 

Adapterrahmen 34.0x54.5x4.0
eiche YH30024592 29,99

7 tabak gebeizt YH30024593 29,99

3 verschiedene Materialien

3.  Ergänzen Sie Ihren Servierwagen mit verschiedenen Einsätzen 
Flaschenhalter (4x Ø 92 mm, 5x Ø 75mm), Adapterrahmen oder GN-Behälter erhältlich

LxBxT cm Material Farbe Best.-Nr. Stück €
8 

GN-Behälter  
1/1 GN 53.0x32.5x6.5

Melamin
weiß YH10006315 29,99

9 schwarz YH10006324 29,99
10 Polypropylen transparent YH10010359 9,59
11 Edelstahl 18/10 silber YH10081630 14,99

Preis komplett
433,55 €

Kombinationsbeispiel
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Besteckkasten GREENWOOD
Besteckkasten aus gebürstetem, gebeiztem und lackiertem Pinienholz. Mit 
praktischer Ablagemöglichkeit für Zubehör wie Mühlen oder Streuer. Eingriff-
mulden sorgen dafür, dass das Besteck leicht entnommen oder aufgeräumt 
werden kann. Stabile Konstruktion mit Schwalbenschwanzverbindung. Nur 
für den Innenbereich geeignet, nicht spülmaschinenfest.
Material: Massivholz. VEGA Eigendesign: Nur bei uns erhältlich. 
Feucht abwischbar! Lebensmittelecht!

LxBxH cm Best.-Nr. Stück €
17 42.0x30.6x12.5 YH30043133 59,99

Besteckbehälter AVENTURO
Ein Besteckbehälter wie „Aventuro“ überzeugt in Design und Funktion! Mit 
einer Größe von GN 1/1 passt er perfekt in den Servierwagen „Aventuro“ 
und bietet in vier Fächern ausreichend Platz für Messer, Gabeln & Co. Der 
Besteckbehälter wurde aufwendig in Handarbeit ge�ochten und bietet damit 
höchste Qualität für Ihr modernes In- und Outdoor-Ambiente.
Aus Polypropylen mit Drahtgestell! Spülmaschinenfest! Polypropylen. 
GN 1/1.

BxHxT cm Best.-Nr. Stück €
18 53.0x9.0x32.5 YH10080423 39,99

Besteckkasten
GREENWOOD

 5999

Besteckbehälter
AVENTURO

 3999

Anlieferung erfolgt montiert
3 oder 6 Unterteilungen für Besteck

Besteckschränke ALDENO
Sehr praktische Helfer sind unsere bestens verarbeiteten Besteckschränke, 
in denen Sie Bestecke, Speisekarten und Menagen immer griffbereit haben. 
Zugleich kann der Schrank auch als dekorativer Raumteiler dienen, denn sei-
ne Rückwand ist furniert und lackiert. Praktische Schublade mit 6 Fächern 
(LxB 13x32 cm) bzw. 3 Fächern (LxB 17x32 cm) für Besteck, Servietten und 
vieles mehr. Die Besteckschränke sind mit Filz ausgekleidet. Im Seitenfach 
der Türe be�ndet sich ein höhenverstellbarer Regalboden (bei Abb. 14  – 16  LxB 
36x38 cm, Abb. 12 , 13  LxB 58.5x33.0 cm). Es gibt 2 bzw. 3 Fachbodeneinsatz-
möglichkeiten, der Abstand beträgt jeweils 10 cm. Im offenen Seitenfach (nur 
bei Abb. 14  – 16 ) be�nden sich zwei Regalböden (LxB 58x38 cm).
Material: Echtholz furniert! Weiß ist lackiert!  
Anlieferung erfolgt montiert!

LxBxH cm Gewicht kg Ablage�äche 
oben BxT cm Farbe Best.-Nr. Stück €

12 
62x38x105 37.0 58.5x24.0

braun YH10092917 309,00
13 schwarz YH10092919 309,00
14 

100x38x105 52.9 96.0x24.0
braun YH10091691 419,00

15 schwarz YH10091692 419,00
16 weiß YH10091908 419,00

Besteckschrank, ab  
ALDENO

 30900
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Bankett-Stühle
Diese praktischen Stühle sind für alle Arten von Veranstaltungen bestens geeignet. Sie sind stapelbar 
und haben einen gepolsterten Sitz und Rücken. Die Stühle sind mit einem Stahlrahmen in Hammer-
schlagoptik mit rotem und blauen Bezug oder mit silber pulverbeschichtetem Rahmen und schwarzem 
Stoffbezug erhältlich. Das Beste: Die Stühle sind wandelbar und lassen sich mit passenden Hussen ideal 
für Feierlichkeiten wie Hochzeiten oder große Banketts nutzen.
Bezug: 100 % Polyester. Stapelbar! Feuerhemmend!

BxTxH cm Sitzhöhe cm Gewicht kg Farbe Best.-Nr. Packinh. Pack € Stück €
1 

44.5x59.0x92.0 47 5.8
blau YH10093928 4 119,96 29,99

2 rot YH10093930 4 119,96 29,99
3 schwarz YH10093720 4 119,96 29,99
4 45.0x61.5x92.5 47 7.7 schwarz YH10093812 4 179,96 44,99

Reihenverbinder für Bankett-Stuhl
Mit den Reihenverbindern aus PVC können Sie unsere Bankett-Stühle zu Stuhlreihen ordnen. Einfach 
die Stuhlbeine oder Armlehnen damit verbinden.

passend für BxTxH cm Best.-Nr. Packinh. Set €
5 Abb. 1  – 3 12.0x3.0x3.0 YH10092111 2 7,98
6 Abb. 4 11.0x3.5x3.0 YH10099579 2 9,98

Bankett-Stuhl, ab

 2999

Reihenverbinder, 
ab

 798

Bankett-Stuhl

 4499stapelbar

Passende Hussen für die Stühle 
und Tische finden Sie unter

Mit den Reihenverbindern aus PVC 
können Sie unsere Bankett-Stühle zu 
Stuhlreihen ordnen. Einfach die Stuhl-
beine oder Armlehnen damit verbinden.

Reihenverbinder

Praktische Stühle für jede Veranstaltung
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klappbar
p�egeleicht

klappbar

Bankett-Tisch  
eckig

 14900

Bankett-Tische
Die Tische sind in rund oder eckig erhältlich. Das Gestell ist aus stabilem 
Stahlrohr, 30.0x30.0x1.5 mm, pulverbeschichtet in grauer Hammerschlag-
Optik. Tischplatte: 18 mm Spanplatte melaminbeschichtet, wahlweise grau 
oder naturfarben und mit stoßfesterfer 2 mm dicker ABS-Kante. Die Tische 
lassen sich durch einen einfachen Klappmechanismus platzsparend aufbe-
wahren.
Platzsparend! Klappbar!

Form Abmessung cm Gewicht kg Farbe Best.-Nr. Stück €
7 

rechteckig BxTxH 120x80x74 19
grau YH10091197 149,00

8 buche natur YH10091198 149,00
9 rund ØxH 150x74 30 buche natur YH10091199 199,00

Bankett-Tisch rund 

 19900

Tisch und Stehtisch KLAPBARO
KLAPBARO spart Platz und ist leicht aufzustellen! Die unemp�ndliche Tisch-
platte in Weiß oder Anthrazit mit Kunststoff-Kantenschutz und das stabile  
pulverbeschichtete Stahlrohr-Untergestell sind ideal für den täglichen Einsatz. 
Praktisch zusammenklappbar benötigt der Tisch nur 15 cm Platz.
Klappbar! P�egeleicht! 3 Jahre Nachkauf-Garantie!

ØxH cm Gewicht kg Farbe Best.-Nr. Stück €
10 

Tisch 70x73 8.4
weiß YH30002552 64,99

11 anthrazit YH30002551 64,99
12 

Stehtisch 70x110 10.5
weiß YH10090213 69,99

13 anthrazit YH30002534 69,99

Stehtisch
KLAPBARO

 6999

Tisch
KLAPBARO

 6499
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dehnbar
mit Reißverschluss
bügelfrei

Reißverschluss

Stretchtischhusse 
SELM

3999

Stretchtischhussen SELM
Sie sind die schnellen Verwandlungskünstler für alle Stehtische: Tischhus-
sen und Tischplattenüberzüge aus p�egeleichtem Stretchmaterial. Dank ihres 
Reißverschlusses einfach zu handhaben. Die Fußtaschen sind extra verstärkt.
Material: 80 % Nylon, 20 % Elasthan. 40°-Wäsche.

Stretchtischhussen Tischplattenüberzug
Abmessung cm HxØ 110x70 cm HxØ 110x80-85 cm Ø 70 cm Ø 80-85 cm

7 weiß YH10000070 YH10000072 YH10000275 YH10000098
8 champagner YH10000073 YH10000079 YH10000086 YH10000097
9 anthrazit YH10000075 YH10000081 YH10000088 YH10000095

10 schwarz YH10000078 YH10000084 YH10000091 YH10000092
11 bordeaux YH10000077 YH10000083 YH10000090 YH10000093
Stück € 39,99 39,99 14,99 14,99

Clip mit Feder Klettband Überlappungsclip

Multipack 
beinhaltet 14 Clips mit Feder zur Befestigung am Tischrand, 6 m Klettband 
(2 cm breit) zur Fixierung an der Tischkante und 3 Überlappungsclips zur 
Befestigung eventueller Überlappung.

Best.-Nr. Pack €
1 YH20010521 19,99

Skirting 
PORTO, ab

 4999

2  weiß 3  champagner

4  mango 5  bordeaux 6  anthrazit

Skirting PORTO
Wir machen das Tische eindecken zur schnellen, einfachen Sache: Diesen 
kompletten Skirting hängen Sie einfach über Ihren Tisch – fertig. Zur sicheren 
Befestigung enthält der Multipack (siehe Abb. 1 ) mehrere praktische Befes-
tigungshilfen, die für alle Dekorations-Varianten passende Lösungen bieten. 
Zudem können Sie mit Hilfe von Überlappungsclips die Länge Ihrer Tischde-
cke bei unterschiedlich langen Tischen  individuell ausgleichen. Der gebrann-
te Nahtabschluss sichert zudem einen natürlich weichen Fall. Lieferung inklu-
sive Bügel, der eine faltenfreie Aufbewahrung ermöglicht. Höhe: 71–73 cm.
Material: 100 % Polyester, 40°-Wäsche, feucht aufhängen, bügelarm. 
Maßanfertigung möglich.

Skirting Meterware*
Abmessung cm L 410 L 490 L 580 B 155

2 weiß YH10041171 YH10041173 YH10041175 YH10036914
3 champagner YH10048103 YH10048104 YH10048977 YH10036912
4 mango YH10048916 YH10048917 YH10048102 YH10036913
5 bordeaux YH10041172 YH10041174 YH10041176 YH10036911
6 anthrazit YH10035931 YH10035932 YH10035933 YH10036917

Stück € 49,99 59,99 69,99 9,99

* Der Preis der Meterware beinhaltet nicht die Anfertigung der Tischwäsche.

B8*1W

 B9*1W

Tischplattenüberzug 
SELM

1499

leichtes Bügeln 
Lieferung mit Bügel
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Stuhlhussen 
GRACE

1799

dehnbar
ohne Bügeln

Stretchtischhussen GRACE
Moderne Stretchhussen werten Ihre handelsüblichen Steh- oder Bistrotische 
mit einem Tischplattendurchmesser von 70-80 cm im Handumdrehen ein-
drucksvoll auf. Eine qualitativ erstklassige Verarbeitung sowie beste Stretch-
eigenschaften garantieren einen perfekten Sitz. Die Fußtaschen sind durch 
stabiles Kunststoffgewebe verstärkt.
Material: 92 % Polyester, 8 % Elasthan. 40°-Wäsche.

Stretchtischhussen Tischplattenüberzug
Abmessung cm HxØ 110x70 cm HxØ 110x80 cm Ø 70 cm Ø 80 cm
18 weiß YH10045969 YH10045970 YH10045971 YH10060651
19 champagner YH10070809 YH10070810 YH10072168 YH10072169
20 steingrau YH30002544 YH30002516 YH30002515 YH30002506
21 anthrazit YH10069818 YH10069819 YH10069927 YH10069928
22 schwarz YH10060652 YH10060653 YH10060767 YH10069711
23 bordeaux YH10069932 YH10069933 YH10070804 YH10070805
Stück € 34,99 34,99 12,99 12,99

Banketttisch-Stretchhusse 
GRACE

3999

Banketttisch-Stretchhusse GRACE 
Der �exible Stretchstoff passt sich optimal an den Tisch an! Die Husse 
ist passend für unsere Bankett-Tische Best.-Nr. 10091197 und 10091198  
(www.vega-direct.com). Weitere Farben �nden Sie in unserem Online-Shop.
Material: 92 % Polyester, 8 % Elasthan.  
40°-Wäsche.

ohne Aussparung 1 Aussparung 2 Aussparungen
BxHxT cm 120x74x80 120x74x80 120x74x80

24 weiß YH10018111 YH30002095 YH10004457
25 steingrau YH30002514 YH30002512 YH30002518
26 anthrazit YH10018114 YH30002093 YH10004458
27 bordeaux YH10018113 YH30002094 YH10004459
Stück € 39,99 39,99 39,99

dehnbar
bügelfrei

1 Aussparung 2 Aussparungen

ohne Aussparung

ohne Aussparung

mit Aussparung

Stuhlhussen GRACE
Ein Stuhl mit schöner Stuhlhusse macht gleich einen edleren Eindruck. Mit einer 
perfekten Passform für runde und eckige Stuhllehnen sind diese Hussen die 
ideale Ergänzung für alle handelsüblichen Bankettstühle (www.vega-direct.com).
Material: 92 % Polyester, 8 % Elasthan. 40°-Wäsche.

ohne Aussparung mit Aussparung 
LxBxH cm 40x44x95 40x44x95

12 weiß YH10069613 YH10004460
13 champagner YH10069672 YH10004463
14 steingrau YH30002530 YH30002540
15 anthrazit YH10069710 YH10004464
16   A schwarz YH10069614 YH10004461
17   A bordeaux YH10069671 YH10004462
Stück € 17,99 17,99

B9*4W
B9*4W

B9*4W

Tischplattenüberzug 
GRACE

 1299

Mengenrabatt sichern!
- bis zu 16 % ab 10 Stück
- bis zu 25 % ab 20 Stück
Nähere Infos telefonisch unter 
08272 604 3387
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2

3  beton 4  mokka

1   weiß  
marmoriert

2   braun  
marmoriert

5  metall antik

7   kirschbaum 
antik

6  pinie antik

p�egeleicht 
UV- und witterungsbeständig
für den Innen- und Außenbereich geeignet
kratzfest und Zigaretten glutbeständig

Tischplatte  
FINANDO, ab

 5499

>  Die Tischsäule BAROCK finden Sie auf S. 144
rund rechteckigquadratisch

 Tischplatte in 3 Formen erhältlich:

Querschnitt der Tischplatten 
1  – 7   (Abm. in mm)

Tischplatten FINANDO
Vielseitigkeit und Qualität: Diese Tischplatten begeistern mit ihrem modernen Design und passen mit ihrer großen Dekorauswahl in jedes Ambiente! Sie sind 
aus gepressten Holzspänen gefertigt und wasserdicht versiegelt – so eignen sie sich perfekt für den Innen- und Außenbereich. Mit ihrer geringen Materialstärke 
von nur 16 mm wirken sie leicht und �ligran. Wählen Sie aus den Formen rund, quadratisch oder rechteckig und mehreren unterschiedlichen Dekoren – ganz 
so, wie es zu Ihrem individuellen Stil passt. Hinweis: Bei starker Sonneneinstrahlung können sich besonders dunkle Dekore wölben. Dieser Vorgang ist nor-
mal und die Wölbung bildet sich wieder zurück, sobald die Sonneneinstrahlung nachlässt. Daher empfehlen wir für den Außenbereich helle Dekore. Unsere 
Tischsäulen erfüllen zusammen mit den von uns empfohlenen Tischplattengrößen die Anforderungen an die Stand- und Kippsicherheit. Die Tischplatte wird 
einfach auf die Tischsäule geschraubt. Befestigungsmaterial liegt den Tischsäulen bei.
P�egeleicht! UV- und witterungsbeständig!

Abmessung cm Ø 70 Ø 80 LxB 70x70 LxB 80x80 LxB 120x80
Gewicht kg 5.2 6.9 6.7 8.8 12.9

1 weiß / marmoriert YH30014580 YH30014548 YH30014566 YH30014564 YH30014551
2 braun / marmoriert YH30014560 YH30014552 YH30014573 YH30014571 YH30014543
3 beton YH30014547 YH30014557 YH30014558 YH30014545 YH30014554
4 mokka YH30014567 YH30014574 YH30014576 YH30014542 YH30014569
5 metall antik YH30014556 YH30014546 YH30014553 YH30014549 YH30014563
6 pinie antik YH30014565 YH30014575 YH30014578 YH30014559 YH30014579
7 kirschbaum antik YH30014577 YH30014572 YH30014550 YH30014562 YH30014570

Stück € 54,99 64,99 59,99 69,99 94,99
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Querschnitt der Tischplatten 
8  – 19   (Abm. in mm)

für den Innen- und Außenbereich
kratzfest und Zigarettenglutbeständig

15   eiche  
geräuchert

14   weiß  
marmoriert

12  schwarz 13  graphit

18  hellgrau 19  pinie antik17  vintage weiß

8  kupfer/schwarz 9  gold/schwarz

11  gold/weiß10  kupfer/weiß

16   eiche tabak 
gebeizt

Tischplatte, ab

 3499

Tischplatten WERZALIT-TOPALIT
Tischplatten ideal für den Innen- und Außenbereich. Die Tischplatte wird einfach auf die Tischsäule 
geschraubt. Befestigungsmaterial liegt den Tischsäulen bei.
Material: hochverdichtetes Faserholz mit attraktiven Dekoren.  
Robust, UV- und witterungsbeständig! 

Abmessung cm Ø 60 Ø 80 LxB 60x60 LxB 70x70 LxB 80x80 LxB 110x70
Gewicht kg 4.2 6.7 3.7 6.7 9.2 10.8
12 schwarz YH30044413 YH30044439 YH30044419 YH30044433 YH30044416 YH30044424
13 graphit YH30040375 YH30040353 YH30040337 YH30040331 YH30040324 YH30040354
14 weiß / marmoriert YH30040374 – YH30040341 YH30040318 YH30040325 YH30040358
15 eiche geräuchert YH30040369 – YH30040336 YH30040316 – YH30040346
16 eiche / tabak gebeizt YH10008991 – YH10008993 YH10008994 – YH30040356
17 vintage weiß YH30040373 YH30040347 YH30040340 YH30040322 YH30040333 YH30040359
18 hellgrau YH30040371 – YH30040342 YH30040321 – –
19 pinie antik – YH30040349 YH30040343 YH30040319 YH30040332 –
Stück € 34,99 44,99 39,99 49,99 59,99 64,99

Tischplatten MARVANI
Die Tischplatten MARVANI sind so gut wie unver-
wüstlich. Dafür sorgt zum einen die Beschichtung 
der Platten: hochwertiges Laminat mit trendigem 
Marmor-Dekor, das die Tische robust und wider-
standsfähig macht und den Anforderungen der 
DIN EN 438-3:2005 entspricht. Zum anderen wer-
den die Tischplatten durch eine stabile und stoß-
feste dekorative Kante in 2 mm Aluminium gebürs-
tet und eloxiert geschützt. So haben Sie und Ihre 
Gäste lange etwas von Ihren Tischen!
Nur für den Innenbereich geeignet!

Abmessung cm Ø 50 Ø 60 Ø 80
Gewicht kg 3 6.8 8

8 kupfer / schwarzYH30044302 YH30044306 YH30044308
9 gold / schwarz YH30044300 YH30044304 YH30044310

10 kupfer / weiß YH30044303 YH30044307 YH30044309
11 gold / weiß YH30044301 YH30044305 YH30044311
Stück € 49,99 59,99 89,99

Tischplatte  
MARVANI, ab

 4999

>  Die Tischsäule ORIO finden Sie auf S. 145

Deko-Idee

Vase Badra Seite 8 Pos. 3
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Tischplatten SPESSO
Die Tischplatte SPESSO überzeugt durch ihre natürliche Optik und durch ihre 
Raf�nesse! Die Platte ist gefertigt wie eine Laminat-Tischplatte. Sie verfügt 
jedoch über eine Hirnholzkante und eine Materialstärke von 3.8 cm. Durch 
ihre strukturierte Ober�äche und die natürlichen Stirnseiten entsteht ein op-
tisch lebendiger Ober�ächencharakter. In vier Farbausführungen erhältlich. 
Befestigungsmaterial liegt den Tischsäulen bei.
Materialstärke 3.8 cm! HPL-Schichtstoff! Stoßfest! Abriebfest!  
Kratzfest! P�egeleicht! Nur für den Innenbereich geeignet! 

LxB cm 68x68 80x80 120x80
Gewicht kg 11.6 16.0 24.0

1 eiche geräuchert YH10008425 YH10008429 YH10008433
2 eiche / natur YH10008427 YH10008431 YH10008435
3 pinie natur YH10008428 YH10008432 YH10008436
4 beton YH10008426 YH10008430 YH10008434

Stück € 69,99 89,99 129,00

Tischplatte 
SPESSO, ab

 6999

Tischplatte 
MALIANA, ab

 4999

Tischplatten MALIANA
Die Tischplatten in Holz- oder Metalloptik sind so gut wie unverwüstlich. Dafür sorgt zum einen die Beschichtung: hochwertiges Laminat, das die Tische robust 
und widerstandsfähig macht und den Anforderungen der DIN EN 438-3:2005 entspricht. Zum anderen werden die Tischplatten durch stabile und stoßfeste, 
2 mm starke ABS-Kanten geschützt. So haben Sie und Ihre Gäste lange etwas von Ihren Tischen! Befestigungsmaterial liegt den Tischsäulen bei.
Materialstärke 2.5 cm! Stoßfest! Abriebfest! Kratzfest! P�egeleicht! Nur für den Innenbereich geeignet! 

Abmessung cm Ø 60 Ø 80 Ø 100 LxB 60x60 LxB 68x68 LxB 80x80 LxB 80x60 LxB 120x80
Gewicht kg 5.3 9.4 11.0 6.8 8.6 12.0 8.6 18.0

5 eiche / tabak gebeizt YH30003927 YH30003929 YH30003924 YH30003903 YH30003910 YH30003916 YH30003890 YH30003867
6 eiche / braun / grau YH30003926 YH30003925 YH30003923 YH30003901 YH30003908 YH30003914 YH30003888 YH30003885
7 eiche / natur YH30003928 YH30003866 YH30003872 YH30003902 YH30003909 YH30003915 YH30003889 YH30003876
8 eiche wenge YH30003865 YH30003883 YH30003877 YH30003906 YH30003912 YH30003900 YH30003893 YH30003878
9 pinie grau YH30003880 YH30003870 YH30003879 YH30003907 YH30003913 YH30003918 YH30003894 YH30003871

10 pinie rustikal YH30003869 YH30003884 YH30003874 YH30003896 YH30003898 YH30003919 YH30003895 YH30003887
11 metall antik YH30003863 YH30003881 YH30003875 YH30003904 YH30003897 YH30003917 YH30003891 YH30003868
12 metall verrostet YH30003864 YH30003882 YH30003873 YH30003905 YH30003911 YH30003899 YH30003892 YH30003886
Stück € 49,99 69,99 109,00 49,99 59,99 69,99 59,99 99,99

rund rechteckigquadratisch

 Tischplatte in 3 Formen erhältlich:

p�egeleicht 
tolle Dekorauswahl 

Deko-Idee

Deko-Arrangement Seite 7 Pos. 15–18
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MassivholzMassivholz
kratzfest

Tischplatte 
SUMBA, ab

 5299

Massivholz-Tischplatte  
TORRES, ab

5999

Massivholz-Tischplatte 
KENTUCKY, ab

7999

Abmessung cm Ø 60 Ø 80 LxB 50x50 LxB 60x60 LxB 70x70 LxB 80x80 LxB 120x80
Gewicht kg 6.9 10.9 6.1 8.5 10.8 15.3 23.8
13 esche nussbaum gebeizt YH10089619 YH10089623 YH10089620 YH10089621 YH10089624 YH10089625 YH10089529
14 esche schwarz gebeizt YH10089611 YH10089615 YH10089612 YH10089613 YH10089616 YH10089617 YH10089618
Stück € 62,99 89,99 52,99 62,99 72,99 89,99 119,00
15 walnuss natur YH10089855 YH10089859 YH10089856 YH10089857 YH10089860 YH10089861 YH10089862
16 eiche / natur YH10089823 YH10089827 YH10089824 YH10089825 YH10089828 YH10089829 YH10089830
Stück € 72,99 99,99 62,99 72,99 82,99 99,99 139,00

Massivholz-Tischplatten TORRES
Tischplatten im trendigen Vintage Look, aus massivem Eichenholz. Die Plat-
ten sind matt lackiert und gebeizt, dadurch behalten sie ihr natürliches Aus-
sehen und sind sehr p�egeleicht – einfaches Abwischen mit einem feuchten 
Tuch genügt! Durch die Lackierung ist die Ober�äche kratzfest. Befestigungs-
material liegt den Tischsäulen bei.
Materialstärke 3 cm! Metallstreben verhindern ein Verformen der Plat-
te! Nur für den Innenbereich geeignet! 3 Jahre Nachkauf-Garantie!

LxB cm 40x40 100x40 60x60 70x70
Gewicht kg 3.9 9.8 10.0 12.6
17 eiche antik YH30014280 YH30014281 YH10099081 YH10099083
18  eiche antik / braun YH30014279 YH30014282 YH10008491 YH10008492
Stück € 59,99 115,00 94,99 115,00

LxB cm 80x80 80x60 120x80
Gewicht kg 15.9 12.5 23.4
17 eiche antik YH10099085 YH10099090 YH10099091
18  eiche antik / braun YH10008493 YH10008494 YH10008495
Stück € 145,00 115,00 219,00

Massivholz-Tischplatten KENTUCKY
Aus massivem Buchen- und Eichenholz gefertigt. Die Platten in natur sind mit 
Öl-Wachs behandelt, die Farbe tabak ist lackiert. Dadurch behalten sie ihr 
natürliches Aussehen und sind sehr p�egeleicht – einfaches Abwischen mit 
einem feuchten Tuch genügt. Befestigungsmaterial liegt den Tischsäulen bei.
Materialstärke 3 cm! Metallstreben verhindern ein Verformen der Plat-
te! Nur für den Innenbereich geeignet!

LxB cm 60x60 70x70 80x80 80x60 120x80
Gewicht kg 8.6 11.5 14.9 11.2 22.2
19 buche natur YH10099394 YH10099395 YH10099396 YH10094789 YH10094790
20  buche / ta-

bak gebeizt YH10089630 YH10089631 YH10089632 YH10089633 YH10089634

Stück € 79,99 99,99 115,00 99,99 169,00
21  eiche / natur YH10099397 YH10099398 YH10099399 YH10094791 YH10095948
Stück € 94,99 115,00 145,00 115,00 209,00

Tischplatten SUMBA
Tischplatten mit edlem Echtholz-Furnier für exklusives Am bien te! Befesti-
gungsmaterial liegt den Tischsäulen bei.
Materialstärke 3.5 cm! Nur für den Innenbereich geeignet!
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Tischsäule  
RONDO, ab

5999

Tischsäule  
QUADRO, ab

5999

Tischsäule  
QUADRO, ab

9599

Tischsäule  
BAROCK

7999

Tischsäulen
Für eine stabile Standfestigkeit Ihrer Tische sorgen diese für jedes Ambiente 
passenden Tischsäulen. Die Tischsäulen besitzen Stellschrauben zum Aus-
gleich von  Bodenunebenheiten. 
Für den Innen- und geschützten Außenbereich geeignet. Einfache Mon-
tage, jede Tischsäule wird zerlegt geliefert. Befestigungsmaterial liegt den 
Tischsäulen bei.
Abb. 1  – 8 , 13  – 17 : Stahlguss, pulverbeschichtet
Abb. 9  – 12 : Stahl, verchromt
Abb. 23  – 24 : Stahl, pulverbeschichtet
3 Jahre Nachkauf-Garantie! (Abb. 9  – 12).

Tischsäulen QUADRO & RONDO schwarz

BxLxH cm max. empf.  
Tischplatte cm

Gewicht 
kg Best.-Nr. Stück €

Quadro
Standard

42x42x72 Ø 80, LxB 70x70 18.1 YH10093958 59,99
13 55x55x72 Ø 100, LxB 80x80 27.8 YH30040179 69,99
14 40x80x72 LxB 140x80 26.8 YH30040109 119,00
15 

Stehtisch
42x42x108 Ø 80, LxB 70x70 19.4 YH10093957 79,99
55x55x108 Ø 100, LxB 80x80 28.2 YH30040104 89,99

Rondo
Standard

43x72 Ø 80, LxB 70x70 15.5 YH10093959 59,99
16 55x72 Ø 90, LxB 80x80 24.8 YH30040106 74,99
17 Stehtisch 43x108 Ø 80, LxB 70x70 16.5 YH10089556 74,99

Tischsäule NOSTALGIE

BxLxH cm max. empf.  
Tischplatte cm

Gewicht 
kg Farbe Best.-Nr. Stück €

3 
Standard

42x42x72 Ø 80, LxB 70x70
20.6

weiß YH10089394 74,99
42x42x72 Ø 80, LxB 70x70 schwarz YH10089392 64,99

4 Stehtisch 42x42x108 Ø 80, LxB 70x70 23.4 schwarz YH10089393 74,99

Tischsäulen BAROCK

ØxH cm max. empf.  
Tischplatte cm

Gewicht 
kg Best.-Nr. Stück €

1 
Standard

43x72 Ø 80, LxB 70x70 17 YH30026298 79,99
2 56x72 Ø 90, LxB 80x80 21 YH30026297 94,99

Tischsäule  
PYRAMIDE, ab 

5999

Tischsäulen PYRAMIDE

Abmessung cm max. empf.  
Tischplatte cm

Gewicht 
kg Best.-Nr. Stück €

5 

Standard

ØxH 42x72 Ø 80, LxB 60x60 17.0 YH10089558 59,99
ØxH 55x72 Ø 90, LxB 80x80 24.0 YH10089562 69,99

6 BxLxH 42x42x72 Ø 80, LxB 70x70 15.9 YH10089560 59,99
BxLxH 55x55x72 Ø 100, LxB 80x80 27.0 YH30040105 69,99

7 BxLxH 40x80x72 LxB 140x80 26.8 YH30040108 119,00
8 Stehtisch ØxH 42x108 Ø 80, LxB 60x60 18.0 YH10089559 74,99

Standard

Tischsäule  
NOSTALGIE, ab 

6499 Stehtisch

Tischsäulen QUADRO & RONDO CHROM

BxLxH cm max. empf.  
Tischplatte cm

Gewicht 
kg Best.-Nr. Stück €

9 
Quadro Standard

42x42x72 Ø 80, LxB 70x70 18.0 YH10089566 95,99
10 55x55x72 Ø 100, LxB 80x80 26.0 YH10089567 109,00

Rondo
Standard

45x72 Ø 80, LxB 70x70 16.5 YH10089569 95,99
11 56x72 Ø 90, LxB 80x80 26.9 YH10089405 105,00
12 Stehtisch 56x108 Ø 90, LxB 80x80 24.0 YH10089403 129,00

>  Stuhl EMEO finden Sie auf S. 129
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Lounge-Tischsäule  
FINO 

6499

Tischsäulen FINO

Abmessung cm max. empf.  
Tischplatte cm

Gewicht 
kg Best.-Nr. Stück €

23 
Lounge

ØxH 43x45 Ø 80, LxB 60x60 16.0 YH10089591 64,99
24 BxLxH 40x40x45 Ø 80, LxB 70x70 18.0 YH10089592 64,99
25 

Standard
ØxH 43x72 Ø 80, LxB 70x70 17.0 YH10089587 69,99

26 BxLxH 43x43x72 Ø 90, LxB 80x80 18.0 YH10089585 69,99
27 BxLxH 40x70x72 LxB 140x80 32.0 YH10089589 109,00

Abmessung cm max. empf.  
Tischplatte cm

Gewicht 
kg Best.-Nr. Stück €

28 
Stehtisch

HxØ 108x43 Ø 80, LxB 70x70 18.0 YH10089588 79,99
29 BxLxH 43x43x108 Ø 90, LxB 80x80 19.5 YH10089586 79,99
30 BxLxH 40x70x108 LxB 140x80 34.5 YH10089590 129,00

Tischsäulen ORIO
Diese Tischsäulen sorgen für besondere Aufmerksamkeit – sie sind aus Edelstahl gefertigt und in den 
aktuellen Trendfarben kupfer oder gold lackiert und mit all unseren Tischplatten kombinierbar. Die Tisch-
säulen besitzen Stellschrauben zum Ausgleich von Bodenunebenheiten. Befestigungsmaterial für Tisch-
platten liegt bei. Für den Innen- und geschützten Außenbereich geeignet.
Material: Edelstahl, lackiert. 

Abmessung cm max. empf. Tischplatte cm Gewicht kg Farbe Best.-Nr. Stück €
18 

  A Lounge ØxH 30x44 Ø 60, LxB 50x50 6.0
gold YH30044296 69,99

kupfer YH30044297 69,99
19 

Standard

ØxH 54x72 Ø 90, LxB 80x80 17.2
gold YH30002404 159,00

20 kupfer YH30002415 159,00
21 

BxLxH 40x40x72 Ø 80, LxB 60x60 13.5
gold YH30002414 129,00

kupfer YH30002408 129,00

BxLxH 55x55x72 Ø 100, LxB 80x80 22.0
gold YH30002409 159,00

22 kupfer YH30002405 159,00

Tischsäule  
ORIO, ab

6999

Tischsäulen INDUSTRIO
Tischsäule mit Ober�äche in trendiger Stahloptik. Sehr widerstandsfähig 
durch kratz- und schlagfeste Pulverbeschichtung. Inkl. verstellbaren Boden-
gleitern. Sehr standfest, entspricht den Anforderungen an die Stand- und 
Kippsicherheit. Bitte beachten Sie die Montageanleitung und die zulässige 
Maximalgröße der Tischplatte, um einen sicheren Stand zu gewährleisten. In 
verschiedenen Ausführungen erhältlich, einfache Montage.
Material: pulverbeschichteter Stahl. P�egeleicht! Kratzfest! 

BxLxH cm max. empf.  
Tischplatte cm

Gewicht 
kg Best.-Nr. Stück €

31 Loungetischsäule 40x40x46 Ø 80, LxB 60x60 15.5 YH30039959 64,99
32 Tischsäule 43x43x72 Ø 90, LxB 80x80 18.5 YH30039963 69,99
33 Doppeltischsäule 70x40x72 LxB 140x80 30.0 YH30039960 109,00
34 Stehtischsäule 43x43x108 Ø 90, LxB 80x80 20.0 YH30039961 79,99

Tischsäule  
INDUSTRIO, ab

 6499
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Tafel 
WILLIAM, ab

 3699

Tafel 
DE VINCI, ab

4499

Aufsteller  
LISTEO, ab

9999

Tafeln DE VINCI
Tafel aus Kunststoff mit Massivholz-Rahmen. Zum Aufstellen an einer Wand bzw. 
Säule oder zum Aufhängen geeignet. Inkl. Be fes ti gungs ma te rial. 
Auf Wunsch bedruckbar! Für den Innen- und geschützten Außenbereich!

BxH cm BxH cm (Beschriftungs�äche) Gewicht kg Farbe Best.-Nr. Stück €
3 

  A 35x120 25x110 1.5
nussbaum YH30030648 44,99

grau YH30030644 44,99
schwarz YH30030647 44,99

  A 35x170 25x160 2.0
nussbaum YH30030646 64,99

4 grau YH30030645 64,99
schwarz YH30030649 64,99

56x120 48x112 2.5
nussbaum YH10089513 64,99

grau YH10089509 64,99
5   A schwarz YH30030768 64,99

56x170 48x162 3.4
nussbaum YH10089514 84,99

grau YH10089510 84,99
6   A schwarz YH30030653 84,99

Tafeln WILLIAM
Wandtafel ohne Rahmen aus 3 mm starkem Mela-
min-Kunststoff. Die Tafeln können waagrecht oder 
senkrecht aufgehängt werden. Inkl. Befestigungs-
material.
Für den Innen- und Außenbereich geeignet. 

BxH cm Gewicht kg Best.-Nr. Stück €
7 50x100 2.2 YH10079169 36,99

50x120 2.4 YH10079170 44,99
8 50x150 3.0 YH10079171 52,99

50x170 4.3 YH10079172 61,99
60x80 2.0 YH10089367 40,99

100x120 4.5 YH10089368 85,99

35x120 cm
35x170 cm
schwarz

Aufsteller LISTEO
Aufsteller mit umlaufendem Rahmen aus massivem Buchenholz in Nussbaum 
gebeizt und lackiert, mit abgerundeter Kante. Der Aufsteller ist klappbar und 
beidseitig beschriftbar und besitzt sehr robuste und langlebige Scharniere. 
Montiert geliefert.
Material: Buchenholz. Klappbar!

BxH cm BxH cm  
(Beschriftungs�äche)

Gewicht 
kg Farbe Best.-Nr. Stück €

1 55x81.5 47x66 9.1 dunkelbraun YH30040413 99,99
2 68x115 60x101 16.8 dunkelbraun YH30040416 139,00

Fußende

abgerundete 
Kanten

klappbar
p�egeleicht
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Staffelei CONSILIO
Mini-Staffelei für den Tisch aus massivem, farbig lackiertem Buchenholz. Mit 
integrierter Tafel, die zum Beschriften einfach herausgenommen werden kann.
Material: Buchenholz. Klappbar! Kombinierbar!

LxBxH cm Farbe Best.-Nr. Packinh. Pack € Stück €
13 

14.0x15.5x25.5
schwarz YH30040409 2 19,98 9,99

14 dunkelbraun YH30040408 2 19,98 9,99

Aufsteller PICCOLO
Beidseitig beschriftbare Tischaufsteller – ein Blickfang auf Ihren Tischen! Mit 
Stand�äche aus massivem Buchenholz, gebeizt und lackiert. Tafel�äche aus 
Kunststoff, beschreibbar mit unseren Kreidemarkern (am besten gleich mit-
bestellen). Kombinierbar mit zahlreichen Tischen und Tischplatten aus dem 
VEGA Sortiment.
Material: Holz und Kunststoff.

LxBxH cm Farbe Best.-Nr. Packinh. Pack € Stück €
9 

8.0x10.0x16.0
schwarz YH30040443 2 19,98 9,99

10 dunkelbraun YH30040444 2 19,98 9,99
11 

8.0x21.0x31.0
schwarz YH30040410 2 29,98 14,99

12 dunkelbraun YH30040411 2 29,98 14,99

Rückansicht

Einsteckkerbe

Kunststofffuß
STANKO

259Tafeln und Fuß STANKO
aus Kunststoff. Tafeln beidseitig beschriftbar. Einfach in den Halter stecken 
– jederzeit austauschbar.

Form BxH cm Best.-Nr. Packinh. Pack € Stück €
19 

Tafel

A6 10.5x14.8 YH10070692 5 8,45 1,69
20 A5 14.8x21.0 YH10070640 5 13,45 2,69
21 halbrund 14.0x9.0 YH10070660 5 12,95 2,59
22   A A4 21.0x29.7 YH30026435 5 18,45 3,69

HxØ cm Best.-Nr. Packinh. Pack € Stück €
23 Fuß 2.0x7.0 YH10070639 5 12,95 2,59

Aufsteller  
TRISTAN, ab

999

Aufsteller TRISTAN
Kombinieren Sie zum Tischaufsteller beliebige Größen der Platten aus Acryl. 
Material: Chrom-Nickel-Edelstahl 14/4 rostfrei!

LxBxH cm Best.-Nr. Packinh. Pack € Stück €
15 8.0x8.8x6.0 YH10049624 2 19,98 9,99
16 8.2x8.0x14.0 YH10051120 2 25,98 12,99

Mini-Staffelei RUBENS
Angebote, Empfehlungen, usw. heben Sie mit dieser auffallenden Mini-Staf-
felei aus Holz besonders hervor.

BxH cm Farbe Best.-Nr. Packinh. Pack € Stück €
17 

12x21
schwarz YH10089435 2 10,58 5,29

18 natur YH10089434 2 10,58 5,29

Mini-Staffelei
RUBENS 

529

Staffelei  
CONSILIO

 999

Aufsteller  
PICCOLO, ab

 999

Kunststofftafel
STANKO, ab

 169
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Karte Softcover 
PASQUA, ab

 2499

Karte Softcover PASQUA 
In toller Korkoptik. 

BxH cm passende Einlegeblätter Farbe Best.-Nr. Stück €

6 

Ohne  
Prägung

23.5x32.5 A4
natur YH30026767 29,99
braun YH30026771 29,99

7 23.5x24.0 Quadrat natur YH30026772 29,99
14.8x21.0 A5 natur YH30026762 24,99

8 

Mit Prägung 
"Menu"

23.5x32.5 A4
natur YH30026769 29,99

9 braun YH30026765 29,99
23.5x24.0 Quadrat natur YH30026773 29,99

10 14.8x21.0 A5 natur YH30026768 24,99

Softcover Speisekarten PARSON und PASQUA
Handgefertigte Speisekarten aus europäischer Herstellung. Extrem stra-
pazierfähiges, kratz- und reißfestes Bezugsmaterial, das sich kaum von 
natürlichen Materialien unterscheiden lässt. Tolle Haptik, undurchlässig für 
Schmutz und Nässe, wasserabweisend, zug- und verschleißfest. P�egeleicht, 
da einfach abwischbar. Ein ideales Material für den intensiven und langjähri-
gen Gebrauch, auch optimal für den Außenbereich – spart Geld und Zeit im 
hektischen Gastro-Alltag! In verschiedenen Größen und mit und ohne Prä-
gung erhältlich. Die Besonderheit: Inklusive 3 Doppeltransparenthüllen für 12 
Seiten bereits enthalten. Zusätzliche Seiten können problemlos nachbestellt 
werden. Leichter Austausch der Hüllen durch Clipverschluss.
Material: Polyurethan. P�egeleicht! Fleckunemp�ndlich! Strapazierfähig!

Karte Softcover PARSON 
Mit nachempfundener, aber dennoch authentischer Holz Maserung. 

BxH cm passende Einlegeblätter Farbe Best.-Nr. Stück €

Ohne  
Prägung

23.5x32.5 A4
grau YH30026752 29,99

1 braun YH30026751 29,99
2 

14.8x21.0 A5
grau YH30026744 24,99
braun YH30026747 24,99

3 
Mit Prägung 
"Delicious & 
Tasty"

23.5x32.5 A4
grau YH30026749 29,99

4 braun YH30026750 29,99

14.8x21.0 A5
grau YH30026748 24,99

5 braun YH30026746 24,99

Karte Softcover 
PARSON, ab

 2499

Innenhülle PEERS 
Doppel-Transparenthüllen für die Softcover-Spei-
sekarten PARKSVILLE, PARSON und PASQUA. In 
verschiedenen Formaten erhältlich.
Material: Kunststoff. Einfach auszutauschen! 
40 Seiten!

passende  
Einlegeblätter Best.-Nr. Pack- 

inh. Pack € Stück €

12 A4 YH30026737 10 15,00 1,50
Quadrat YH30026736 10 15,00 1,50

A5 YH30026738 10 13,00 1,30

Innenhülle 
PEERS, ab

 130

Clipverschluss PARSBORROW
Ersatzclips für die Softcover-Speisekarten PARKS-
VILLE, PARSON und PASQUA.
Material: Metall. 

ØxH cm Best.-Nr. Packinh. Pack € Stück €
11 0.5x1.9 YH30026701 50 5,00 0,10

Clipverschluss 
PARSBORROW, ab

 010

Extrem strapazierfähig, ideal geeignet für  
den intensiven Gebrauch: Spart Zeit und Geld

inkl. 3 Doppeltransparent- 
hüllen (= 12 Seiten)
Vintage Look in Holzoptik

inkl. 3 Doppeltransparent- 
hüllen (= 12 Seiten)

Ihr Vorteil mit  
PARSON UND PASQUA

Transparenthülle 
ab

 079

Transparenthüllen für Speisekarten
mit 4 Lochungen. Hüllen oben offen, beidseitig 
transparent.

Größe Stärke 
my Best.-Nr. Pack- 

inh. Pack € Stück €

13 A4 200 YH10094405 10 7,90 0,79
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Karte Klemmbinder CALGARY 
Mit nachempfundener, aber dennoch authentischer Holz Maserung.
Prägung „Delicious & Tasty“ als nichtvoll�ächiger Druck.

BxH cm passende  
Einlegeblätter Farbe Best.-Nr. Stück €

22 
Ohne Prägung 22.5x30.5 A4

grau YH30026703 34,99
braun YH30026702 34,99

23 Mit Prägung 
"Delicious & Tasty" 22.5x30.5 A4

grau YH30026700 34,99
24 braun YH30026699 34,99
25 Mit Prägung 

"Menu" 22.5x30.5 A4
grau YH30041076 34,99
braun YH30041078 34,99

Klemmbinder CALGARY und PERRON 
Handgefertigte Speisekarten aus europäischer Herstellung. Extrem strapa-
zierfähiges, kratz- und reißfestes Bezugsmaterial, das sich kaum von natürli-
chen Materialien unterscheiden lässt. Tolle Haptik, undurchlässig für Schmutz 
und Nässe, wasserabweisend, zug- und verschleißfest. P�egeleicht, da ein-
fach abwischbar. Ein ideales Material für den intensiven und langjährigen 
Gebrauch - spart Geld und Zeit im hektischen Gastro-Alltag! Das Highlight:  
besonders einfach handzuhabende Klemmbinder-Funktion. Bietet Platz für 10 
bis 40 Blätter. Dank langlebigem und stabilem Klemmrücken mühelos aus-
tauschbar. Verschleißfest – daher auch ideal für den Außenbereich. Mit und 
ohne Prägung erhältlich.
Material: Polyurethan. P�egeleicht! Fleckunemp�ndlich!  
Strapazierfähig!

Karte Klemmbinder 
CALGARY

 3499

Softcover Speisekarten PARKSVILLE
Handgefertigte Speisekarten aus europäischer Herstellung. Extrem stra-
pazierfähiges, kratz- und reißfestes Bezugsmaterial, in natürlich wirkender 
Leinenstruktur. Tolle Haptik, undurchlässig für Schmutz und Nässe, wasser-
abweisend, zug- und verschleißfest. P�egeleicht, da einfach abwischbar. Ein 
ideales Material für den intensiven und langjährigen Gebrauch, auch optimal 
für den Außenbereich – spart Geld und Zeit im hektischen Gastro-Alltag! In 
verschiedenen Größen und mit und ohne Prägung erhältlich. Die Besonder-
heit: Inklusive 3 Doppeltransparenthüllen für 12 Seiten bereits enthalten. Zu-
sätzliche Seiten können problemlos nachbestellt werden. Leichter Austausch 
der Hüllen durch Clipverschluss.
Material: Polyurethan. P�egeleicht! Fleckunemp�ndlich! Strapazierfähig!

Karte Klemmbinder PERRON 
in hochwertiger Leder-Optik. Prägung "Delicious & Tasty" als nicht voll�ä-
chiger Druck.

BxH cm passende  
Einlegeblätter Farbe Best.-Nr. Stück €

26 
Ohne Prägung 22.5x30.5 A4

taupe YH30026711 34,99
grau YH30026713 34,99

Mit Prägung
"Menu" 22.5x30.5 A4

taupe YH30026715 34,99
27 grau YH30026717 34,99
28 Mit Prägung 

"Delicious & Tasty" 22.5x30.5 A4
braun YH30040905 34,99
grau YH30040906 34,99

Karte Klemmbinder 
PERRON

 3499

Karte Softcover 
PARKSVILLE, ab

 2499

Karte Softcover PARKSVILLE 
Mit natürlich wirkender Leinenstruktur.

BxH cm passende Einlegeblätter Farbe Best.-Nr. Stück €
14 

Ohne
Prägung

23.5x32.5 A4

beige YH30026714 29,99
bordeaux YH30026716 29,99

15 denim YH30026718 29,99
anthrazit YH30026712 29,99

16 
23.5x24.0 Quadrat

bordeaux YH30026729 29,99
anthrazit YH30026728 29,99

14.8x21.0 A5
bordeaux YH30026733 24,99

17 anthrazit YH30026732 24,99
18 

Mit Prägung 
"Menu"

23.5x32.5 A4

beige YH30026720 29,99
bordeaux YH30026721 29,99

19 denim YH30026710 29,99
anthrazit YH30026719 29,99

20 
23.5x24.0 Quadrat

bordeaux YH30026727 29,99
anthrazit YH30026726 29,99

14.8x21.0 A5
bordeaux YH30026734 24,99

21 anthrazit YH30026735 24,99

Produkt-Detail

Produkt-Detail

inkl. 3 Doppeltransparenthüllen (= 12 Seiten)
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 Kunstleder
mit oder ohne Prägung

Karte ARAGON 
DIN A4, ab

 699

Karte  
BALZAC

 1799
Kunstleder

Karten aus Kunstleder BALZAC
Edle Speisekarten aus Kunstleder mit goldfarbigen Metallecken und 4 ver-
deckt liegenden Buchschrauben zum Be fes  ti gen von Hüllen passend für DIN 
A4 Blätter. Die Vorderseite der Karte lässt sich individuell gestalten. Transpa-
renthüllen unbedingt mitbestellen.
Material: Kunstleder. Eckenschutz: gold.  
Einschubsystem: Buchschrauben innenliegend.

Karten aus Kunstleder ARAGON
Die Mappen sind durch das hochwertige Kunstleder absolut p�egeleicht. 
Mit goldfarbigen Metallecken, 4  verdeckt liegenden Buch schrauben zum 
Befestigen von Hüllen der Größe DIN A4 bzw. DIN A5 sowie tiefgeprägtem 
Gold druck. Auch ohne Prägung lieferbar. Transparenthüllen unbedingt mit-
bestellen.
Material: Kunstleder. Eckenschutz: gold.  
Einschubsystem: Buchschrauben innenliegend.

BxH cm passende  
Einlegeblätter Farbe Best.-Nr. Stück €

Karte Hochformat 
mit Prägung "Menu" 25.5x33.0 A4

hellbraun YH10059697 7,49
1 braun YH10059699 7,49
2 bordeaux YH10059698 7,49

schwarz YH10059700 7,49
blau YH10059701 7,49

Karte Hochformat 
ohne Prägung 25.5x33.0 A4

hellbraun YH10059672 6,99
braun YH10059671 6,99

bordeaux YH10059674 6,99
3 grün YH10059673 6,99
4 blau YH10059670 6,99

mahagoni YH10049421 6,99

BxH cm passende  
Einlegeblätter Farbe Best.-Nr. Stück €

5 

Karte Hochformat 
mit Prägung "Menu" 19.5x24.5 A5

hellbraun YH10027086 6,29
braun YH10027084 6,29

bordeaux YH10027085 6,29
6 schwarz YH10027087 6,29
7 blau YH10027083 6,29

Karte Hochformat 
ohne Prägung 19.5x24.5 A5

hellbraun YH10059872 5,99
braun YH10059871 5,99

bordeaux YH10059874 5,99
grün YH10059873 5,99
blau YH10059870 5,99

8 mahagoni YH10049411 5,99

Größe Stärke my Best.-Nr. Packinh. Pack € Stück €

Transparenthüllen
A4 200 YH10094405 10 7,90 0,79
A5 200 YH10094406 10 6,90 0,69

BxH cm passende Einlegeblätter Farbe Best.-Nr. Stück €
9 

25.5x33.0 A4

schwarz YH10078760 17,99
10 hellbraun YH10078757 17,99
11 bordeaux YH10078758 17,99
12 blau YH10078756 17,99
13 grün YH10078759 17,99

Größe Stärke my Best.-Nr. Packinh. Pack € Stück €
Transparenthüllen A4 200 YH10094405 10 7,90 0,79
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Tischkartenaufsteller  
QUADER, ab

 499

quer oder hochkant einsetzbar

Tischkartenaufsteller QUADER
Für eine dezente Präsen tation Ihrer Karten oder 
Angebote.
Material: Chrom-Nickel-Edelstahl 18/10 rost-
frei.

LxBxH cm Farbe Best.-Nr.  Pack- 
inh. Pack € Stück €

17 
8.5x4.2x4.2

silber YH10049515 2 9,98 4,99
18 braun YH10049906 2 11,98 5,99

Tischkarten-
aufsteller

 599

Tischkartenaufsteller
Für die Präsentation Ihrer Karten oder Angebote. 
Die Holzteile werden mit 2 Edelstahlnieten 18/10 
zusammengehalten.
Material: Echtholz.

LxBxH cm Farbe Best.-Nr. Stück €
16 8.5x4.4x6.5 nussbaum YH10049516 5,99

Kartenhalter 

 299

Kartenhalter
Für die Präsentation Ihrer Karten.
Material: Chrom-Nickel-Edelstahl 18/8 rost-
frei.

LxBxH cm Best.-Nr. Stück €
22 8.0x7.5x2.0 YH10040057 2,99

Kartenhalter

 849

Kartenhalter
In schwerer Qualität. Für Speise karten aus Papier 
bis 4 Fenster oder Ihre eigenen Kreationen.
Material: Chrom-Nickel-Edelstahl 18/8 rost-
frei.

ØxH cm Best.-Nr. Stück €
26 MENÜ 12.0x12.5 YH10077330 8,49
27 Messer und Gabel 12.0x12.5 YH10077329 8,49

Aufsteller, ab

 279

Aufsteller
Ideal zur Präsentation Ihrer täglichen Specials. Leicht mit heißem Wasser zu reinigen. 
Material: Acryl. Kratzfest!

Form LxBxH cm Größe Best.-Nr. Stück €
19 eckig 11.0x9.0x10.5 – YH10079304 2,79

senkrecht 10.5x5.5x17.0 A6 YH10094417 5,09
20 senkrecht 15.0x5.5x23.0 A5 YH10094416 6,99
21 geneigt 21.0x10.0x30.0 A4 YH10094415 6,09

Kartenhalter
Mit würfelförmiger Stütze und Metallklammer. 
Dazu passende Kärtchen �nden Sie in unserem 
Online-Shop (www.vega-direct.com).
Material: Acryl oder Kiefernholz.

Material H cm Best.-Nr. Pack- 
inh. Pack € Stück €

Acryl
11.4 YH10099504 5 4,95 0,99

14 14.5 YH10099505 5 5,45 1,09
15 Holz 11.5 YH10089945 5 6,95 1,39

Kartenhalter, ab

 099

Deko-Gesteck
BETTE

499

Deko-Gesteck
BEULA

799

Deko-Gesteck BETTA und BETTE
kleines Dekogesteck, perfekt für die weihnachtli-
che Tischdeko geeignet.
Material: Kunststoff, Naturmaterialien.

ØxH cm ØxH cm Best.-Nr. Packinh. Pack € Stück €
23 BETTE 10x18 YH30044137 6 29,94 4,99
24 BETTA 14x20 YH30044130 6 32,94 5,49

Deko -Gesteck BEULA
perfekt als Tischdeko geeignet inkl. Glas für Tee-
lichter.
Material: Kunststoff, Naturmaterialien.

LxB cm Best.-Nr. Packinh. Pack € Stück €
25 17x9 YH30044202 6 47,94 7,99

Deko-Idee
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Kochtopf-Set
ESKO, 8-tlg.

 9900

Kochtopf-Sets ESKO
 ◾ Material: Chrom-Nickel-Edelstahl 18/10 rostfrei
 ◾ Schüttrand
 ◾ Topfkörper matt gebürstet
 ◾ punktgeschweißte, massive Kaltgriffe
 ◾ Edelstahlboden mit 6 mm Aluminium in Sandwich-Technik
 ◾ spülmaschinenfest
 ◾ Lieferung inkl. Deckel

Set beinhaltet ØxH cm Inh. l Best.-Nr. Set €
5 

8-tlg. Set

Topf 17.5x12.5 2.25

YH10020315 99,00
Topf 21.5x15.0 4.1
Topf 25.5x17.0 6.6

Stielkasserolle 17.5x10.0 1.75
6 

6-tlg. Set
Topf 29.5x19.0 11.0

YH10020071 159,00Topf 33.5x21.0 15.0
Topf 38.2x23.0 20.0

ALLE
HERDARTEN

8 Teile = 1 Preis
6 Teile = 1 Preis

Aluminiumkern für 
optimale Wärmeleitung

Pro�-Edelstahlpfannen
 ◾ Material: matt gebürsteter Chrom-Nickel-Edel-
stahl 18/10 rostfrei

 ◾ für alle Herdarten gleichermaßen gut geeignet
 ◾ der energiesparende, gekapselte Boden mit 
starkem Aluminiumkern sorgt für eine schnelle, 
gleichmäßige und optimale Hitzespeicherung 
und Wärmeleitung

 ◾ der praktische Schüttrand gewährt ein sicheres 
und tropffreies Ausgießen

 ◾ stabiler, wärmeisolierender und rostfreier Edel-
stahlrohrgriff

 ◾ unbeschichtete Pfannen bis 300 °C, beschich-
tete Pfannen bis 220 °C im Backofen tempera-
turbeständig

 ◾ spülmaschinengeeignet

Aluminium-Guss
hochwertige Antihaft-Beschichtung 

Beschichtete Gusspfannen
 ◾ Material: Aluminium-Guss mit hochwertiger 
Antihaft-Beschichtung, Griff aus Chrom-Ni-
ckel-Edelstahl 18/10 rostfrei

 ◾ für alle Herdarten gleichermaßen gut geeignet
 ◾ zur leichten Reinigung P�egeanweisung 
beachten 

 ◾ temperaturbeständig bis 250 °C

ØxH cm Best.-Nr. Stück €
24.0x5.4 YH10021070 34,99

4 28.0x5.4 YH10021071 39,99
32.0x5.4 YH10021072 44,99
32.0x8.2 YH10021078 47,99

ALLE
HERDARTEN

ALLE
HERDARTEN

Beschichtete  
Gusspfanne, ab

3499

Unbeschichtete  
Pro�-Edelstahlpfanne, ab

 1499

ØxH cm Best.-Nr. Stück €

Unbeschichtete  
Pro�-Edelstahl-
pfannen

20.0x5.0 YH10006534 14,99
1 24.0x5.5 YH10006535 17,99
2 28.0x5.7 YH10006536 22,99

Beschichtete  
Pro�-Edelstahl-
pfannen

20.0x5.0 YH10006537 24,99
24.0x5.5 YH10006538 29,99

3 28.0x5.7 YH10006539 39,99
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Topfdeckel 
PROFESSIONAL, ab

 599

Pasta- 
Kocheinsatz

 2999

Antihaftbeschichtung

Dicker Sandwichboden

Kochtopf-Serie PROFESSIONAL
 ◾ Material: Chrom-Nickel-Edelstahl 18/10 rostfrei
 ◾ Bratpfannen mit hochwertiger Antihaftbeschichtung (Abb. 15  )
 ◾ Schüttrand
 ◾ Topfkörper matt gebürstet
 ◾ punktgeschweißte, massive Kaltgriffe
 ◾ dicker Edelstahlboden mit 6 mm Aluminium in Sandwich-Technik
 ◾ spülmaschinenfest
 ◾ Lieferung ohne Deckel, unbedingt mitbestellen

ØxH cm Inh. l Best.-Nr. Stück €
7 

Hoher Suppentopf
(ohne Deckel)

22.0x21.0 6.3 YH10021542 29,99
25.0x20.5 9.1 YH10021543 34,99
29.5x26.0 15.4 YH10021544 44,99
34.0x26.5 20.9 YH10021545 64,99

Hoher Suppentopf  
(extra starke Ausführung)

38.0x36.5 36.6 YH10021546 94,99
42.0x41.0 50.2 YH10021547 119,00

8 
Fleischtopf
(ohne Deckel)

25.0x17.0 7.2 YH10021536 29,99
29.5x19.0 11.1 YH10021537 39,99
34.0x21.0 16.1 YH10021538 49,99

Fleischtopf  
(extra starke Ausführung)

38.0x22.5 22.4 YH10021539 69,99
42.0x25.5 31.4 YH10021540 89,99

9 

Bratentopf
(ohne Deckel)

17.0x10.0 1.9 YH10021527 16,99
22.0x11.5 3.3 YH10021528 19,99
25.0x11.5 4.9 YH10021529 27,99
29.5x13.5 8.0 YH10021530 37,99
34.0x16.5 12.9 YH10021531 47,99

ØxH cm Inh. l Best.-Nr. Stück €

Stielkasserolle
(ohne Deckel)

17.0x10.0 1.9 YH10021548 16,99
10 17.0x12.5 2.4 YH10021549 17,99

20.0x11.0 2.7 YH10021550 20,99
22.0x11.5 3.3 YH10021551 22,99
25.0x12.0 5.0 YH10021552 24,99

11 Sauteuse mit Stiel 
(ohne Deckel, konische Form)

17.0x7.0 1.2 YH10021559 20,99
22.0x7.5 2.0 YH10021560 25,99

12 Bratpfanne mit Gegengriffen  
(unbeschichtet)

38.0x7.0 – YH10021557 59,99
42.0x7.5 – YH10021558 72,99

Bratpfanne mit Gegengriffen  
(beschichtet)

38.0x7.0 – YH10021770 59,99
13 42.0x8.0 – YH10021771 69,99

Ø cm Best.-Nr. Stück €
14 

Topfdeckel

17.0 YH10021561 5,99
22.0 YH10021562 7,99
25.0 YH10021563 8,99
29.5 YH10021564 9,99
34.0 YH10021565 13,99
38.0 YH10021566 17,99
42.0 YH10021567 21,99

Pasta-Kocheinsatz 
 ◾ Material: Chrom-Nickel-Edelstahl 18/10 rostfrei
 ◾ spülmaschinenfest
 ◾ passend für Töpfe ab Ø 36 cm und Höhe 23 cm
 ◾ auch als Sieb oder Seiher einsetzbar

H cm Inh. l Best.-Nr. Stück €
15 23.3 5 YH10022535 29,99

Mehr Produkte finden Sie auf

ALLE
HERDARTEN

Fleischtopf  
PROFESSIONAL, ab

2999
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Schneideplatte,
ab

1999

1  weiß  
(Backwaren)

3  blau (Fisch/
Krustentiere)

2  rot  
(rotes Fleisch)

5  grün  
(Obst/Gemüse)

4  gelb  
(Ge�ügel)

6  braun  
(Gekochtes)

ohne Saftrille
HACCP-konform

Schneideplatten 
 ◾ Material: Kunststoff PE (Polyethylen) 500
 ◾ messerschonend, spülmaschinengeeignet
 ◾ ohne Füße

LxBxH cm 40x30x2 50x30x2 60x40x2
1 weiß YH10049862 YH10049864 YH10049863

Stück € 19,99 27,99 35,99
2 rot YH10049859 YH10049861 YH10049860
3 blau YH10049847 YH10049849 YH10049848
4  gelb YH10049853 YH10049855 YH10049854
5 grün YH10049856 YH10049858 YH10049857
6   braun YH10049850 YH10049852 YH10049851

Stück € 19,99 27,99 38,99

Infobord, ab

2599 2 Längen

Infobord
 ◾ Material: Chromstahl 18/0
 ◾ Zum schnellen und einfachen Befestigen oder Entnehmen von Schriftstücken
 ◾ Lieferung inkl. Befestigungsmaterial

LxH cm Befestigungspins Best.-Nr. Stück €
16 62.5x9.5 8 YH10027611 25,99

100.0x9.5 12 YH10027612 34,99

Infobord
 ◾ Material: Kunststoff
 ◾ leichtes Einschieben – auch übereinander – und Entnehmen von Schrift-
stücken durch integrierte Glaskugeln

 ◾ leichte Montage durch Kleben oder Schrauben, inkl. Befestigungsmaterial

LxH cm Best.-Nr. Stück €
17 62.5x7.0 YH10070608 22,99

100.0x7.0 YH10070609 29,99

Infobord, ab

 2299

2 Längen

Dosenöffner

 6999

Dosenöffner
 ◾ Material: Stahl, Klinge Edelstahl 18/10 
 ◾ durch die Schrägstellung der Stange kann eine 
optimale Funktion gewährleistet werden

 ◾ mit gebördeltem Rand
 ◾ für Arbeits�ächen bis max. 5,5 cm Stärke
 ◾ Dosenaufstell�äche: 19x9,5 cm
 ◾ max. Höhe der Dose: 55 cm
 ◾ Gewicht: 2 kg

Best.-Nr. Stück €
15 Dosenöffner YH20070796 69,99

Ersatzmesser YH20070797 4,49

temperaturbeständig  
bis +260 °C

Universalzangen
 ◾ Material Griff: Chromstahl 18/0
 ◾ Material Greifer: Silikon
 ◾ Silikongreifer bis 260 °C hitzebeständig
 ◾ spülmaschinengeeignet

L cm Best.-Nr. Stück €
11 24 YH10022228 6,99

30 YH10022229 7,99

Universalzange

 499

Universalzange
 ◾ Material: Edelstahl
 ◾ Materialstärke: 0.5 mm
 ◾ spülmaschinengeeignet

L cm Best.-Nr. Stück €
10 24 YH10008596 4,99

Schaumlöffel, 
ab

 799

Pro�-Küchenzubehör
 ◾ Material: Chrom-Nickel-Edelstahl 18/10 rostfrei
 ◾ schwere Qualität
 ◾ spülmaschinengeeignet

Inh. ml ØxL cm Best.-Nr. Stück 
€

12 Schaumlöffel 
aus Gewebe 
(5 mm stark)

– 16.5x57.0 YH10081492 11,99

– 20.0x60.5 YH10081493 13,49

13 Schaumlöffel 
gelocht – 10.0x40.5 YH10022220 7,99

Schöp�öffel

80 7.0x35.0 YH10022212 6,99
125 8.0x38.0 YH10022213 7,99
250 10.0x42.5 YH10022215 10,99

14 650 16.0x51.0 YH10022218 22,99

Kochmesser
MESSINA, ab

 1699

Pro�-Kochmesser-Serie MESSINA
 ◾ Material: Chrom-Molybdän-Vanadium-Stahl – 
extrem korrosions beständig

 ◾ gestanzte Klinge mit langanhaltender Schärfe
 ◾ ergonomisch geformter Griff aus rutschhem-
mendem Kunststoff 

 ◾ absolut hygienisch und einfach zu reinigen

L cm Klingen-
länge cm Best.-Nr. Stück €

7 Gemüsemesser 19.5 9 YH10022773 4,79
8 Kochmesser 33.0 20 YH10022770 16,99
9 Brotmesser 33.5 20 YH10022779 13,99
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Universal-Vakuumbeutel
 ◾  Material: lebensmittelechtes und umwelt-
freundliches Polyethylen

 ◾ mit Siegelrand und 3-Lagen-Schicht
 ◾ Best-Nr. 10070514 und 10070515 nur für  
Vakuumgerät 10081553 (www.vega-direct.com) 
geeignet

LxB cm Best.-Nr. Packinh. Pack € Stück €
26  20x15 YH10070407 100 4,99 0,05
27 28x18 YH10077049 100 6,99 0,07
28 30x20 YH10070408 100 8,99 0,09

35x25 YH10070410 100 11,99 0,12
40x30 YH10070514 100 14,99 0,15

Universal- Vakuumbeutel
100er-Pack, ab

499

Mousseringe
 ◾ Material: Chrom-Nickel-Edelstahl 18/10 Rost-
frei in schwerer Qualität

 ◾ fugenlose Ringe
 ◾ zum stilvollen Anrichten von Speisen oder ge-
schmackvollen Dekorieren von Desserts

 ◾ spülmaschinenfest

Form Abmessung 
cm Best.-Nr. Pack- 

inh.
Pack 

€
Stück 

€
23 

rund
ØxH 6.0x4.5 YH10049592 3 8,37 2,79
ØxH 8.0x4.5 YH10049593 3 8,97 2,99
ØxH 10.0x4.5 YH10049594 3 11,37 3,79

24 
quad-
ratisch

LxBxH 
6.0x6.0x4.5 YH10049595 3 11,97 3,99

LxBxH 
8.0x8.0x4.5 YH10049596 3 17,37 5,79

Dosier �asche, ab

079

Sahnekapsel

 039

Whip EMULSIO
 ◾ Material Flaschenbehälter: Chrom-Nickel-Edel-
stahl 18/10 Rostfrei, spülmaschinengeeignet

 ◾ Andere Teile: nicht spülmaschinengeeignet
 ◾ inkl. drei Kunststoff-Garniertüllen
 ◾ für warme und kalte Flüssigkeiten geeignet
 ◾ Modell Thermo : doppelwandig für bessere 
Isolierung

 ◾ ohne Sahnekapseln, bitte separat bestellen
 ◾ 1 Kapsel ist ausreichend für 0.5-l-Flüssigkeit

Inh. l Best.-Nr. Stück €
18 

Whip
0.25 YH30023341 79,99

19 0.5 YH30023339 89,99
1.0 YH30023340 99,99

20 Thermo 0.5 YH30023342 119,00

Best.-Nr. Pack- 
inh. Pack € Stück €

21 Sahnekapseln YH20070537 24 9,36 0,39

Whip  
EMULSIO, ab

7999

Kerntemperatur- 
Messgerät 

 1399

Kerntemperatur-Messgerät
 ◾ Material Messfühler: Chrom-Nickel-Edelstahl 
18/10 Rostfrei

 ◾ für heiße und tiefgefrorene Speisen geeignet

31

BxHxT cm 4.9x18.0x1.8 cm
L (Temperatursensor) 10.8 cm
Messbereich -10 °C bis +200 °C
Messgenauigkeit 1° C
Best.-Nr. YH30030630
Stück € 13,99

Küchenschüsseln extra schwere  
Qualität

 ◾ Material: Chrom-Nickel-Edelstahl 18/5 Rostfrei, 
schwere Qualität (Materialstärke 0.7 mm)

 ◾ bauchige, hohe Form für effektives Rühren und 
Schlagen, stapelbar

 ◾ Außenseite poliert/Innenseite satiniert
 ◾ spülmaschinengeeignet

ØxH cm Inh. l Best.-Nr. Stück €
26.0x11.5 3 YH10029997 11,99

25 30.0x13.5 5 YH10029998 14,99
36.0x15.0 8 YH10029999 18,99

Dosier�aschen
 ◾ Material: Flasche aus Polyester, Deckel aus 
Polypropylen

 ◾ ideal für Saucen, Essig und Öl, sowie zum An-
richten Ihrer Speisen

 ◾ temperaturbeständig von -40 °C bis +90 °C
 ◾ Bisphenol A-Frei
 ◾ spülmaschinenfest

Inh. ml ØxH cm Best.-Nr. Stück €
29 350 6x18 YH10008210 0,79
30 470 7x20 YH10008209 0,99

Teigschaber
 ◾ Material: Blatt aus umspritztem Gummi
 ◾ ermöglicht gründliches Ausschaben von Behäl-
tern, ohne Kratzer zu hinterlassen

 ◾ sehr geschmeidig und �exibel
 ◾ max. Arbeitstemperatur: + 100 °C
 ◾ antibakterieller Griff
 ◾ spülmaschinenfest

L cm Best.-Nr. Stück €
22 24.0 YH10008539 3,99

37.3 YH10008540 5,99

Küchenschüsseln
extra schwere Qualität, ab

 1199

Moussering, ab

279
Teigschaber  
ab

399
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H cm Inh. l Best.-Nr. Stück €

GN 2/1 
65.0x53.0 cm

20.0 55.5 YH30025734 49,99

GN 1/1
53.0x32.5 cm

6.5 9.0 YH30025740 14,99
10.0 13.3 1  YH30025739 17,99
15.0 20.0 2  YH30025738 21,99
20.0 26.4 YH30025741 24,99

GN 1/2
32.5x26.5 cm

6.5 4.0 YH30025781 7,99
10.0 6.1 YH30025780 8,99
15.0 9.0 YH30025779 10,99
20.0 11.9 YH30025778 12,99

GN 1/3
32.5x17.6 cm 6.5 2.5 3  YH30025749 6,49

10.0 3.8 YH30025748 6,99
15.0 5.5 YH30025747 8,49

GN 1/4
26.5x16.2 cm

6.5 2.6 4  YH30025753 5,49
15.0 3.8 5  YH30025754 7,49

GN 1/6
17.6x16.2 cm

10.0 1.6 6  YH30025785 3,99
15.0 2.3 YH30025784 5,49

GN 1/9
17.6x10.8 cm 6.5 0.6 YH30025782 2,49

10.0 0.9 7  YH30025783 2,99

Größe Best.-Nr. Stück €

Deckel

GN 2/1 YH30025758 27,99
GN 1/1 YH30025764 10,99
GN 1/2 YH30025709 5,99
GN 1/3 YH30025725 4,49
GN 1/4 YH30025770 3,49
GN 1/6 YH30025712 2,99
GN 1/9 YH30025729 1,99

Deckel luftdicht

GN 1/1 YH30025735 9,99
GN 1/2 YH30025742 5,49
GN 1/3 YH30025746 3,99
GN 1/4 YH30025752 3,49
GN 1/6 YH30025757 2,49
GN 1/9 YH30025765 1,99

Abtropfgitter

GN 2/1 YH30025786 15,99
GN 1/1 YH30025769 6,49
GN 1/2 YH30025777 3,49
GN 1/3 YH30025715 2,49
GN 1/6 YH30025720 1,99

GN Behälter TRIGNO
 ◾ Material: Tritan (Copolyester) transparent, lebensmittelecht
 ◾ extrem bruchsicher
 ◾ stoßfest und stapelbar
 ◾ Einsatzbereich des GN-Behälters von -40 °C bis +90 °C
 ◾ mit Literskala
 ◾ Bisphenol-A frei
 ◾ Deckel und Abtropfgitter bitte separat bestellen
 ◾ spülmaschinengeeignet

GN-Behälter 
TRIGNO, ab

 249

Ihr Vorteil
Extrem bruchsicher: weniger 
Nachkauf nötig, spart Geld
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Größe
Ohne Griffaussparung Mit Griffaussparung

ohne Löffelaussparung mit Löffelaussparung mit Silikondichtung ohne Löffelaussparung
Best.-Nr. Stück € Best.-Nr. Stück € Best.-Nr. Stück € Best.-Nr. Stück €

GN 1/1 YH10081600 11,49 YH10081657 12,79 YH10080781 36,99 YH10080748 12,99
GN 2/3 YH10081669 10,99 – – – – – –
GN 1/2 YH10081601 6,99 YH10081606 7,79 YH10080783 25,99 YH10080750 8,99
GN 1/3 YH10081602 5,49 YH10081607 6,19 YH10080784 19,99 YH10080751 6,99
GN 1/4 YH10081603 4,99 YH10081608 5,79 – – – –
GN 1/6 YH10081604 3,49 YH10081609 4,79 – – YH10080753 5,99

  A GN 2/8 YH30032956 5,49 – – – – – –
GN 1/9 YH10081605 2,99 – – – – – –

GN-Behälter
 ◾ Material: Chrom-Nickel-Edelstahl 18/10 Rostfrei
 ◾ Materialstärke: 0.8 mm
 ◾  mit praktischer Stapelnocke für leichtes Aus-
einandernehmen

 ◾ universelle Verwendung
 ◾ in normaler Ausführung, mit Fallgriffen oder 
gelocht erhältlich

 ◾ spülmaschinenfest

GN-Behälter H cm Inh. l Best.-Nr. 
ohne Griff Stück € Inh. l Best.-Nr. 

mit Fallgriff Stück € Inh. l Best.-Nr. 
gelocht Stück €

GN 1/1
53.0x32.5 cm

2.0 2.5 YH10081655 12,99 – – – – – –
4.0 5.0 YH10081656 13,99 – – – – – –
6.5 9.0 YH10081630 14,99 9.8 YH10080724 19,99 9.8 YH10080759 21,99

10.0 14.0 8  YH10081633 17,99 15.0 YH10080728 21,99 15.0 YH10080763 25,99

15.0 21.0 YH10081636 22,99 – – – 22.5 YH10080767 34,99
20.0 27.8 YH10081641 30,99 30.0 YH10080742 34,99 30.0 YH10080771 44,99

GN 1/2
32.5x26.5 cm

4.0 2.4 YH10081523 8,49 – – – – – –
6.5 3.9 YH10081631 8,99 – – – 4.7 YH10080761 15,99
10.0 6.0 YH10081634 11,49 7.2 YH10080730 15,99 7.2 YH10080765 16,99
15.0 9.2 YH10081637 15,99 10.8 YH10080737 19,99 – – –
20.0 11.9 YH10081642 19,99 14.4 YH10080743 24,99 – – –

GN 1/3
32.5x17.6 cm

4.0 1.5 YH10081646 6,99 – – – – – –
6.5 2.4 YH10081632 7,99 – – – – – –
10.0 3.6 YH10081635 9,99 4.5 YH10080731 14,99 – – –
15.0 5.5 YH10081638 12,99 6.8 YH10080738 18,99 – – –
20.0 7.3 YH10081643 16,99 9.0 YH10080744 21,49 – – –

GN 1/6
17.6x16.2 cm

10.0 1.6 YH10081651 6,99 – – – – – –
15.0 2.3 YH10081640 9,99 3.2 YH10080740 14,99 – – –
20.0 3.0 YH10081645 13,99 4.3 YH10080746 19,99 – – –

GN 2/3
35.4x32.5 cm

v

4.0 3.2 YH10081672 12,49
10.0 8.6 YH10081667 16,49
15.0 13.3 YH10081668 21,49

GN 1/4
26.5x16.2 cm

4.0 1.0 YH10081647 6,99
10.0 2.6 YH10081650 7,99
15.0 3.9 YH10081639 11,99
20.0 5.1 YH10081644 16,99

GN 1/9
17.6x10.8 cm 6.5 0.5 YH10081665 4,99

10.0 0.8 YH10081666 6,99

GN 2/1
64.5x53.0 cm 6.5 20.2 YH10080522 36,99

10.0 31.0 YH10080523 45,99

  A GN 2/8
32.5x13.2 cm

6.5 1.7 YH30032942 9,99
10.0 2.6 YH30032943 12,99
15.0 3.9 YH30032944 16,99

Artikel Größe Best.-Nr. Stück €
Edelstahl Abtropfgitter für GN 1/1 YH10006386 9,99

für GN 1/2 YH10006387 6,99
für GN 1/3 YH10006388 4,99
für GN 1/4 YH10006389 3,99
für GN 1/6 YH10006390 2,99

Zwischensteg
L 32.5 cm YH10081670 3,19
L 53.0 cm YH10081671 3,89

GN-Behälter mit Fallgriff GN-Behälter gelocht

Chrom-Nickel-Edelstahl 18/10
universelle Verwendung
Stapelnocke
verstärkte Ecken und Kanten

GN-Behälter
ab

 499
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hergestellt in Europa
ohne Parabene

Milde Seife 20 g 
GREEN TEA

021

P�ege-Serie V-TOUCH CONCEPT
Diese P�ege-Serie in zeitlos-modernem Design ist nicht nur optisch eine Auf-
wertung für jedes Gästebad. Sie überzeugt auch inhaltlich durch ihre erlese-
nen Zutaten: Bade- und Duschgel mit stimulierenden Auszügen des Rosma-
rins. Das Shampoo enthält Sesamöl und die Bodylotion beinhaltet Auszüge 
von Orangenblüten.
Dermatologisch getestet! Mit p�anzlichen Extrakten angereichert! 
Passende Spendersysteme erhältlich!
Duft: Zitrone, Orange, Minze, Jasmin.

Inhalt Best.-Nr. Packinh. Pack € Stück €
1 P�egeshampoo 30 ml YH10059404 330 82,50 0,25
2 Bade-/Duschgel 30 ml YH10059405 330 82,50 0,25
3 Körperlotion 30 ml YH10059406 330 89,10 0,27
4 Milde Seife 15 g YH10029826 480 72,00 0,15
5 Spendersystem Shampoo 330 ml YH10027220 24 90,96 3,79
6 Spendersystem Seife 330 ml YH10027221 24 90,96 3,79

LxBxH cm Best.-Nr. Packinh. Pack € Stück €
7 Ablage (Holz) 15.5x5.0x2.0 YH10059413 10 34,90 3,49

hergestellt in Europa
ohne Parabene

P�ege-Serie GREEN TEA
Die Extrakte des grünen Tees, die diese P�ege-Serie enthält, verheißen dem 
Körper wohltuende Entspannung und dem Geist Ruhe und Klarheit. Das 
hochwertige, puristische Design dieser Serie unterstreicht diesen Anspruch.
Dermatologisch getestet! Mit Extrakten aus grünem Tee! Passende 
Spendersysteme erhältlich!
Duft: Zitrone, Anis, Bergamotte, weißer Moschus.

Inhalt Best.-Nr. Packinh. Pack € Stück €
8 Shampoo (für Haar und Körper) 45 ml YH10050053 216 79,92 0,37
9 Bade-/Duschgel 45 ml YH10050054 216 79,92 0,37

10 Körperlotion 45 ml YH10050055 216 84,24 0,39
11 Milde Seife (im Karton) 20 g YH10029768 240 50,40 0,21
12 Spendersystem Shampoo 330 ml YH10027216 24 95,76 3,99
13 Spendersystem Seife 330 ml YH10027217 24 95,76 3,99

LxBxH cm Best.-Nr. Stück €
14 Holzablage 21.5x11.0x2.0 YH10059835 5,29

Milde Seife 15 g
V-TOUCH CONCEPT 

 015
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Milde Seife 16 g 
V-TOUCH NATURE 

020

mit hochwertigen P�anzenextrakten 
hergestellt in Europa
ohne Parabene

hergestellt in Europa
ohne Parabene

Milde Seife 16g 
AMBER SPA 

022

P�ege-Serie AMBER SPA
Verwöhnen Sie Ihre Gäste mit einer anmutigen Komposition, die die Sinne 
bewegt. AMBER SPA bezaubert mit einem erlesenen Duftarrangement und 
ausgewählten Inhaltsstoffen, sowie schlichtem und zeitlosem Design.
Dermatologisch getestet! Passende Spendersysteme erhältlich!
Duft: P�rsich, Himbeere, Vanille, Zitronengras, weißer Moschus.

Inhalt Best.-Nr. Packinh. Pack € Stück €
15 Shampoo (für Haar und Körper) 35 ml YH10059903 128 48,64 0,38
16 Bade-/Duschgel 35 ml YH10059902 128 48,64 0,38
17 Körperlotion 35 ml YH10059904 128 51,20 0,40
18 Milde Seife (im Plissee) 16 g YH10059905 400 88,00 0,22
19 Spendersystem Shampoo 330 ml YH10027214 24 95,76 3,99
20 Spendersystem Seife 330 ml YH10027215 24 95,76 3,99

LxBxH cm Best.-Nr. Packinh. Pack € Stück €
21 Naturschieferplatte PATARA 22.0x13.0x0.5 YH10049616 2 17,98 8,99

P�ege-Serie V-TOUCH NATURE
Die in dieser Serie enthaltenen Auszüge aus Olivenöl, Rosmarin, Orangenblüten 
und der weißen Nessel, werden Ihre Gäste verwöhnen und entspannen. Mit der 
Ablage aus Buchen holz setzen Sie Kosmetikprodukte perfekt in Szene.
Dermatologisch getestet! Mit p�anzlichen Extrakten angereichert! 
Passende Spendersysteme erhältlich!
Duft: Rosmarin, Orangenblüte, weiße Nesseln, Anis, weißer Moschus.

Inhalt Best.-Nr. Packinh. Pack € Stück €
22 Shampoo (für Haar und Körper) 40 ml YH10029025 216 73,44 0,34
23 Bade-/Duschgel 40 ml YH10029024 216 73,44 0,34
24 Körperlotion 40 ml YH10029026 216 79,92 0,37
25   A Conditioner 40 ml YH30042986 216 79,92 0,37
26 Milde Seife (mit Olivenöl, im Plissee) 16 g YH10059397 400 80,00 0,20
27 Spendersystem Shampoo 330 ml YH10027218 24 95,76 3,99
28 Spendersystem Seife 330 ml YH10027219 24 95,76 3,99

LxBxH cm Best.-Nr. Stück €
29 Holzpalette ARAWA 20.0x12.0x3.3 YH10029351 8,99
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Serie V-TOUCH
Hier bieten wir Ihnen das ganze Spektrum an prak-
tischen Kosmetik-Utensilien und kleinen Verwöh-
nungsprodukte , für den Komfort Ihrer Gäste. Mit 
ihrer zeitlos schlichten Verpackung lässt sich die 
Accessoires-Serie V-TOUCH mit allen Kosmetik-
Serien von VEGA perfekt kombinieren. Immer eine 
gute Wahl.

Best.-Nr. Pack-
inh. Pack € Stück 

€
1 Kamm, 14.0 cm YH10029003 250 87,50 0,35
2 Duschhaube YH10029004 250 50,00 0,20
3 Rasier-Set YH10029002 50 42,00 0,84
4 Nähetui YH10029013 250 50,00 0,20
5 Schuhputzschwamm, 

5.0x3.5x2.0 cm YH10029011 250 60,00 0,24

6 Schuhlöffel YH10059923 100 30,00 0,30
7 Nagelfeile, 8.0 cm YH10029007 250 47,50 0,19
8 Wattestäbchen, 

4 Stück YH10095462 250 50,00 0,20

9 Wattepads, 2 Stück YH10029005 250 72,50 0,29
10 Mundp�ege-Set, 

10.0 g YH10029000 100 79,00 0,79

11 Zahnputzbecher, 
ØxH 7.0x8.5 cm, 
einzeln foliert, 0.2 l

YH10029001 800 128,00 0,16

Nagelfeile 
V-TOUCH

019

Zahnputzbecher 
V-TOUCH

016

perfekt mit allen Kosmetik-Serien kombinierbar

Kamm 
V-TOUCH

 035

>  Die Holzablage ARAWA finden Sie auf S. 159

Amaryllis mit Topf BERA
Täuschend echte Optik, mit vollen Blüten, perfekt 
für Fensterbänke etc. geeignet. 
Material: Kunststoff und Keramik, lackiert.

ØxH cm Best.-Nr. Stück €
12 12.5x45 YH30044121 24,99

Amaryllis mit Topf  
BERA

 2499

Amaryllis  
BERDINE

899

Deko-Idee

Amaryllis BERDINE
In täuschend echter Optik zaubern Sie 
optische Highlights in Ihr Ambiente. 
Material: Kunststoff.

Farbe L cm Best.-Nr. Packinh. Pack € Stück €
13 rot / grün 68 YH30044138 2 17,98 8,99
14 weiß / grün 68 YH30044156 2 17,98 8,99
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Handtuch
MARS 

299

Frottier-Serie MARS
Robustes Uni-Walkfrottier zum Super-Sparpreis. Saugfähiges, strapazierfes-
tes Gewebe in aktuellen Farben. Im Pack haben alle Teile die gleiche Far be.
Material: 100 % Baum wolle. 95°-Wäsche, chlorecht. 
Gewicht ca. 400 g/m2, Bade matte ca. 600 g/m2.

BxL cm
Handtuch
50x100

Duschtuch
70x140

Badetuch
100x150

19 weiß YH10072045 YH10072046 YH10033608
20 gelb YH10072053 YH10072054 YH10033615
21 hellbraun YH10072049 YH10072050 YH10033614
22 apricot YH10072069 YH10072070 YH10033612
23 violett YH10072065 YH10072066 YH10033611
24 grün YH10072041 YH10072042 YH10033613
25 blau YH10072061 YH10072062 YH10033610
26 grau YH30002172 YH30002173 YH30002174
Packinh. 10 1 1
Pack € 29,90 – –
Stück € 2,99 4,99 8,99

BxL cm
Gästetuch

30x50
Seiftuch
30x30

Badematte 
50x70

19 weiß YH10033616 YH10033624 YH10072047
20 gelb YH10033623 YH10033631 YH10072055
21 hellbraun YH10033622 YH10033630 YH10072051
22 apricot YH10033620 YH10033628 YH10072071
23 violett YH10033619 YH10033627 YH10072067
24 grün YH10033621 YH10033629 YH10072043
25 blau YH10033618 YH10033626 YH10072063
26 grau YH30002170 YH30002171 YH30002204
Packinh. 5 5 5
Pack € 7,45 6,45 19,95
Stück € 1,49 1,29 3,99

E8W2

Frottee-Slipper
Reinweißes Frottee ist der Inbegriff von Komfort und Frische. Die Einmalslip-
per passen immer und verfügen über eine extra stark an der Ferse gefütterte, 
rutschhemmende Sohle. Die Textilnoppensohle ist zusätzlich mit einer einge-
arbeiteten Nässebremse.
Material: 100 % Baumwolle mit Polyethylen-Sohle.

Gewicht g Größe Best.-Nr. Packinh. Pack € Stück €
15 

vorne geöffnet 75 universal
YH10027497 10 16,90 1,69
YH10027498 100 164,00 1,64

16 
 vorne geschlossen 85 universal

YH10030055 10 17,90 1,79
YH10030056 100 174,00 1,74

Frottee-Slipper 
ab
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Handtuch
CLASSICO

399

Badematte
CLASSICO 

479

Frottier-Serie CLASSICO
Walkfrottier-Tücher in schwerer, hochwertiger Qualität, saugstark und wat-
teweich im Griff.
Material: 100 % Baum wolle. 95°-Wäsche, chlorecht.  
Gewicht ca. 450 g/m². Badematte ca. 700 g/m².

BxL cm Best.-Nr. Packinh. Pack € Stück €
17 Handtuch 50x100 YH10087169 10 39,90 3,99

Duschtuch 70x140 YH10087170 5 34,95 6,99
Badetuch 100x150 YH10087165 5 54,95 10,99
Gästetuch 30x50 YH10087166 5 9,95 1,99
Seiftuch 30x30 YH10087168 5 8,95 1,79

18 Badematte 50x70 YH10000811 10 47,90 4,79

E8W2



Restaurant

Hospitality

Catering

Noch mehr Auswahl,  
Ideen und Inspirationen 
im VEGA Online-Shop
•  Kombishopping mit JOBELINE, unserem Partner für 

Berufskleidung
•  Bestellung heute, Lieferung innerhalb von 24–48 Std.
•  Das komplette Sortiment auf einen Blick
•  Aktuelle Trends und Inspirationen
•  Immer wieder neue Produkte und Angebote!

Rechnungskopie

Sendung  
verfolgen

Gekaufte Artikel

Rücksendung

Servicebereich

Deko-Idee
Stimmen Sie Ihre Weihnachtsdeko auf Ihr Porzellan und Ihre Tischwäsche ab – so erhalten Sie ein harmo-
nisches Gesamtbild. Einzelne Deko-Elemente können Sie gruppieren, zum Beispiel in einer Cloche, einer 
Glasdose oder einer Etagere. So schaffen Sie echte Hingucker!

„Besuchen Sie uns unter www.vega-direct.com 
und folgen Sie uns auf Facebook, YouTube und Instagram!“

Vielfalt und Beratung online entdecken!
Porzellan | Besteck | Glas | Buffet | Möbel Indoor & Outdoor | Deko Küche & Technik | Tafeln & Aufsteller 

Speisekarten & Zubehör Mini-Artikel | Servietten & Zubehör | Menagen & Mühlen  

Bettwaren | Boxspringbetten | Hotelkosmetik | Tischwäsche | Frottier



Deko-Idee

Passende Dekoaccessoires �nden Sie auf S. 20, 21

Etagere GLORIA groß
Hochwertige Deko-Etagere im trendigen Vintage-
Style mit 3 Tabletts Ø Teller: 54, 43 und 25.5 cm 
in unterschiedlichen Größen. Einfache Montage.
Material: Aluminium. Standfest! Vielseitig ein-
setzbar!

 ØxH cm Best.-Nr. Stück €
54x98 YH30045343 119,00

Etagere
GLORIA groß

 11900

Vintage-Look
Standfest
Vielseitig einsetzbar



Dieses Angebot ist nur für gewerbliche Abnehmer gültig! Kein Verkauf an privat! Alle Preise in € zzgl. MwSt. Preise gültig bis 31.12.19. 
Allgemeine Geschäftsbedingungen im Online-Shop unter www.vega-direct.com/agb. Irrtümer und Druckfehler vorbehalten.

VEGA GmbH 
VEGA-Straße 2
86637 Wertingen

Verkaufsraum:
Hettlinger Straße 9 
86637 Wertingen

www.vega-direct.com 
Telefon 08272 6043387 
Fax 08272 6043429 
service@vega-direct.com

Wir verarbeiten Ihre personenbezogenen Daten zum Zweck der Auftragsabwicklung und um Ihnen weitere Angebote gegebenenfalls auch durch Dritte zusenden zu können. In diesem Rahmen  
übermitteln wir die Daten regelmäßig auch an Auftragsverarbeiter. Weitere Informationen und Auskünfte über die Verarbeitung Ihrer Daten erhalten Sie unter www.vega-direct.com.

F eiern Sie  
Weihnachten  
mit Vega!

Kerzenleuchter  
HENRI groß

6999
(S. 11)

>  Kerzenleuchter HENRI groß, S. 11 – Metall-Laterne BAILEE, S. 11 – LED Kerze GARDI, S. 10 – Stuhl ALMONDA, S. 110

Parceiro exclusivo

www.DAUTI.pt


